


RINGHlKllliLING E H I T A B  R E P O R T A A Ž I A U T O
KK juhataja käis Berliinis õpireisü. — Berliini ehitatakse uus ringhäälinguhoone-koloss ja mitu 

100-kW lühUalnesaatjat. Valmisid moodsad kuuldemängu-stuudiod.

Riigi Ringhäälingu juhataja ins. F. O 1 b r e i tegi 

Varssavi lennuasjanduse-konverentsil käies paaripäe
vase reisi ka Berliini, et seal selgitada tervet rida teh

nilisi küsimusi, mis meie ringhäälingu edasiarendami

sel üles kerliinud. Saksa ringhäälinguspetsid tutvusta

sid väga lahkelt oma uusimate saavutustega saateapa- 

ratuuris ja akustiliste mõõtmiste alal, samuti reportaa- 

žiautode konstruktsiooniga ja kogemustega nende kasu
tamisel. Riigi Ringhäälingul on nimelt kavatsus eelole

val talvel ehitada ka üht reportaažiautot nii otseüle

kannete kui ka heliülesvõtete jaoks. Saksa ringhäälin

gul on Berliinis praegu kuus suurt reportaažiautot, 

peale selle veel väiksemad n.-n. kajaautod. Saksa re- 
portaažiautodel kasutatakse otseülekandeil muuseas ka 

lühilainesaatjaid, millega on garanteeritud ülekanded 

kuni 10 kilomeetri taha, soodsais tingimusis on ületatud 

aga isegi kuni 20 km. Seljaskantavate lühilainesaat- 

jate ulatus on 4—5 km.

Edasi oli ins. Olbreil võimalus tutvuda kaugenäge- 

misega, mis viimasel ajal on teinud ka suuri edusamme. 
Nii on Brauni-toru valgus, mis seni oli sinakas, nüüd 

täiesti valge ja segav vilkumine kõrvaldatud. Mulluse 
90 asemel töötatakse 180 pildireaga; 375-realisi pilte 

tegelikult veel ei kasutata. Ridade sagedust kavatse

takse tõsta 250—300 reale alles praeguselt vahefilmi- 

süsteemilt üleminekul otseülekannetele ikonoskoopi- 

dega, mida on oodata eeloleval talvel.

Ins. Olbrei avaldas oma imestust, kui kiiresti ring

hääling ikka veel areneb. Alles mõni aasta tagasi val

mis Berliinis tol ajal ülimoodne ja kolossaalsete dimen
sioonidega ringhäälinguhoone, vahepeal on aga tulnud 

seda korduvalt ümber ehitada ja praegu on kavatsusel 

uue sama suure hoone juurdeehitamine. Viimane oleks 

määratud ainult lühilaine-ringhäälingu jaoks. Lühilaine- 

ringhäälingu ülesandeks on eeskätt välispropaganda ja 

sidepidamine välissakslastega kogu maailmas, kelle 
arvu hinnatakse umbes 20 miljonile. Peale saatehoone 

ehitamise on kavatsusel mitme 100-kilovatise lühilaine- 

saatja ehitamine; praeguste lühilainesaatjate võimsus 

on ainult 20 kW. Seejuures olgu tähendatud, et kõik 
lühilaine-ringhäälingu hiiglakulud peab kandma tava

line ringhääling, kuna kuulajaid välismail, kellele lühi- 
laine-ringhääling määratud, ei saada ju maksustada. 

See näitab, kui suurt tähtsust Saksa, aga ka Inglis- ja 
Prantsusmaa ning teised riigid omistavad ringhäälingu 

välispropagandale.

Berliini ringhäälinguhoones, kuigi seal on tervelt 
27 stuudiot, valitseb praegu ruumikitsikus. Olümpiaadi 

ajal tuli ringhäälinguhoone õue ehitada koguni ajutised 

barakid ja üürida tervelt kaks eramaja.

Ringhäälinguhoones on kõige põhjalikumalt ümber 

ehitatud kuuldemängu-stuudiod, et kuuldemängude ta

set tehniliselt tõsta võimalikult kõrgele. Need pingu

tused on möödapääsmatud, et kuuldemängudega saavu
tada soovitud edu, kuna seal nähtava puudumisel peab 

kõik suudetama ütelda helides.

Kuuldemängude osakond Berliini ringhäälinguhoo

nes on arendatud terveks kuuest stuudiost ühes kõrval
ruumidega koosnevaks süsteemiks. Süsteemi südameks 

on umbes meie Sinise saali suurune peastuudio, mille 

ümber on grupeeritud viis väiksemat eriiseloomulise 

akustikaga stuudiot. Üks stuudio on ehitatud nii, et ta 
hääle muudab sisisevaks, teine sellevastu teeb hääle ma

dalaks; kolmas stuudio annab suure, neljas väikese 

ruumi efekti. Viies stuudio on n.-n. surnud mees, mil

lest meie ajakirjas juba oli juttu. See on umbes 100—120 

ruutmeetri suurune kajatu ruum, mille kõik seinad ja 
lagi on kaetud erilise mineraalvillaga. See on sedavõrd 

absorbeeriv, et neelab kõik helid, nõnda et sealt saa

tes kuulajais tekib mulje, nagu kõneleksid esinejad 

vabas looduses, kus tavaliselt ju ka puudub kaja. Ruu

mis kõnelejad hakkavad tahtmatult kõvasti karjuma, 
kuna mingi nägematu jõud nagu varastab hääle. See 

olevat väga jube tunne. Kõne absorbtsioon „surnud 
mehes“ on nii suur, et peab kõvasti karjuma, et ruumi 

teispool seinas, — kuigi see on ainult paariteistkümne 

meetri kaugusel, — oleks midagi kuulda.

Kuuldemängude saiatmist juhitakse režiiruumist, 

mis oma komplitseeritud lülitustahvlite ja muu tehni

lise sisseseadega tuletab meelde mõne suure elektri

jaama lülitusruumi.

UUSI 100-kW SAATJAID

Uus 100-kilowatine Prantsuse riiklik ringhäälingu- 

saatja Tramayes’s algas oma korrapärast tegevust. Uus 

saatja, kavamärgiga Lyon-PTT, asendab senist Lyon-la- 
Doua’t ja töötab nagu viimanegi 463 m pikkusel lainel.

Rootsis jatkatakse pärast Mótala saatja võimsuse 

tõstmist 150 kilovatile nüüd ka teiste saatjate võimsuse 

tõstmist. Senine 10-kilovatine Hörby saatja pidi neil 

päevil algama katsesaateid 100-kilovatise võimsusega ja 

eelseisval talvel rakendatama lõplikult tegevusse. Saatja 

asub 7 km Hörbyst kagu pool, 162 m merepinnast kõr
gemal. Uuel saatjal on 126 meetri kõrgune fadingu- 

vaba antenn ja seega moodustab kõrgeima punkti Skane 

ümbruses. Meie uue saatja mast tuleb aga teatavasti 

veel märksa kõrgem.

Inglismaal on 100-kilovatise saatja ehitustööd Burg- 

headis (kohalik saatja Põhja-šotimaal) nii kaugel, et 

katsesaateid võib oodata juba käesoleva aasta talve

kuudel. Saatja hakkab lõplikult tööle aga tuleval aas

tal. Ka see saatja saab moodsa ühemastilise fadingu- 
vaba antenni.

Kirde-Ingüsmaa jaoks on hakatud Stagshaw’s- 

(Northcumberlandis) uut ringhäälingusaatjat ehitama, 
mis peab saama 152 m kõrguse antenni. Uue saatja 

võimsuseks on ette nähtud 50‘—100 kW.

TŠEHHOSLOVAKKIA LÜHIL AINE SAATJA

Tšehhoslovakkias Podjebradi läheduses valmis uus 

lühilainesaatja, mis ka juba proovisaateid korraldab ja 
nimelt laineil 49,25 m, 25,51 m ja 19,06 m.
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..RAADIO IKAB KOOUDEIE liRXDAVAKS ABIMEHEKS*
Haridusminister koi. Jaaksoni tunnustussõnad ringhäälingule. — Koolira;adio korraldajat 

J. Runmiot usutlemas.

Kooliraadio avamiselt. Haridusminister koi. A. J a a k s o n  (vasemal)
H. K o m p u s (paremal) kõnelemas.

korraldaja

Kooliraadio pidulikul avamisaktusel 1. skp. lausus 

haridusminister^ koi. A. J a a k s o n  oma kõnes kooli

noortele muuseas: .. Raadio on saanud meiegi elus

niivõrd tarvilikuks, et ilma selleta poleks enam võimalik 

elu seesugusena, milliseks ta meil tänapäeval on kuju
nenud. Kui kaotada raadio, siis näeksid selle kaotuse 

suurust isegi pimedad, kuuleksid kurdid ..

„Tänasest peale oleme juba nii kaugel, et raadio 
hakkab etendama oma osa ka koolitöös. Oleme selles 

jäänud isegi natuke maha mõnest naaberrahvast, kus 
raadio koolis juba on leidnud pideva rakenduse ja üles
anded.

Teie, noored, vahest olete kuulnud oma vanaisadelt 

jutustusi sellest, kuidas nemad omal ajal koolis õppisid. 
Valgustuseks oli siis seinapraos põlev peerg ja kriidiks 

ahjust võetud süsi. Tänapäevaks oleme sellest olukor

Noorteraadio korraldaja J. R u m m o  ja F. M o o r  
saatekava koostamas.

rast arenenud juba nii kaugele, et võime kooli õppe
vahendiks arvata juba raadioaparaadid. Siit peale, kui 
arvestame juurde ka esialgse katseperioodi, raadio jääb 

koolidele jäädavaks abimeheks õppetöös.“
,,Teie, noored, kasvate tehniliselt veel täiuslikumate 

aegade jaoks. Kui vaatate oma mälestustes natuke 

tagasi, siis märkate, et sellegi lühikese aja jooksul, mil 
teil on olnud võimalus panna tähele elu, on teie lähe

dusse tekkinud uusi masinaid ja tehnilisi täiendusi, olgu 

see põllumajanduses, käsitöös või koduses majapidami
ses. Tulevik toob neid juurde järjest rohkem ning keegi 

ei või Õieti ennustada, millist osa etendab tehnika siis, 

kui teie juba astute ellu tegutsema täismeestena ja 

-naistena. Igatahes on siis elu veel tihedamalt seotud 
tehnilise kultuuriga. Seepärast on aina vajalik, et meie 

koolgi juba suudaks teid viia lähedale tehnika-maail
male ja et koolitööski leiaksid kasutamist ja tutvusta
mist tehnilised alad. Seepärast olgu tervitatud Riigi 

Ringhäälingu algatus raadio rakendamiseks ka kooli
töösse.“

,,Soovin, et kooliraadio tunnid suudaksid tuua õppe

töös huvitavat vaheldust, et see suudaks õpilaskonnale 
anda mõndagi, mida üksikud koolid oma piiratud või

malustes anda ei suuda ja usun, et meie kooliraadio 
suudab palju korda saata meie koolinooruse arenda
miseks.“

*

„Kuidas õnnestus kooliraadio-saadete start?“ 

usutleme RR noorteraadio korraldajat J. R u m m o t ,  
kelle ülesannete hulka kuulub ka kooliraadio-saadete 
korrafdamine.

— ,,Otsin sellele küsimusele isegi vastust — näete, 
siit“, osutab noorteraadio korraldaja kirjade virnale. 

„Post toob neid igapäev suurel hulgal — eriti maa

koolidelt. Palusime kõiki kooliraadio saateid kuula- 
vaid koole teatada meile oma aadressid. Seda meie 

palvet nüüd nende kirjade kaudu täidetaksegi. Suur
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enamus kirjadest toob aga peale aadressi ka hinnang-uid 

saate ja kooliraadio kotita üldse. Tõtt ütelda — mõnus 
on lugeda seda lisandustki. Selgub, et meie kavatsustesse 

kooliraadio alal suhtutakse kõikjal suure huvi ja hea

tahtlikkusega. Esimest saadet on kuulatud väga palju
des koolides — kuigi ametlik luba kuulamiseks saabus 
alles kaheteistkümnendal tunnil — ja seniste hinnangute 

järgi näib esimene saade olevat õnnestunud üle ootuste 
hästi.“

.„■Kuidas hargnevad järgmiste saadete eeltööd?“ —; 

„Kaks järgnevat saadet on juba täiesti valmjs, teiste 
ettevalmistustööd on kibedasti käimas. Peab arvesse 

võtma, et kooliraadiosaatedi nõuavad tavalisist rohkem 

aega ja eeltöid. Kõige esimeseks peab valmima saate^ 
tunni üksikasjaline ja täpne käsikiri. Käsikirja koos
tab vastav eriteadlane-õpetaja, kelle Ringhääling kut

sunud saadet korraldama. Koostatud käsikiri kontrol

litakse ja viimistletakse koostöös tunni korraldaja ja 
noorteraadio korraldaja vahel. Siis algavad reportaaži- 

ülesvõtted heliplaatidele viimistletud käsikirja alusel. 

Ülesvõtted nõuavad kohalesõitmist vastavatesse paika

desse. Kui heliplaadid valmis, algavad proovid õpetaja 
juhtimisel õpilastega õppetunniks. Kooliraadio tund on 

alles siis saatevalmis, kui kõik — nii sisulised kui ka 

tehnilised, samuti ettekandelisedki — üksikasjad on 

kokkukõlastatud ja viimistletud. Neis ei saa ega tohi 
tulla ette midagi juhuslikku ega improviseeritut. See 

käib eriti nende saadete kohta, mis liituvad tihedasti 

mõne õppeainega.“

„Kuidas kavatsete hoida edaspidi kontakti kooli
dega?“

— j,Soovime koolidega pidada kõige tihedamat sidet.

Juba nüüd saadame kõigile koolidele, kes meile teata

nud oma aadressid, ankeetlehed, mida palume täita and
metega saadete õnnestumisest või ebaõnnestumisest. 

Ankeetleht sisaldab küsimusi koolijuhatajaile ja õpe

tajaile kõigi saate üksikasjade kohta. Täidetud ankeet
lehed loodame tagasi saada hiljemalt viiendal päeval 

pärast saadet. Ankeetlehed tulevad kohe läbitöötami

sele, et selgitada saatega ühenduses olevaid üksikasju 

ja et kohapealseid tähelepanekuid ja parandusettepane

kuid kasutada võimahkult juba järgmise saate juures. 
Sellise intensiivse tööga loodame katseaja jooksul kooli

raadio töö rajada kindlale alusele. — Üksikute õppeai
netega liituvate saadete eel saadame koolidele ka töö

juhatusi õpilaste ettevalmistamiseks saate produktiiv
sele kuulamisele.“

„Kuidas kavatseb kooliraadio pühitseda eelseisvat 
hõimupüha 17, oktoobril?“

— ,,Seni on sümboliseeritud hõimutööd silla ehita

misena üle mere. Meie tahame sillakaare kergitada pisut 

kõrgemale — nimelt eetrisse. Tänavusel hõimupühal 

avaneb J kooliraadio kaudu võimalus korraldada hõimu- 

aktusi koolides nii, et seda võidakse ühel ajal kuulda 

nii Eestis kui Soomes. Nimelt annab Soome kooliraadio 

hõimupäeva hommikul kell 9—9,25 hõimupäeva-saate, 

mida kuulevad ka meie koolid ja meie anname oma

poolse kava kell 9,25—9,50 nü, et seda võivad jälgida ka 

soome koolinoored.“

Kuna kooliraadio, selle RR vastsema ala korraldajal 
on kõik käed tööd täis, ei taha me teda oma pärimistega 

seekord kauem tülitada. Kindlasti tuleb seda aga tule
vikus veel teha nii mõnigi kord.

■ ■ ■ ■

R IN G H Ä Ä L IN G U  U U E D  R U U M ID  VA LM IM A S
Kuidas sünniva^i ümberehitused stuudiotes. Hääle kaja surve mõõtmine ning kummalised „tapetid“

. Ringhäälingu saateruumide ümberehitus ,,Estonia“ 

teatrimajas, mis algas juba varasuvel, on nüüd lõpule 

jõudmas — kuivõrd ringhäälingu kui järjest areneva 
asja juures üldse võib kõnelda valmimisest. Ringhää

lingu endised ja uued ruumid on kõik enam või vähem 

põhjalikult ümber ehitatud, et neid kohandada ring

häälingu nõudeile. Seejuures on eriti aeganõudev olnud 
stuudioruumide ümberehitus, et neile anda soovitud 

akustilisi omadusi. Igas ruumis tuli kõigepealt toime
tada akustilisi mõõtmisi eriliste mõõteaparaatide abil, 

kuna meie kõrv pole suuteline küllaldase täpsusega 

ütlema, kas ruumi akustika pn sobiv või mitte. Tähtsa

maks mõõteriistaks stuudiote juures on kaja kestuse 
mõõtja, mis näitab, kui kaua mitmesuguses kõrguses 
helid teatavas ruumis edasi kajavad. Iga ruumi kaja 

on nimelt erinev. Ühes ruumis kajavad kaua edasi 

kõrged, teises madalad toonid; vastavalt sellele kõlab 

hääl ühest ruumist kõrgelt, teisest madalalt nagu tõrre 
põhjast. Et heli kõlaks loomulikult, peab kõigi toonide 

kaja olema võimalikult ühtlane. Selleks tuleb ruumi 
seinu ja lage vastavalt katta riide, pappmassi, vati või 

v îneeriga ja neile anda tasase asemel sakiline pind. 

Stuudiote põrandad on kõik kaetud sammesumbutava 

kummikorraga.

Peale kaja kestuse mõõdeti stuudiotes heli survet, 

mis tegelikult näitab, kuivõrd tugevasti teatavas kohas 
ruumis on kuulda teisest teatavast kohast samas ruu

mis välja saadetud heli. Need mõõtmised on tähtsad 

mikrofoni ja esinejate asetamisel stuudiotesse.
Heli tekitamiseks kasutati mõlemat liiki mõõtmis

tel erilist sumisejat, mille heli andis edasi valjuhääl
daja. Heli vastuvõtjaks oli erikonstruktsiooniga mik

rofon.

Ringhäälingustuudiote akustilised omadused saavad 
ümberehitatult märksa paremad kui nad on olnud seni. 

Päris ideaalseks ei saada neid muidugi ehitada, kuna 

ruumid on ju ajutised, nõnda et ümberehitus ei saa olla 

küllalt põhjalik.
ühes ruumidega tulevad ümberehitamisele ka teh

nilised seaded. Kui kõigi töödega enamvähem lõpule 

jõutud, tahame lugejaid ringhäälingu uute ruumidega 

tutvustada lähemalt, mis peaks pakkuma küllalt huvi

tavat.

ITAALIA RINGHÄÄLING TEENIB HÄSTI

Aastaaruande järgi ulatub Itaalia ringhäälingu 

puhastulu 1935. aastal üle IVz miljoni liira. Seda puhas

kasu tuleb pidada küllalt suureks, seda enam, et Itaa

lias on ringhäälingukuulajaskond veel võrdlemisi väike.
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TÄHELEPANDAVAT NÄDALA 
SAATEKAVAS 

Kuuleme esmakordselt uusi isamaalisi laule
Sel nädalal korraldab ringhääling kõigepealt püha

päeval oma järjekordse a v a l i k u  r a a d i o õ h t u ,  , 

mis ringhäälingukuulajaid alati on meelitanud kava jäl
gima kas otse Sinises saalis või kodus vastuvõtja kaudu, 
õhtu pääsmed on eelmüügil RR büroos „Estonia“ teatri

majas, „Esto-Muusikas“ ja „Rahvaülikooli“ kauplus
tes. õhtu mitmekesises eeskavas esinejate nimestiku 

leiavad lugejad saatekavast.

Saatekava muusikaline osa pakub sel nädalal nii 
raskema kui kergema muusika sõpradele rikkalikus va
likus kuulamisväärilist. Eriti väärib esiletõstmist „Col- 
legium Musicumi“ kontsert neljapäeval kell 19.00, mis 
meid esmakordselt tutvustab uute i s a m a a l i s t e  

l a u l u d e g a  Enn Võrgult, Villem Kappilt, Felix Jo
hansonilt, Edgar Arrolt, Osvald Mälgult, Henn Salu

mäelt ja Agu Helilaiult. Edasi nimetame esmajärje
korras R R  o r k e s t r i  s ü m f o o n i a k o n t s e r t i  
W. Glehni juhatusel ja Dora Stackelbergi (klaver) 

kaastegevusel reedel kell 21.55. Väga tähelepanuvää- 
rilist s ü m f o o n i a k o n t s e r t i  i n g l i s e  h e l i 
t ö i s t  kolmapäeval kell 18.30 käsitletakse allpool eri- 

kirjutuses.
RR o r k e s t r i  k o n t s e r t i d e s t  nimetame eriti 

teisipäevast (kell 21.50) J. Aaviku, A. Karindi, Wolf- 
Ferrari, Delibes’i, Moszkowski, Dohnanyi, Rubinsteini 

j. t. helitöist. K i r i k u m u u s i k a t  kuuleme esmas

päeval kell 20.55 Jaani kirikust.
Sellenädalastest solistidest väärivad kindlasti kuu

lamist tuntud Soome kunstnikud A r v o  ja M a r y  

H a n n i k a i s e d ,  kes esinevad teisipäeval kell 21.10. 
Neljapäeval kell 21.05 on ringhäälingukuulajail või

malus kuulda tenor M. T a r a s t .

Väga rikkalik on sellenädalane h e l i p l a a d i -  

m u u s i k a  valik. Esmaspäeval kell 18.00 kuuleme kuul
said lauljaid (A. Galli-Curci, B. Gigli, L. Tibbet j. t.) ja 

samal päeval kell 22.25 mustlasmuusikat, teisipäeval 
kell 19.00 Fr. v. S u p p 6 avamänge ja kell 20.05 duette
G. P u c c i n i  oopereist ning reedel kell 19.00 r o 

mansse .
Saade „ V a i m u m a a i l m a  l ä t t e i l “ on sel nä

dalal reedel kell 20.55. Väga elavalt koostatud saate 
teemaks on kuulus inglise kirjanik Oscar W i 1 d e.

Lõppeks sõnalisist ettekandeist nimetame agr. A. 
Alberti loengut k a r u s l o o m a d e  k a s v a t a m i s e  
v õ i m a l u s t e s t  E e s t i s  pühapäeval kell 12.30, 

dr. O. L o o r i t s a vestlust „Viin jumalate ja kuradite 
loojana“ teisipäeval kell 20.30 ja Elisabet P ä h n i reisi- 

vestlust H i s p a a n i a s t  kolmapäeval kell 18.00.

SÜMFOONIAKONTSERT INGLISE HELITÖIST

Kolmapäeval saadab ringhääling heliplaatidelt hu
vitava kontserdi, mille kavas on vanemat ja uuemat 

inglise vokaal- kui ka instrumentaalmuusikat. Anname 
siin kontserdi kava järjekorras lühikesi seletusi heli

loojate ja ettekandele tulevate teoste kohta.
W i l l i a m  W a l t o n i t  (sünd. 1902) peetakse 

tänapäev üheks silmapaistvamaks andeks noorte inglise 
heliloojate hulgas. Tema avamängu „Portsmouthi 

neem“ (kirjutatud 1926) võib pidada tüüpiliseks selle

voolu esindajaks, mis avaldub nii paljude uuema aja; 

inglise heliloojate juures kui põgenemine „programmi

muusikast“. Selle teose rütmiline ülesehitus on selgesti 
mõjutatud jazzist.

O r l a n d o  G i b b o n s  (1583—1625) oli Westmins- 

ter Abbey ja kuningliku kabeli organistiks. Kõik tema 

teosed kogust „Madrigaalid ja motetid“ käsitlevad kur

bust ja surma. Üks kergemaid, kuid viimistlematu- 
maid on „Hõbeluik“.

J o h n  F a r m e r  oli Dublini katedraali organis

tiks. Madrigaal „Kaunis Phyllis“ on kirjutatud koos 

Gibbonsiga. Madrigaalide ajajärk kestis umbes 40 aas

tat (1587—1630) ja saavutas erakordse täiuslikkuse 
Inglismaal. (Madrigaal =  mitmehäälne laul — koori

laul. )

H e n r y  P u r c e l l  (1658—1695) oli enne Elgari 

suurimaid geeniusi inglise komponistide hulgas. Tema 
muusikaline toodang on väga rikkalik ja mitmekesine, 

selle hulgas palju juhuslikku muusikat näidendite jaoks, 

sisaldades tavaliselt avamänge, laule ja tantse. 13-ne 
sellise näidendi muusika avaldati pärast autori surma 
1697. a. pealkirja all „Viise teatrile“. Palad on lõbu

sad ja sädelevad ning lasevad paista välja autori rik

kalikku meloodilist leidlikkust.

V a u g h a n  W i l l i a m s  (sünd. 1872) on tugeva

maid jõude kaasaegses inglise muusikas. Suurt mõju 

temale on avaldanud inglise rahvamuusika, mis teebki 
tema tööd tugevasti rahvuslikeks. Laulude-tsükl ,,Wen- 
locki veerul“ on loodud prof. Housmani samanimelise 

luuletuse sõnadele, mis tähelepanuväärne oma lihtsuse 

ja stiili ökonoomsuse poolest.

E d w a r d  E l g a r  (1857—1934) tõusis võrdlemisi 

tagasihoidlikest oludest õuemuusika-direktoriks. Kui ta 

suri, loeti ta esimeseks suurimaks muusikuks pärast 
Purcelli. Elgari muusikat iseloomustab peamiselt tema 

suursugusus, vormi avarus ja orkestreerimise silma
torkav rikkus — midagi Richard Straussi taolist. Kõik 

need omadused ilmnevad hästi tegaa „Viiulikontserdis 
b-moll“, mis on pühendatud Fritz Kreislerile, kes oli 

solistiks selle esimesel ettekandmisel 1910. a. Kont
serdi I I  osa ■— Andante — on õrn jal lüüriline ning seda 

võib kindlasti pidada Elgari üheks kõrgeimaks saavu

tuseks.

F r e d e r i c k  D e l i u s  (1863—1934) sai muusika

meheks oma hüisemais aastais. Tal oli kosmopoliitiline 

karjäär ning suur osa tema töist on praegugi välismaal 

paremini tuntud kui Inglismaal. Tema muusika on 
tundlik, kurvastav ja unustamatult ilus. „Briggi laat“ 
(I ettekanne oli 1908. a.) on rajatud samanimelisele 

vanale inglise rahvalaulule, mis pärast idüllilist sisse

juhatust kõlab esimene kord oboelt ja läbistab siis kogu 

helitööd. ^

„WORLD-RADIO“ TÄiHELEPANU EESTILE
Inglise ringhäälingul ajakiri „World-Radio“, mida 

loetakse kogu maailmas, ilmutab rõõmustavat huvi Eesti 
vastu. Möödunud sügisel avaldas see ajakiri pika kirju

tuse meie ringhäälingust ja tõi oma kaanel rahvariides 
eesti neiu pildi. Viimase „W.-R.“ kaanelt, eelistatuimalt 

kohalt ajakirjas, leiame nüüd jällegi eestiainelise pildi — 

RR abonementkaardi kuulamismaksu osade kaupa ta

sumiseks postmarkides.
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Leplngfute kohaselt välismaa ringhäälln^te ja ajakir
jadega ON KEELATUD meie ajakirjas avaldatud 
välismaa saatekavade äratrükkimine Igaaugrusel kujuL

RINGHKKLINGUIAANADE SAATEKAVAD
11.-17. oktoobrini 1936

Saatja järel on märgitud esimesena lainepikkus m, teisena sagedus kHz ja kolmandana võimsus kW

Milvi Laid.
Parikaste uusim ülesvõte meie ar

mastatud, operetiprimadonnast.

I » PÜHAPÄEV
11. oMooher 

Tallinn 410,4 / 731 /12
Tartu 579,2/512/0,5
8.30 äratusmäng
8.35 võimlemine
9.05 hommilikontsert heliplaatidelt.
Nielsen: avamäng ja tants oop.
„Maskeraad“ — sümfooniaorkes
ter. Silbermann: Popurrii Waldteu- 
feli valssidest — M. Weberi orkes
ter. Tosti: Addio. Balfe: Killarney. 
R. Crooks (tenor). Sandler: Po
purrii serenaadidest — A. Sand- 
leri orkester. Schubert-Clutsam: 
pop. „Sirelite aeg“ — M. Weberi 
orkester

9.55 jumalateenistus Pühavaimu ki
rikust. Teenib õp. Th. T a l l m e i s 
t e r  (ainult T a l l i n n )

10.00 jumalateenistus Jüri kirikust. 
Teenib ülempreester K o k 1 a (ai
nult T a r t u )
Lõpuks heliplaate /

12.30 agr. A. A l b e r t :  Karilooma
de kasvatamise võimalustest Eestis

13.00 põllumajanduslikke teateid
18.10—14.00 lõunane kontsert heli

plaatidelt. Lehar: pop. op. „Lõbus 
lesk“ —• M. Weberi orkester. Dri- 
go: Serenaad. Abraham: Elan ar
mastusele — M. Taubmann (elec- 
tronda). M. Härma: Kui sa tuled, 
too mull’ lilli. F. Mühlhausen: Ar-

Ehnar Pärt,
meie paremaid saksofonimäng^ijaid,
kes samuti kui M. Laid ja J. Tõnopa
esineb pühapäeval avalikul raadio- 

õhtul.

mas isakohakene — R. Jõks (te
nor). Kutsch: valss „Igisinine tae
vas“ — Viini Boheem-orkester. 
Brown ja Auer: Kuningas Kikas. 
Madden ja Wenrich: Hõbekelluke 
•— instrumentaalkvartett. Ritter: 
pop. „Volgahelid“ — mandoliinior- 
kester. • Zimmer: marssidepopurrii 
„Hurraa! Muusika tuleb“ — süm
fooniaorkester

17.30 heliplaate ja reklaami
17.45 kella-5-tee muusikat heliplaati

delt
18.45 O. L õ v i :  Eesti jalgpaü hoo

ajal 1936
19.15 päevauudiseid
19.30 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade
19.35 avalik raadioõhtu „Estonia“ Si

nises saalis. Kaastegevad: RR or
kester R. Kulli juhatusel, Milvi 
L a i d  (sopran), A. V i i s i m a a  
(tenor), A. K a r j u s  (tšello), E. 
P e r t  (saksofon), Mari M ö l d r e  
ja J. T õ n o p a  (humoristid), F. 
M o o r j. t.
Lõpuks tantsumuusikat heliplaati
delt

22.55 päevauudiseid
Nõmme KLS 410,4 m
14.30 avalik raadiokontsert Rahumäe 

algkooli saalis. 1. Loeng: Noor- 
kotklus kasvatusliku organisatsioo
nina — Noorkotkaste N^mine ma-

Juhan Tõnopa,

keda me sagedasti oleme võinud 
kuulda ringhäälingus.

levkonna pealik noorte-magister 
O. R a n d v e e .  2. Ettekandeid 
noorkotkaste Nõmme malevkon
nalt noorte-magister O. Randvee 
juhatusel: Haugaste koor; orkes
ter; soololaule; deklamatsioone; 
instrumentaalsoolosid. 3. Soolo
laule — sopran Reet P ä r n ,  klave
ril Liidia Anton. 4. Heliplaate ja 
teadaandeid.

Lahti 1807,2 / 166 / 150
Helsingi 335 m. Vüburi 569,3 m
8.25 m uus ika

Liahti, soomo keeles :
8.55 võ im lem ine  naistele

H e ls ing i, rootsi keeles:
8.55-loeng

Soome keeles:

9.25 ing lise  keele tu nd
10.00 jum a la teen istus ★ 11.50 päevauudised
12.00 so listidekontsert. L au l, klaver, kaks

tšello t. M on iuszko: viise oop. ,,H a lk a “ . 
Tšaikovsk i: aaria  oop. „P adaem and ". —  
C hop in ; 3 e tüüd i: nr. 25 —  f-moll, nr. 3 
C-duur; nr. 24 —  c-moll. V io lt i:  kaks 
due tti tšellole. C hop in : Scherzo h-moll. 
M erikan to : K ä iv ad  k ir ikum äe l õ h tu t i
vanad eided. B u ll:  K a r ju sne iu  p üh a 
päev. Jä rn e fe lt : P ühapäeva l ★ 12.50 aeg 
ja  ilm ateade ★ 12.55 päevauud ise id  rootsi 
keeles

13.00 jum a la teen istus rootsi keeles
14.30 rahvakontsert o rkestr ilt
15.30 m us tlasm uusika
16.30 las te jum alateen istus
17.00 he lip laa te  ★ 17.50 vestlus ★ 18.00 

loeng
18.35. v iiu l, V ita li:  Ciacona. F rahceur:

S ic iliano  et r igaudon . P ugnan i-K re is ler : 
P re lüüd  ja  a llégro  ★ 18.50 vestlus ★
19.00 aeg, ilm ateade

19.10 koorikontsert. Orel ja  lau l. Sinko- 
nen ; R is t ir ü ü t l id , k an taa t koorile , soo
lo le ja  orelile. Pesó la : Kevadsalm . Maa-
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salo; M öödus see arm as päev. K ro h n : 
Tule, oh Jeesus. M endelssohn: Issan 
dale k iitu s t. M ade to ja : Talle  lipp , k an 
taa t ★ 20.00 reportaaž 20.30 vestlus 

20:50 rahvam uus ika t o rkestr ilt ★ 21,45
päevauud ise id , ilm ateade, aeg 

t a h t i :
22.10—^24.00 he lip laate

Rüa 514,6 / 583 / 15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
9.00—  9.20 v a im u lik k u  m uus ik a t p u h k p il
lid e lt

9.30— 10.00 hom m ikkontsert he lip laa tid e lt
13.25— 14.00 m uus ik a t lastele he lip laa tid e lt
14.20— 15.20 B ruckneri surm apäeva m äles

tam ine . H e lip laa te
17.30— 18.00 vanu  tantse p u h kp illid e lt
18.40— 19.40 Jazep  V ito lg i he linde id . O r

kester, kee lp illik varte tt, lau l.
20.15— 22.00 rahvakontsert orkestr ilt . L au l

ja  v iiu l. S che inp flug : A vam äng  Sha-
kespeare'i kom öödiale . M oret: F lo ren ts i 
serenaad. V id a l: U us kevad. —  V iiu l. —  
R ave l: M õrs ja  la u l; K õ ik  rõõm sad. — 
Lijadov: N een ia; K ik im o ra . Sprogis ;
L ä t i tan ts. —  Saint-Saëns: L u ik ; ö ö 
b ik u  la u l;  L in n u la u l. —  M ed inš; L e 
gend. K u u la : K u rad itan ts . —  Laule . —  
d ’A lb e rt: T uhka tr iin u , süit.

22.15— 24.00 tan tsum uus ik a  he lip laa tid e lt

Kaunas 1935 / 155 / 7
Klaipeda 531 / 565 /10
18.20—18.35 segaeeskava
20.00—20.15 kontsert he lip laa tid e lt
20.30—-21.20 lõbus p äras tlõun a
21.35 segaeeskava
21.50— 22.20 orkestrikontsert. B o ie ld ie u :

avam äng  ,.B agdad i k a l i i f “ . C onrad i: Of- 
fenbachiana. S trau ss : K unstn ikee lu .
K a lm a n : K a rneva liha ld  jas. H e ro ld :
Zam pa.

22.35— 22.50 segaeeskava
22.55— 23.30 tan tsum uus ik a

Varssavi 1339,3 / 224 / 120
Poznan 345,4 m. Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m. Katowice 395,8 m
12.25— 12.57 Bachi, B ruckneri ja  Schu- 

m ann i v a im u likke  lau le  koo rilt
13.03— 15.00 süm foon iakon ts. K laver. Boc

cherin i: A vam äng  D-duur. M ozart: D i 
vertim ento  D-duur. Schubert: V  süm 
foon ia  B-duur. —  G rieg : H olberg-süit.
L is z t: K laverikon tse rt Es-duur. W a g 
ner: marss oop. ,,T annhäuser“

15.30—16.30 so listidekontsert. L au l, k la 
ver ja  tšello . K avas: Couperin , D unk ler, 
Tosti, R . S trauss, F ie ld , M aupou , G ra
nados, Fau ré , G ille t, Popper, Taglia- 
ferri, Buzzi-Peccia, M a linow sk i, F ilip h , 
Ponce, Valente

18.00— 20.00 orkester ja  so listid
20.20— 21.20 he lip laa te
32.30 salongorkester. Siede: P unane  moon, 

interm ezzo. Re iss iger: avam. ,,Y e lva“ . 
D r ig o : valss b a lle t is t ,,E sm era ld a“ . R u 

b ins te in  : . P oo la  tants. S chabek : Ita a lia
serenaad. Keler-Bela: L ib lik a te  tan ts

23.10 kam m erorkester. L au l. Debussy : V a
litu d  daam . B a rtók : K o lm  k ü la p ilt i

23.40 tan tsum uus ik a  he lip laa tid e lt

Stokholm 426,1 / 704 / 55
Mótala 1388,9 m. SundsvaU 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m
10.30—11.15 kontsert he lip laa tid e lt

T ša ikovsk i: S üm foon ia  nr. 5 e-moll
op, 64.

12.00— 13.40 jum a la teen is tus
16.30 kontsert he lip laa tid e lt
17.30 ajaviite-eeskava lastele,
18,05— 18.35 R o r ich : K v in te tt flööd ile ,

oboele, k la rne tile  .fago tile  ja  sarvele.
19.00— 20.35 õh tu  jum a la teen istus
21.35 orkestrikontsert. K laver. Spohr: 

avam. ..Jessonda“ . R ahm an inov : K o n t
sert nr. 2 c-moll k laverile  ja  orkestrile , 
S ibe lius: Legend. B erlioz: ..F aus ti nee
d u s “ .

23.00—24.00 orkestrikontsert. H aydri: Nok-
tü r n  C-duur G raener: L arghe tto  ja  a lle 
g retto  ,,õ h tu m u u s ik a s t“ . W o lf :  Ita a lia  
serenaad. M endelssohn: n o k tü m  ,,Suve- 
ööune lm as t“ . Hall-én: H a ld ja te  tan ts
kuuvalge l. P a lm g ren : õh tu .

Kopenhaagen 255,1 /1176 /10 
Ka,lundborg 1261 / 238 / 60
21.15—21.45 koorikon tsert konservatooriu

m is t

22.15— 22.40 kuu lsa id  k lave ritr ios id . Dvo- 
fa k : T rio  v iiu lile , tše llo le  ja  k laverile , 
op. 90.

23.15 orkestrikontsert so listidega. G link a : 
avam äng  „ E lu  tsaari eest“ . Dvorak: 
S laav i tan ts  As-duur. W ien iaw sk i: P o 
lonees v iiu lile  ja  orkestrile  D-duur. 
Sm etana: vahen iuusika oop. ,,D a lib o r“ . 
W e inberger: P o lka  ja  fu ug a  oop.
,,Schw anda“ ,

24.00—  1.30 moodne tan tsum uus ika

Oslo 1153,8 / 260 / 60
Tröndelag 476,9 / 629 / 20
14.00— 15.00 süm fooniaorkester. B o rod in : 

Polovetsi tan tsud . G rieg : ,,Peer G y n t“ , 
sü it. R im sk i-K orsakov; , ,K u ld k u k k “ , 
fant.

17.10— 17.40 norra  rahvam uus ika t
18.00— 18.50 m uus ik a t he lip laa tid e lt
19.05— 19.25 klaver. K avas S in d in g i h e lin 

deid
19.45— 20.10 marsse ja  tantse o rkestr ilt
20.30— 21.15 orkestrikontsert. M ascagni:

avam äng  , ,M ^ k ib a l l“ . H a ll:  Tsirkuse-
p ilte . G ra inger: L ondonderry  a ir. Chab- 
r ie r: S laavi tants. Jebe : ,,A fro d iite “ .
süit. R u b in s te in : Valse caprice.

21.40—22.15 flö ö t ja  ksü lo fon
22.00—22.40 lau le  he lip laa tide lt. K avas: 

M ozart, Schum ann, Verdi, R ossin i
23.30—0.30 tan tsum uus ik a  he lip laa tid e lt

Droi^ich 1500 / 200 /150
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m
11.25— 11.30 jum a la teen istus
13.00— 14.15 W alesi jum a la teen istus
14.30— 15.15 orkestrikontsert.
16.20 orkestrikontsert. Meyerbeer, arr. 

H aw k in s : K roon im ism arss . M ozart: ava
m än g  ,,V õ lu f lö ö t“ . Adam s, arr, H erbert: 
N irvana, R im m e r  arr. ; T šaikovsk i viise. 
De libes : p re lüüd  ja  m asurka  ba lle tis t 
,,C oppe lia“ .

17.00— 17.40 k ir ik u m u u s ik a t. K oor ja  orel.
18.00 R . D e r in g ’i m otette  ja  kantsoone. 

BBC- lau ljad
19.20—20.30 K am m erm uus ika . K varte tt ja  

tenor. Beethoven: K va rte tt e-moll. op. 
59, nr. 2. —  W o lf i laule. —  T u rin a : 
K va rte tt nr. 2. H ay d n : M enue tt kvarte 
tis t nr. 103.

20.45 orkestrikontsert. L au l. H ände l:
A vam äng . V erd i: v iise oop. ,,T rav ia ta“ .
—  H ände li ja  M ozarti aa r ia id  ja  lau le  
orkestri saatel. —  H ände l : M enue tt keel
p illide le . M oszkowski ; ba lle t im uus ika t 
. .B o ab d ilis t“ ,

21.55—22.45 jum a la teen istus
23.50 orkestrikontsert. S ibe lius: Süm foo

n ia  nr. 1 e-moll, op. 39.
24.30 ep iloog

London-Regionaal 342 / 877 / 50
19.45 orkestrikontsert G erm an 'i m uusikast. 

L a u lja d
20.45— 21.45 varietee
23.05 V iktooria-aegseid viise. Orkester,

koor ja  so listid .
23.50 orkestrikontsert. V iiu l. K re isle r:

The K in g  Steps Out. Becce: K ap r i m ä 
lestus. —  Saint-Saëns: R ondo  Capriccio- 
so. Schubert-W ilhe lm  : Ave-Maria. —
Thayer: A rm astusest üksi. P ucc in i: pop, 
oop, ,,Tosca“ ,

0,30 epiloog

Šoti Regionaal 391,1 / 767 / 50
21.55— 22.45 jum a la teen is tus
23.05 m uus ik a t London-Reg.
0.30 ep iloog

Radio Paris 1648 /182 / 80
19.30 o rkestr im uusika t
21.00 ts irkus
21.30—22.00 lau le
22.45 ,,N im e tu  r ü ü te l“ , d ràm aa tilin e  le

gend
0.45 tan tsum uus ika
1.15— 2.15 orkestrikontsert. Lacom e; L i 
m a ’s, serenaad. Gade: Ja lous ie , must- 
lastango. G oub lie r: F risson  de rêve.
Buzzi-Peccia: L o lita . Spo liansky : ühe  
öö lau l. S taub : P uude  all. L eno ir : R ä ä 
g i m u lle  armastusest. T o ile t: L indude- 
m ad rig a l .

Parüs P. T. T 431,7 / 695 / 80
19.30—^20.30 kom ööd ia
22.30—  0,30 draam a
1.15 tan tsum uus ika

Strassburg 349,2 / 859 /100
20.15— 20.30 a jav iitem uus ik a t o rkestr ilt
21.15— ^21.30 tan tsum uus ik a t he lip laa tid e lt

22.30— 0.30 rahva lau le  ja  -tantse o rkestrilt.
L au l. K avas: H ey ler, Doret, Jacques- 
Dalcroze, H uber, S iegenthaler, Joh . 
S trauss, Stolz, B rahm s, G rieg, Dvorak, 
Pergolese, Cotteau, Tosti, G ranados; 
rahvaviise

Lill© 247,3 /1213 / 60
21.30— 21,45 he lip laate
22.00— 22.15 tše llo  ja  v iiu l he lip laa tid e lt

Praha 470,2 / 638 /120
17.50— 18.35 a jav iitem uus ika t B ratis lavast
18.50— 19.50 B ruckneri m 'älestam ise k o n t

sert
20.05—21,00 ja zzk va r te tt. Moravska-Ostra- 

vast
22.00— 23.00 ooperim uusikat Brnost, O r

kester ja  so listid . Sm etana: avam. ..Sa
la d u s “ ; aaria  ja  due tt oop. ,,S uud lu s“ ; 
v iise oop. ..M üü du d  m õ rs ja “ . D vo fak : 
A ar ia  ja  due tt oop. ,,Ja c o b in “ ; b a lle t i
m uus ik a t oop. ,,K u ra t  ja  C athos“ ,

23.35—  0.30 tan tsum uus ika  Brnost.

Bratislava 299 /1004 /13,5
17.50— 18.35 a jav iitem uus . orkestr ilt . K a 

vas: S trauss, N edba l, K ön igsberger,
Hula-Bayer, F uõ ik , Siede, D us ik

19.15 lau l ja  v iiu l
20.05— 21.00 ja zzm uus ika t kva rte tilt
23.35—  0.30 tan tsum uus ika  B rnost

Vün 506,8 / 592 /100
Linz ja Graz 338,6 / 886 /15 ja7
17.00— 17.45 B ruckner: K ee lp illik v in te tt F- 

d uu r
19.00— 20.55 a jav iitekon tsert. Orkester, 

k varte tt ja  soliste. Kavas: Dostal, Z ieh
rer, K a lm an , Fetras, M aray , H o ffm ann , 
Zeller, Robrecht, K re isle r, M üh ld räx le r , 
L anner, K a llo , Z iehrer, Lehar, Rupp- 
recht

23.30—  0.05 orkestrikontsert k laveriga.
R ahm an ino v : K on tse rt k laverile  ja  or
kestrile  c-moll nr. 2 

0.20 tan tsum uus ik a t k laverile
1.00—  2.00 m ustlasm uus ika

Budapest I 549,5 / 546 /120
Nyiregyhaza 267,4m Miskolcz 208,6 m
16.15— 17.30 salongorkester
18.00— 19.00 m ustlaskape ll
19.30—19.50 M ozart: K on tse rt f lööd ile  D- 

duur.
20.20— 20.50 ja zzm uus ika t kahel k laveril.
21.00— 22.30 operetim uusikat o rkestr ilt. 

L au l. H uszka : avam. ,, A ju  ja h t “ . Szir- 
m a i: 2 la u lu  op. ,,A le xandra“ . Kom ja- 
th y : Kesköötango . Jacob i: lau l op. ,,Sy- 
b i l l “ . L ehar: v iise op. ,,M ustlase a r
m astus“ . K a lm an : v iise op. ,,H o lla n d 
la n n a “ ; v iise op. ,,B a jadee r“ , L ehar: 
viise op, ,,P a g a n in i“ ; avam, op, ,,N ae
ratuste  m a a“ .

22.50 v iiu lisoo los id  k ita rr i saatel
23.20 m ustlaskape ll
0.10—  1.05 jazzm uus ika

Bukarest 364,5 / 823 /12
Radio Romania 1875 /160 /150
10.50 koorilau le  he lip laa tide lt
11.15— 13.00 v iiu l ja  orkester. B a c h : K o n t

sert E-duur. D vo fak ; K on tse rt a-moll. 
M endelssohn: K on tse rt e-moll

13.40— 15.10 ja  14.30—15.00 kontserd i jä r g
18.00— 19.00 ja  19.15— 20.00 tan tsum uus ika
20.20— 21.00 koorikontsert
21.05—22.30 a jav iitekon ts . o rkestr ilt. R a lf :

Marss. L anne r: Schönbrun lased, valss
B ernards : Sansouci, intermezzo. D r igo ; 
Valss. D vo fak : K e tra jad . H au regard : 
In term ezzo. M a rch e tt i: F lo ren ts i sere
naad. Pos tupa ; V iin i valss. K app : 
Slowfoks. K o llo : F okstro tt. M ille r :
Tango. D ’Am brosio : Canzonata. Kro- 
me: Valss. P ow el; Slowfoks. Bee; 
B lues. M ih a ilo f f : Pasodoble

22.55 la u l
23.20—23.55 a jav iitekon tsert h e lip laa tide lt

Rooma 420,8 / 713 / 50
Bari 283,3 / 1059 / 20
21.40 „ R ig o l^ t to “ , Verdi ooper
k u n i 0.30 tan tsum uus ika
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l>eutschlandsender 1571/191/60
7.C0—  9.00 sadam akontsert H am burg is t. 
K ir ikuke llad , koraal, ära tushüüd . 
Leuschner: M adrused merel. Suppé:
avam. ,,Peenike po iss“ . G rieg : Solveigi 
lau l. U n ra th : Kuningas-Karli-m arss.
M illöcker: viise op. ,,G asparone“ . Me- 
yer-H elm und: V õ lu lau l. Gnauck: Väl-
ja laagris . L ö h r ; Is a r i ilusas orus. S tork: 
M aharadža  pu lm arong . Paraadm arss. 
B ohm : K as olen sulle armas. Lanner: 
õueba llitan tsud . F u c ik ; Rügem endilap- 
sed.

11.45—12.00 k inoore l
12.30 B rahm s: Saatuselaul, koorile, orkest

r ile  ,op. 54. W o lf ;  Tu leratsur, ba llaad  
koorile ja  suurele orkestrile .

13.00— 13.55 lõn nam uus ika  N ürnberg ist. 
Orkester. B ize t; marss oop. ,,C arm en“ . 
B o ie ld ieu : avam. , .Valge daam “ . Schrö-

^  der; Soome fantaasia .. G lan : Legend
merelt. V erd i: fant. oop. ,,T rav ia ta“ . 
W a ld teu fe l; P õh ja täh t. D am p : K aks
tük k i keelp illide le. Joh . S trauss: avam. 
,,W a ldm e is te r“ .

14.10— 15.00 lõunam uas ik a  M ünchenist. O r
kester. R ahm an inov : E e lm äng . Leonca- 
va llo ; fant. oop. ,,Boheem “ . Börschel: 
V äike  tants, de M iche li: Lõbusas selts
konnas. L anner; K os ija , valss. Reggow : 
K aks tükk i. L in dem ann ; P rintsessike 
teeb pu lm i.

15.30—16.00 m uus ika t Inkade-riig is t 
Koor, kvartett, solistid .

17.00 K ireva id  he lip laate
19.00 M elood ia ja  rü tm . Orkester.
21.15— 23.00 K irev  on operetim aailm . Koor, 

orkester, solistid.
23.30— 23.45 V äike  ööm uusika . Beethoven: 

Eroica-variatsioonid , op. 35.
24.00—  1.55 tan tsum uus ika

Berliin 356,7 / 841 /100
15.00— 16.00 R ossin i ja  V erd i he linde id  he

lip la a tid e lt
17.00 a jav iitem uus ika t Saarbrückenist
19.00—^20.00 a jav iitem uusika . K varte tt, lau l 

ja  klaver
21.00 orkestrikontsert. W a ld teu fe l: Sügis-

viise. Schm alstich; A rm astus ju tt. Lud- 
w ig : Põhjam aa-süit. R ies ; Capriccio 
v iiu lile . Jä rn e fe lt ; P re lüüd . K ochm ann ; 
K auge kodum aa. K n üm a n n ; U ngarlik . 
K ünneke : M u  süda lau lab  sulle täna
lau lu . D ransm ann ; Ülemeel

22.00— 23.00 m uus ika t S tu ttg ard is t
23.30 ööm uusika  M ünchenist
1.00— 2.00 tan tsum uus ika . K ape ll

Königsberg 291,0 /1031 /100
15.45— 16.40 helip laate
17.00 pärastlõunakon tsert. K ita r r  ja  k an 

nel. Kavas; Joh . Strass, Stolz, M alat, 
P agan in i, Verdi, Beethoven, Melichar- 
M illöcker, Suppé, M ozart, K ünneke , Le- 
ha r jt .

19.00—20.00 kodum uus ika . K avas: Tell-
m ann, W eiss, H aydn , Beethoven, Schu- 
m ann, B ra h m s ; rahvalau le

20.20 ,,õnne  t ip p “ , kuu ldep ilte  m uus ikaga
21.10 õh tum uus ika t. Orkester, koor ja  so

lis tid
22.00— 23.10 Bachi-pidustused. K avas: I I

ja  I I I  osa ,,Johannes-passioonist“ . O r
kester, koor, orel, so listid

23.40—  1.00 ööm uusika  M ünchen ist

Breslau 315,8 / 959 /100
7.00—  9.00 sadam akontsert H am bu rg is t

10.20— 11.00 koorikontsert
11.30 tše llom äng
11.50 koo lid  teevad m uus ika t. K oorilau le
12.20 B ruckneri he linde id  he lip laa tide lt
13.00—15.00 lõunam uus ika  B erliin is t
17.00 a jav iitem uus ika  Saarbrckenist
19.00— 19.30 lõbusa id  kuu ldep ilte
21.15— 23.00 operett K ö ln is t
23.30—  1.00 tan tsum uus ika

Hamburg 331,9 / 904 /100
17.00 a jav iitem uus ika t Saarbrückenist
19.00 kuu ldem äng
19.45— 20.40 tan tsum uus ika
21.00—23.00 õh tum uus ika t S tu ttg ard is t
23.30— 1.00 ööm uusika t M ünchen ist

Köln 455,9 / 658 /100
19.30— 20.00 klaver. Beethoven: variats ioo

ne , , I  b in  a T iro ler B u a “ . C hop in ; Va
riatsioone tiroo li lau lu le . Debussy; 
K u ldka lad . A tte rberg ; Süg isba llaad . Me- 
la r t in ; ,,K u rvast a ia s t“ .

21.15— 23.00 ,,M äekaevur“ , Zeüeri operett.
23.30—  1.00 ööm uusika  M ünchenist

Stuttgart 522,6 / 574 /100
21.10—^23.00 ,,K u is  see teile m ee ld ib “ . O r 

kester, koor, so listid
23.35 väike m uus ika  he lip laa tide lt
24.00 tan tsum uus ika  D eutsch landsenderilt
1.00— 3.00 ööm uus ika  F ran k fu rd is t

Leipzig 382,2 / 785 /120
19.20— 20.00 p is ias ju  h e lip laa tide lt
21.00 B ruckneri-p idustuste 4. päev: Süm  

foonia  B-duur, nr. 5
22.20—23.00 lau le  ja  aar ia id  he lip laa tide lt
23.30—  1.00 ööm uus ika  M ünchen ist

München 405,4 / 740 /100
19.00— 19.30 H . W o lf i uus i lau le ; bariton  

k laveri saatel
23.30— 1.00 ööm uusika . Orkester ja  2 k la 

verit

Moskva Komintern 1724/175/500
7.30 Berlioz ’ ja  L is z ti he linde id  he lip laa 
tid e lt

8.00 koorilau l
8.30—  9.00 W eberi ooperim uusikat h e li
p laa tide lt. K avas ,,Oberon“ ja  ,,Eury- 
an the “ .

9.30— 10.15 süm foon iakon tsert h e lip la a ti
delt. M ozarti 38. süm foonia

11.15 Zelleri ja  S traussi operetikatkeid he
lif ilm is t

11.30— 12.30 ,,I ta a lia  kam m erm uusika  18 
sa jan d il“ . K laver, lau l, v io la  d ’amore 
ja  alt.

18.30 k ir ja n d u s lik  saade
19.30 l a u l
20.00—^22.40 kontserd i ü lekanne konserva

too rium i saalist

Leningrad
9.25 saade õp ilaste le  ja  p ioneeridele soo
me keeles

10.00 kontserd i ü lekanne  Moskvast.
11.15 kontsert. K avas; Beethoven, G linka , 

Tšaikovski ja  R im ski-Korsakov
16.00 saade soome keeles Nõukogude-Kar- 

ja la le
17.15 vahem uus ika t
17.30 k ir ja n d u s lik  saade
18.00 kontsert h e lif ilm is t
18.30 e e s t i k e e l n e  s a a d e
19.00 teatri ü lekanne
19.00 koor ja  so listid
20.00 „P ran tsuse  tantse X V I I— X V I I I  sa

ja n d e il“ . T rio  ja  lau l
21.00—23.20 tan tsuõh tu . Solistid .
23.30 tan tsum uus ika

1224,5/245/100

Olete ise oma orkestri juhiks^ kui 
Teil kodus on RET raadio. Müügil 
Raadio-Kooperatiivis, Tallinnas, 
Tartus, Pärnus, Rakveres ja 

Viljandis.

12. oktoober 
Tallinn ' 410,4/731/20
Tartu 579,2/512/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt
8.10—8.30 hommikpalvuä Jaani ki
rikust —  ̂ õp. B. H a s s e 1 b 1 a 11

17.45 heliplaate ja reklaami
18.00 inimhääl on kauneim instru

ment! (Heliplaadid.) Verdi: aaria 
oop. „Trubaduur“. Rossini: aaria 
oop. „Sevilla habemeajaja“ — T. 
Pasero (bass). Meyerbeer: aaria
oop. „Põhjatäht" — A. Galli-Curci 
(sopran). Gounod: kavatiin oop. 
„Faust“ — B. Gigli (tenor). Mar
tini; Plaisir d’amour. Verdi: aaria 
oop. „Don Carlos“ — M. Anderson 
(Kontraalt). Bizet: toreadori laul 
oop. ,,Carmen“ — L. Tibbet — (ba
riton)

18.30 inglise keele tund — mag. J. 
S i 1V e t (Tartust)

19.00 Kirillovi mandolinistide kvin
tett. Sihvo: pop. op. „Jäägri mõrs
ja“. Tšaikovski : Sügislaul. Siede: 
intermezzo „Laagritule ääres“. Yo- 
shitomo: Jaapani laternatants. Ve
ne romanss „Mustad silmad“

19.30 päevauudiseid
20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade.
20.05 sopran I. Järv esitab soololaule.

Rossini: Barkarol. Chopin: Masur
ka. Kilpinen: Suveöö. Dvorak: Hu
moresk. d’Albert: Lepalind

20.25 F. L i n n u s :  Vanu mesindus- 
kombeid. (Tartust)

20.55 kirikumuusika-kontsert Jaani 
kirikust. Baeh: Praeludium h-moll
— Salme K r u 11 (orel). Kolm va
na kirikuviisi; Mälk: Loo mulle — 
koor. Bach: Passacaglia — Magda 
I s a t  (orel). Mendelssohn: aaria 
orat. „Elias“ — S. P o d e k r a t  
(barit.). Bach: Praeludium ja fuuga
— Sonja P i l l e r  (orel). Kaks uut
kirikuviisi--S. P o d e k r a t  (ba
riton). Bossi: Variatsioonid — Sen
ta K o d a n i p o r k  (orel)

21.55 RR juhataja ins. F. O 1 b r e i 
raadiovestlus

22.25 Mustlasmuusika öine võlu. (He
liplaadid). Popurrii: Mustlasöö
Hungaarias — Colombo mustlased. 
Rumeenia laul : Doina. Lehar : Tšar- 
daš •—• Iliescu mustlased. Arpad: 
Marika — Szedö Miklos (tenor). 
Ungari laulud: a) Kevadine kuu;
b) Maailmas on vaid üks neiu — 
Magyari Imre mustlased. Balogh: 
Mustlaslaul. Vana ungari tšardaši- 
de popurrii — Lajos Kissi mustla
sed

22.55 päevauudiseid

Lahti 1807,2 / 166 / 150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3. m

Ig a l  är ipäeva l:
8.05— 8.20 rootsikeelne hom m ikpa lvus ■;*:
8.30— 8.45 soomekeelne hom m ikpa lvus
12.00 helip laate  ★ 12.17 börsiteated soome 
keeles -k 12.25 päevauudised soome keeles.
12.35 he lip laate  ★ 14.48 v a luu takurs id  soo
me keeles ★ 12.50 aeg, ilm ateade soome 
keeles 12.55 aeg, ilm ateade rootsi keeles.
13.00 va luu takurs id  rootsi keeles 13.02
börsiteated rootsi keeles ★ 13.08 päeva
uud ised rootsi keeles ★ 18.50 päevauud i
sed soome keeles ★ 19.00 aeg, ilm ateade 
soome keeles ★ 19.05 ilm ateade rootsi kee
les 'k  19.10 aeg ' k  19.10 päevauudised, i lm a 
teade soome keeles ★ 22.00 ilmateade,
päevauudised rootsi keeles.

Soome keeles:
13.15— 13.50 k o o lir in g h ää lin g
17.00 algkoo lide  päev; Kõne, m uus ika , 

koorilau l jm .
17.30 kontsert he lip laa tide lt. L is z t: U n 

gari rapsoodia nr. 1. W agne r: lau l oop. 
,.N ürnbe rg i m e is te r lau ljad “ . S ibe lius: 
Rom anss ja  tan ts op. 106 nr. 2. Kle- 
m e tti; S in ike llad . Borod in : ta ta r i tantse 
oop. ,,V ürs t Ig o r “ . Joh . S trauss: valss 
op. ,,1001 ö ö d “ . K ete lbey ; H ava ii s i
n iste  vete ääres. Carsten: M ustlase
arm astus, tango. Fau lw e tte r: E lagu
kodum aa ★ 18.25 loeng ★ 18.40 p õ llu 
m a jandus likke  teate id 19.15 eesti keele 
tu nd

19.40 klaver. S ibe lius: Im p ro m p tu ; Tem 
po d i m inuette . R ave l; V etem äng. 
Schultz-Ew ler: P arafraas S traussi ,,Do- 
nau-la inetele“ ★ 20.05 loeng

20.30 orkestrikontsert. Tšello. Graener; 
S üm foon ia  ,,Sepp V a lu “ , kontsert tšel- 
lole ja  orkestrile

Lahti:
22.10— 24.00 helip laate
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Eüa 514,6 /  583 /15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
12.05— 12.30 kontsert he lip laa tid e lt
17.00— 17.25 gavotte he lip laa tid e lt
17.45— 18.45 lä t i  sa longm uus ika t ja  lau lu .
19.15^19.30 rahvam uus ika t h e lip laa tide lt
31.15— 21.35 serenaade orkestr ilt. S ibe lius; 

serenaad sü id is t ,,K un in g as  K r is t ja n “ . 
G lazunov : serenaad sü id is t ,,K eskaeg“ . 
G o uno d : Serenaad. A m a d e i: serenaad 
sü id is t „A rm as tu se la u lik u d “ .

32.15 k lass ilis t ja  rom an tilis t m uus ik a t or
kestr ilt. V iiu l. P urce ll: U ne lm a id  ja
tantse. T a rtin i- R esp igh i: Pastoral. Beet
hoven: Rom anss F-duur. —  L au le  he li
p laa tide lt. —• Schum ann : A ndante  ja  
Scherzo I  süm fooniast. B rahm s: Akadee

m ilin e  avam äng.

Kaunas 1935 / 155 / 7
Klaipeda 531 / 565 /10
18.15— 18.35 kontsert he lip laa tid e lt
18.45— 19.00 vokaalkontsert
19.20— ^19.40 ja  20.30—20.45 segaeeskava
21.00—23.30 süm foon iakontsert

Tähele panna!
Viljandis

Tartu tän . 44, te l . 308
K õ ig e  odavam a lt võ ite  saada vastu- 

____ p id ava t v illa s t r iie t ja  lõnga .

Varssavi 1339,3 / 224 / 120
Poznan 345,4 m. Vilno 559,7 m 
L.WOW 377,4 m, Katowice 395,8 m
13.03— 13.40 he lip laa te
16.15— 16.55 orkester
17.30— 18.05 m ando liin io rkester
18,20—18.50 kee lp illik varte tt. K re is le r :

K va rte tt a-moll
20.30 la u l. P onch ie lli: aa r ia  oop. „G io 

conda“ . Saint-Saëns: aar ia  oop. ,,Sim- 
son ja  D e lila " . Ze lensk i: P e ttum us .
N iew iado m sk i: K aks  la u lu . G a ll: M a i
ke lluke ; P isarad . Szopsk i: K aks  rah 
va lau lu

21.00— ^21.45 poo la  tan tse  o rkestr ilt
22.30 lau le  he lip laa tid e lt
23.00 süm foon iakontsert. K laver. Sza- 

low sk i: A vam äng . W e in e r: Concertino 
k laverile  ja  orkestrile . T ša ikovsk i: ava
m äng- ,.R om eo  ja  J u l i a “

24.00 tan tsum uus ik a  h e lip laa tid e lt

Stokholm 426,1 / 704 /  55
Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m, Göteborg 318,8 m
14.30— 15.00 kontsert he lip laa tid e lt
15.30— 16.00 so listidekontsert. V iiu l, la u l

ja  klaver, de F a lla- K ochansk i: H ispaa 
n ia  sü it. —  Scott: H ä l l i la u l;  A rie tta .
M a r tin : V ahem äng ; H a tf ie ld i ke lluke . 
P roko fiev : P re lü ü d . C hop in : M asurka
a-moll. M oszkow ski: Sügisel. —  Rah- 
m aninov-Kreisler: K u i öö ja  va ikus
m ind  üm britseb .

18.05 m ängum ehe-m uusika
18.45 kontsert he lip laa tid e lt
19.45—^20.30 retsita ts ioon
21.00—22.00 so listidekontsert. L a u l ja

klaver. S ch u m an n : K õn d is in  puude  a l l ; 
Tulevad ja  lahkuvad ; M u  lau lude  ilus 
h ä ll. ^—■ Schum ann: ,,Dav idsbündIer-
tän ze “,. —  Rets ita ts ioon . —  B rahm s: 
R apsood ia  g-moll. In term ezzo  b-moll; 
In term ezzo C-duur. —  Brahms:- Põllu- 
ük s indus ; I lu s  o li see, et pühendas in  
su lle ; K u u  seisab m ägede kohal.

22.30 la u lu  he lip laa tid e lt
23.00— 24,00 a jav iitem uus ik a t o rkestr ilt.

R u s t:  A vam äng . L incke : K ena  kevad,
valss. Peterson-Berger: tan ts  ,,R ä n is t“ . 
C u lo tta  a r r . : N apo li rapsoodia. O ttoson: 
balletistseene ,,C up idos t“ . R ich te r: Puu- 
nukkude  ü lesastum ine , intermezzo. Myd- 
d le ton : V a im ude  brigaad . H enderson: 
pop. ,,F o llow  H e ro u g h “ . Pola-Hylton- 
S te in inge r: B ig  Ben, valss.

Kopenhaagen 255,1 /1176 /10 
Kalundborg 1261 / 238 / 60
21.00— ^21,20 klarnetisoolo . Schum ann: 

Fan taas iapa la . Debussy : Rapsoodia.
22.00— 23.00 orkestrikontsert.

E. V. T. Konserva
tooriumi oreliklas
si naisõpilased ke
vadsemestril 1936.

Vasemalt (seisa
vad) : Senta Koda- 
nipork ja Salme 
Karell, ( istuvad ) : 
Sonja Piller, Elsa 
Kaljumäe, Salme 
Krull ja Magda 

Isat.

Kirikumuušika- 
kontserdil 12. skp. 
esinevad S. Piller, 
S. Kodanipork, S. 
Krull ja M. Isat.

23.15— 23.35 taan i vokaalduette . K avas: 
D a lbe rg  ja  K laebel.

24.00—  1.30 moodne tan tsum uus ika

Oslo 1153,8 / 260 / 60
Tröndelag 476,9 j 629 j 20
19.25— 19.50 a jav iitem uus ika
20.30—21.00 so listidekontsert. Tšehhi ees

kava
21.20— 22.10 ooperim uusika t he lip laa tide lt. 

K avas ka tke id  B ize t’ oop. ,,C arm en“
23.15— 24.00 orkestrikontsert. B jörndal-

M ow incke l: m uus ik a t ,,S torborgbrudlau-  
p e t“ ist. M e la rtin : Valse lente. Schir-
m a nn : Vene m ustlasrom anss. H ad ley : 
In term ezzo ; N üm fide  tan ts

Droitwich 1500 / 200 /150
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m
12.45 kinoore l
13.15— 13.30 ja  13.45— 14.00 he lip laate
14.25 orkestrikontsert.
15.15— 16.00 orel. K avas: Boyce, B low ,

P urce ll, F ranck , L iszt, P arry , G igout, 
E lg a r

18.00 v iiu l ja  k laver. Ire la n d : Sonaat 
nr. 1 d-moll

18.30— 19.00 he lip laa te
19.15—20.00 kv in te tt
20.55 R . D e r in g i m otette  ja  kantsoone. — 

BBC- lau ljad
21.20— 22.00  m uus ik a t o rkestr ilt
22.30— 23.00 So listidekontsert. L a u l ja  v io 

la. B rahm s: V a ig is ta tud  iga tsus ; V a im u 
l ik  h ä lli la u l. —  C o llins: Teema v a r ia t
s ioonidega M ozarti D ive rtim entost 
nr. 17. —  P fitzn e r: Kevadel on taevas 
n ii s in ine ; ü k s ik . B rahm s: M a iöö ; Sepp.

0.35 kv in te tt. K avas: Schutt, Faurõ , K a l
m an, B rahm s, H ubay , Scott, A lben iz , 
Mendelssohn, R ichardson .

1.15—  2.00 tan tsum uus ik a

London-Regionaal 342 / 877 / 50
18.30—19.15 orkestr im uusika t
21.30 orkestrikontsert. K laver. d ’In d y :  

S üm foon ia  orkestrile  ja  k laverile  G- 
duur, op. 25.

22.00—22.45 k v in te tt
23.00— 24.00 orkestrikontsert. V iiu l. T ša i

kovsk i: viise oop. ,,V o jevoda“ . Casella: 
-Serenaad. —  Saint-Saëns: In tro d u k t
sioon ja  R ondo  Capriccioso. —  L jadov : 
N õ iu tu d  jä rv , legend. Sm y th ; A vam äng .

0.25—  1.30 tan tsum uus ika
1.40—  2.00 k laver. S k r ja b in : K u us  pre
lü ü d i, op. 11. Ire la n d ; Chelsea Reach

Šoti Regionaal 391,1 / 767 / 50
21.30— 21.45 klaver. Beethoven: R ondo  C-

duur, op. 51. B rahm s: B a llaad  g-moll,
op. 118. Schubert: Im p ro m p tu  Es-duur, 
op. 90.

22.00 m uus ik a t London-Reg.
22.30 kuu ldem äng
23.30—^24.00 šoti tan tsum uus ika
0.25— ,1.30 tan tsum uus ik a  London-Reg.
1.40—  2.00 m uus ik a t London-Reg.

Radio Paris 1648 /182 / 80
19.30— 20.00 ja  20.30—21.28 orkestr ikon t

sert. K laver. Messager: Fan taas ia . Go
d a rd ; Järve l. Schum ann ; Croquem-

bouche. —  B ach: S ü it D-duur. D vorak: 
S laavi tantse. Sm etana: Süm foon iline
poeem. Schm itt: Metshobused. T ša i
kovsk i: Capriccio ita lien .

22.00— ^22.30 pool tu nd i lu u le t ja  m uus ika t
22.45 kam m erm uusika . K varte tt ja  laul. 

R ets ita ts ioon . —  Pergolese: A riette . M o
zart; A rie tte  française. G lück ; A rm id a  
lau l. —  R etsita ts ioon . —  K oech lin ; S u r
m a  palve. Debussy: P idu lau le . Berlioz: 
L a u l K ris tuse  lapsepõlvest. —  F ranck ; 
K v in te tt.

0.45 tan tsum uus ika
1.15—  2.15 a jav iitem uus ika  orkestrilt. K a 
vas; Collins, Tavan, P ucc in i, Confrey, 
Ganne, T h im an , B lonc, Barck, Corto- 
passi

Parus P. T. T 431,7 / 695 / 80
20.00— 20.30 ja  21.38— 22.00 orkestrikontsert.

T urin a : öö  Paim as. G ranichstaedten :
pop. op. ,,O r lo ff“ .

22.23—22.30 lau l

Strassburg 349,2 / 859 /100
22.15— 22.45 klaver. M ozart: sonaat C-

duur. C hop in : N o k tü m  cis-moll ja  M a
surka a-moll. L is z t: A rm uune lm  ja  Leg- 
gierezza.

23.00 m ando liin im uus ik a t. K avas: S ilva,
L ip p rand i, Joh . S trauss, G luck, Schu
bert, Verdi, Cuccaro.

23.45—  0.45 kam m erm uus ika  ja  re ts ita t
sioon R ad io-P aris ’It

m e  247,3/1213/60
20.00— 20.30 f ilm im u u s ik a t
21.30— 22.00 soovikontsert h e lip laa tide lt
22.30—  0.30 orkestrikontsert. V iiu l ja  k la 

ver. Fe tras ; K uuva lgus  A ls te ril, valsi- 
sü it. F uc ik : avam. ,,M ar in a re ila “ . G rieg : 
A ndante  sonaadist k laverile  ja  v iiu lile . 
R ahm an inov : Polich ine lle . Thom as; v ii
se oop. ,,M ig no n “ . G erm an: K o lm  ta n t
su ,,N e ll G w yn is t“ . C habrie r: P idupolo- 
nees. F ilip u cc i: B a lle t funam bulesque.
—  Laule , ja  duette  teemal ,,M ig no n “ . 
M orel: T rom petikontsert. Delibes: A l l i 
kas, b a lle t is ü it. Jones: fant. op. ,,Gei- 
š a “ . K in le y : Golden Rod , interm ezzo. 
R osen ; T antsivad  nukud . T rans la teur; 
Marss.

Pralia 470,2 / 638 /120
18.35— 19.00 klaver. G lazunov ; Teema va

ria ts ioonidega. C hop in : N o k tü rn  op. 15 
nr. 1. W eber: Perpe tuum  m obile , op. 24.

20.25 tan tsum uus ik a  jazzorkestr ilt
21.10— 21.45 ,,N u k u ku n in g ann a “ , B ayari 

b a lle tt B ratis lavast
22.00— 23.00 orkestrikontsert. Schönberg; 

Pelleas ja  Melisande, süm f. poeem. J . 
Chr. B ach ; Süm foon ia  G-duur, nr. V I.

23.15— 23.40 la n i. F o u rd ra in ; N o rra  lau l. 
G rieg ; tiks une lm . d ’A lb e rt: V ana  h is 
p aan ia  lau l. P ucc in i; aaria  oop. ,,Tos- 
ca“ .

24.00—  0.10 orel. Bach: P re lüü d  ja  fuuga.

Bratislava 299 /1004 /13,5
18.25— 18.45 flö ö t ja  k laver
20.25 a jav iitem uus ik a t m ando liin io rkes tr ilt
20.45 prantsuse ja  ita a lia  ooperiaaria id  

k laveri saatel

942



21.10—^21.45 „N u k u k u n in g a n n a “ , Bayeri 
ba lle tt orkestrile

22.00—23.15 orkestrikontsert P rahas t
23.30 helip laate
24.00— 0.10 o re lim äng  P rahas t

Viin 506,8 / 592 /100
Linz ja Graz 338,6/886/15 ja 7
21.00 r in g h ää lin g u p o p u rr ii austr ia  rahva

lau ludest. Orkester, koor, so listid
22.00—23.10 V I I  rahvusvahelised Bruck- 

nerip idustused . K avas: S üm foon ia  A-
duur, nr. 6

23.20—24.00 kuu lsa id  la u lja id  he lip laa tide lt 
0.30—  2.00 tan tsum uus ika . Jazzkape ll

Budapest I 549,5 / 546 /120
Nyiregyhaza 267,4 m IMiskolcz 208,6 m
18.30— 19.10 koorikontsert.
19.40— 20.40 m ustlaskapell
22.00— 23.15 Brucknei-i m älestam ise õh tu . 

K avas: V I I  süm foonia  E-duur.
23.20 helip laate
0.15— 1.05 jazzkapell

Buliarest 364,5 / 823 /12
Radio Romania 1875 /160 /150
18.00— 19.00 orkestrikontsert. N ovie t: Nu-

kuparaad . R u s t: A rm astuslilled , valss. 
E llio t :  Grotesk, marss. Siede: Valss.
Z im m er: E lagu  Verdi, marss. K rom e: 
Saksi ta lupo ja tan ts . L incke : H iin a
marss. W e tze l: Igavene noorus, valss

19.15— 20.00 kontserd i jä rg . Schum ann: 
Lastestseenid. Debussy: Lastenurk . B i
zet: Lapsed m äng ivad , sü it

20.20 lau le  he lip laa tide lt
20.50— 21.20 k laverikontsert. C hop in : H ä l

lila u l. Debussy: Nukuserenaad. P ou 
lenc: Perpetuum . A lben iz : P a lm ide  all. 
Scott: Lo toslillede  maal.

21.35 kam m erm uusika . K varte tt
22.10— 22.30 lau l. A ube rt: V ana  h ispaan ia  

lau l. F au ré : Ad io . G ounod; aaria  oop. 
,,M ire ille “ . G alic ien : P o rtugaa lia  lau l. 
de F a lla : D er M aurische Schaal. D on i
ze tti: aaria  oop. ,,L uc ia  d i Lammer-
m oo r"

22.45— ^23.45 kontsert k ape llilt

Rooma 420,8 / 713 / 50
Bari 283,3 /1059 / 20
18.15— 18.50 kontsert segaeeskavaga
21.40— 22.40 so listidekontsert. V iiu l ja  

k laver
22.50—23.20 varietee
23.30— 24.00 ja  0.15— 0.30 tan tsum uus ika

Deutsclilandsender 1571/191/60
13.00— 14.45 lõunam uus ika  B reslaust. O r

kester. K avas: W eber, Delibes, H aydn , 
K ünneke , L incke , Söderm ann, Lanner, 
Andres, Lehar

15.00—16.00 segaeeskava
16.15 R . Gaden m äng ib  he lip laa tide lt
17.00— 19.00 pärastlõunam uus ika  orkestrilt. 

K avas: M illöcker, L incke , O rtleb , Köpp- 
ke, G ebhardt, Delibes, D reyer, H u m 
perdinck , Ste inkopf, H asselm ans, Dom- 
brow ski. W iese, Kom zak , Tšaikovski

19.25— 19.40 W o lf i lau le  k laveri saatel
20.00—20.45 he lip laate
21.10— 23.00 a jav iitekon tsert Le ipzig ist.
23.30—23.45 V äike  ööm uusika . Loe ille t: 

Sonaat F-duur flööd ile  ja  tšembalole. 
T e lem ann : Sonaat F-duur.

24.00—  1.00 u ltra lüh ila ine-saade

Berliin 356,7 / 841 /100
17.30 laule
18.00— 18.30 F lo tow i he linde id  he lip laa ti

delt
19.00 viise m aa ilm a  m itm est äärest. H e li

p laate
20.15— 20.45 kam m erm uusika . W . F . Bach: 

Sonaat k laverile Es-duur. J . Chr. Bach: 
Sonaat c-moll. K . Schubert: V äike  ba- 
rokksü it flööd ile , 2 v iiu lile , tšello le ja  
tšem balole

21.10 viise Suppe operettidest. Orkester,
koor ja  so listid
22.00— 23.00 k uu ldem äng
23.30 ööm uusika . K varte tt, la u l ja  braatše. 

Bach: P a r t ita  k laverile  c-moll. Schu
bert: Lau le . B ruckner: K v in te tt kahele 
v iiu lile , kahele braatšele ja  tšellole 
F-duur

Königsberg 291,0 /1031 /100
13.00— 14.15 33. Bachi-pidustused. K am m er

m uus ika
14.30— 15.00 helip laate
15.30— 15.55 m uus ika t he lip laa tide lt
19.00— 19.50 kirev kontsert S tu ttg ard is t
20.00—21.00 kuu ldem äng  m uus ikaga

21.10— 23.00 suu r sõjaväekontsert. O rkest
r id  ja  koor

23.35 so listidekontsert. L au l, gam ba, tšem- 
balo, v iiu l. K avas: Cesti, B uonone in i, 
Couperin , S carla tti

0.25— 1.00 tan ts  öös. H e lip laa te

Breslau , 315,8 / 959 /100
7.30—  9.00 hom m ikkontsert F ran k fu rd is t
9.30—10.30 m uus ika t B e r liin is t

13.00 lõunakon tsert o rkestr ilt.
17.20—17.40 lau le  k laveri saatel
18.00 m uus ika line  vahem äng
18.10 p ä rastlõunam uus ika  Deutschland- 

senderilt
19.00— 19.50 k irev kontsert S tu ttg ard is t
20.00—^20.45 kuu ldep ilte
21.10— 23.00 S in ine  esmaspäev. K ape ll ja  

so listid
23.30—  1.00 ööm uus ika  o rkestrilt. F löö t.

C ardon i: avam. ,,R iid le v ad  na ised“ . Ke- 
te lbey: H a ld ja te r iig is . O rtleb : Meresära. 
Zeller: O len R e in i laps, valss. Leusch- 
ner: tšardaš ja  ta ran te ll ,,E uroopa b a l
le t is t .“ P ehm : S ü it vanas stiilis . Gou- 
nod-Popp: F aus ti fan taas ia  flö öd ile  ja  
orkestrile . Massenet:, viise oop. ,,C id “ . 
L au tensch läge r: P ü ram iid id e  maal.
H e r z e r E la g u  H eidecksburg.

Hamburg 331,9 / 904 /100
19.00— 19.45 W agne r i ooperiviise he lip laa 

tid e lt
20.00— 20.35 sõjaväeorkester
21.10 B ruckner: K o lm as süm foon ia  d-moll 

suure lt o rkestr ilt
22.00— 23.00 tan tsum uus ika
23.30—  1.00 ööm uus ika  B reslaust

Köln 455,9 / 658 /100
19.00—20.45 k irev kontsert S tu ttg a rd is t
22.00—23.00 Serenaad. Trio, tenor, flöö t, 

k laver, v iiu l, tše llo
23.20 ,,A ardekastike“ . '
24.00—  1.00 tan tsum uus ik a t h e lip laa tide lt

Stuttgart 522,6 / 574 /100
21.10 m uus ika lis i h a ru ldu s i he lip laa tide lt. 

K avas: Sch illings, Cornelius, W agner, 
Verdi, P uccin i, B izet.

22.00—^23.00 ,,L au le  armastusest, tru u d u 
sest ja  ab ie lu s t“ .

23.30 ööm uus ika  Breslaust
1.00—  3.00 orkestrikontsert. H ände l: Con
certo grosso. M ozart: Süm foon ia  nr. 38 
G-duur; V ä ike  ööm uusika . —  B rahm s: 
K aks valssi; C hop in : K o lm  ecossaise’i. 
L is z t: R igo le tto  parafraas. —  N ico la i: 
avam. ,,W indso r i lõbusad na ised“ . Joh . 
S trauss; R õõm ustuge  elust, valss; avam. 
,, N a h k h iir “ .

Leipzig 382,2 / 785 /120
20.00— 20.30 V o lle rthun i lau le  he liloo ja

21.10— 23.00 a jav iitekon tsert. O rkestrid  ja
so listid . R oss in i: avam. , .W ilh e lm  T e il“ . 
L ehar: L a u la n  su lle  om a lau lu . B ize t: 
V iise ,,A rlees lanna“-süidist. K lenge l: 
Gavott. L is z t: T arante ll kahele k laverile  
ja  orkestrile . Joh . S trauss: L ugus id
V iin i metsast, valss. L in cke : N oorus on 
ilus , sopran ja  orkester. Tšaikovsk i: 
viise b a lle t is ü id is t ,,Okasroosike“ . —  2 
tan tsu . —  T hu ille : eelm. ja  valss oop. 
,,K iid u ta n ts “ . A rd it i :  Parla-valss. M ar
kus : N octiirne pastorale. P a tzak : In te r 
mezzo. R im sk i-K orsakov : • K um alase  
lend, scherzo. F ischer: P erpe tuum  m o
b ile  kahele k laverile . Jo h . S trauss: P e r
pe tuum  m ob ile  orkestrile . D osta l: V iise 
op. ,,P rintsess N ofre te te“ . F ischer: 
Burlesk . L is z t: K rom aa tilin e  galopp.

23.30—  1.00 ööm uus ika  B reslaust

München 405,4 / 740 /100
20.00—20.45 rahvam uus ika t B ay reu th is t
21.10—23.00 a jav iitekon tsert L e ip z ig is t
23.20 tihest vanast, väikesest linnast. Läi- 

n u d a ja  m uus ika t
24.00—  1.00 tan tsum uus ika  o rkestr ilt

Moskva Komintern 1724/175/500
7.30 Tšaikovski ja  R ahm an inov i he linde id  
he lip laa tide lt

8.00—  9.00 kontsertansam bl
9.30 teeneliste ja  rahvakuns tn ike  k o n t
sert h e lip laa tide lt

10.00 k ir ja n d u s lik  saade
11.15 kontsert h e lip laa tide lt
11.30 k ir jandus lik-m uus ika line  saade las

tele
13.15— 13.30 kontsert he lip laa tid e lt
17.13— 17.30 kontsert h e lip laa tide lt
18.30 kontsert-mõistatus
19.15 kontsert h e lip laa tide lt

19.30 kontsert
20.30 punaarm eelaste lau le  ja  tantse
21.30—22.00 lau l

Leningrad 1224,5 / 245 /100
V aata laupäev

RET raadio on ehteks Eesti ko
dule. Müügil Raadio-Kooperatii- 
vis, Tallinnas, Tartus, Pärnus, 

Rakveres ja Viljandis.

TEISIPKEV
IS. oktoober 

Xallinn 410,4/781/12
Tartu 579,2/512/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt 
8.10— 8.30 hommikpalvus Jaani ki
rikust — õp. A. S o o s a a'r

17.45 heliplaate ja reklaami
18.00 lastetund
18.30 soome keele tund — R. J  a n - 

no (Tartust)
19.00 Fr. v. Suppé avamänge. (Heli

plaadid.) „Kerge ratsavägi“ — New- 
Light sümfooniaorkester. „Eksisõit 
õnne“ — Helikunstnike orkester. 
„Ilus Galathea“ — sümfooniaorkes
ter. „Luuletaja ja talupoeg“ — 
sümfooniaorkester

19.30 päevauudiseid
20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade
20.05 duette G. Puccini oopereist.

(Heliplaadid.) Duett oop. „Manon 
Lescaut“ — M. Sheridan (sopran) 
ja A. Fertile (tenor). Duett oop. 
„La Bohème“ — L. Bori (sopran) 
ja T. Schipa (tenor). Duett oop. 
„Madame Butterfly“ — M. Sheri
dan ja Fertile

20.30 dr. O. L o o r i t s  : Viin juma
late ja kuradite loojana (Tartust)

21.00 esperantokeelne nädalakroo- 
nika

21.10 Arvo ja Mary Hannikainen esi
nevad. Sinding: Adagio ja Allegro 
(A. Hannikainen — viiul). Nicolai: 
aaria oop. „Windsori lõbusad nai
sed“ (M. Hannikainen — laul), Si
belius: a) Mälestus; b) Masurka — 
A. Hannikainen. J. Hannikainen: 
a) Häme rahvalaul — M. Hanni
kainen; b) Variatsioonid soome 
rahvalaulule — A. Hannikainen

21.50 KR orkestri kontsert. Juh. Fr. 
Nikolai. Wolf-Ferrari : avam. „Su
sanna saladus“. Delibes: vüulisoolo 
balletist „Sylva“. Moszkowski: Ar- 
mastusevalss. Dohnanyi: Menuett. 
Verdi: fant. oop. „Rigoletto“.
Aavik: Andante cantabile. Rubin
stein: Vene tants ja trepak. Ka- 
rindi: Scherzo. Friedemann: Slaavi 
rapsoodia nr. 1

22.55 päevauudiseid
Lahti 1807,2 / 166 / 150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Soome keeles:
16.15— 16.55 k o o lir in g h ää lin g
17.00 a jav iitem uus ika t tr io lt. Massenet:

Sapho, kontsertfan taasia . Delibes: viise 
b a lle tis t ,,S y lv ia“ . F r im l:  V idev ik .
J"bh. S trauss; valss op. ,,1001 ö ö d “ . T ša i
kovski: M ed itatsioon. S chü tt: Valse
momente. R ozyck i: S inu  suu. Melar-
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t in :  p idum arss  „P rin tsess Okasroosike
sest“ . ★ 18,00 retsitats ioon

18.20 kontsert h e lip laa tide lt. R oss in i: aar. 
oop. „Sev illa  h abem ea ja ja “ . A lab jev : 
ööb ik . V erd i: aa r ia  oop. „ R ig o le t to “ . 
G ounod: serenaad oop. „ P a u s t“ , Schu
bert: Serenaad, Jo h , S trauss: Kevad- 
helid . ★ 19,15 loeng

19.35 lau l. A storga : Kaebus. S trade lla : 
P ä ikeseku ld . H ann ik a in e n : K õ ik  sügise 
tähed. Jä rn e fe lt : Une lm . M e la rtin : M u 
õnne saar; U inu  ük s  he tk ; S üg is lau l

19.55 tše llo . B uson i: 10 varia ts ioon i „ K u l
lakesele“ . Beethoven; Adag io , R ich . 
S trauss; Sonaat F-duur. 20.25 P õ llu 
m a jandu s lik  loeng

20.50 tan tsum uus ik a
H e ls in g i, roots i keeles:

17.00 L a h t i ★ 18.00 loeng ★ 18.15 he li
p laate  ★ 18.40 p õ llu m a ja n d u s lik  loeng

19.15 la u l. K a lm an : la u l op. „M a r iz a “ .
L eha r: la u l op. „ P a g a n in i“ . O ttoson: 
tango  op. „M iss M ia m i“ . K a lm an : 2 
la u lu  op. „M o n tm artre ’i k a nn ik e “ ja  
„T šikago  he rtsog inn a“ , -k  19.35 vestlus
19.55 L ah ti -Ar 20.25 reportaaž ★ 25.50 
L a h t i

1/ahti:
22.10—24.00 he lip laa te

Rüa 514,6 / 583 / 15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
13.05— 13.20 kontsert h e lip laa tide lt
17.00— 17.30 kontsert he lip laa tid e lt
17.55— 18.35 V iin i m uus ik a t in s trum en ta a l
ansam b lilt
19.00— 19.30 meeskoori kontsert
20.15— 21.00 orkestrikontsert. L au l. Lam- 

mass; avam. „ H ü ü d  rahva  ju h i le “ . —  
Laule . —  D vo fak ; S laavi tantse. —  L a u 
le. —  M endelssohn: avam. „ R u y  B la s“ .

21.20—  orkestrikontsert Saint-Saëns m u u 
sikast. L a u l ja  k laver. K avas: K lave r i
kontsert g-moll; L au le . —  Surm atan ts, 
süm f. poeem ; b a lle t im uus ika t oop. ,,Pa- 
r is a tis “ .

22.45—^24.00 rõõm sa id  he lip laa te

Kaunas 1935 / 155 / 7
Klaipeda 531 / 565 /10
18.15— 18.30 kontsert he lip laa tid e lt
18.45— 19,00 vokaalkontsert
19.15— 19.40 segaeeskava
20.80— 21.00 orkestrikontsert. A rensk i: 3.

sü it. M lyna rsk i: M asurka . M endelssohn; 
K evad lau l.
21.15— 21.30 segaeeskava
21.30— 22.20 orkestrikontsert. R oss in i:

avam. ,,V aga varas“ . S chum ann : L ib l i 
kad. M ussorgsk i: fant. oop. ,,Boris
G odunov“ .

22.35— 22.50 segaeeskava
23.00— 23.30 kontsert. R u b in s te in : Sonaat 

f-moll.

Varssavi 1339,3 / 224 / 120
Poznan 345,4 m. Vibio 559,7 m 
Lwow 377,4 m. Katowice 395,8 m
13.03— 13.40 orkestrikontsert. W a ld teu fe l: 

Sevillas, h isp aan ia  valss, A m ade i; Id a 
m aa m u lje id , sü it, R eb ikov ; Jõ u lu p u u , 
valss, M arczew ski: L au l. M u rz ill i:  I n 
termezzo. P oppy : M asurka  b a lle t is ü i
d is t

16.15—17.00 ka tke id  Pucc in i oopereist he
lip la a tid e lt

17.30—18.00 salongkvarte tt. K avas: Men- 
delssohn-Bartho ldy , Schram m el, M o
zart, M ussorgsk i, B rahm s, Zelenski, M o
ves

18.15— 18.50 a jav iitem uus ik a t he lip l.
20.20— 21.00 lau l. K avas: soome he liloo jad : 

“S ibelius, K ilp in e n , M e la rtin , R an ta , 
K u u la ; soome rahvalau le

21.15 väike  orkester
22.30 v iiu l. H ände l; Sonaat E-duur. M en

delssohn-A ch ro n : L a u lu  tiibade l. Beet
hoven : T ürg i marss, scherzo. Schu
m ann : P rohve tlik  lind . A uer: T arante ll

23.00—23.30 W agne r i viise he lip laa tid e lt
23.45 orkestrikontsert

Stokholm 426,1 /  704 / 55
Mótala 1388,9 m. SundsvaU 499,2 m 
Hörby 265,3 m, Göteborg 318,8 m
14.00 a jav iitem uus ik a
15.00 re tsita ts ioon
15.20—15,40 lau le
18.05— 18,30 laste tund
18.45— 19.45 a jav iitem uus ik a t o rkestr ilt^

A s t ; M u in a s ju tt V iin i metsast, valss, 
K os ta l: Roosid  G ranadast, serenaad,
Jue l-F rederiksen : P ilte  Skand inaav iast,

Mary Hannikainen.

sü it, M a lm ström ; Rokokoo, Kete lbey :
P ärs ia  tu ru l, F ou ld s : õ h tu  Odenwald is. 
M ou ton ; A vam äng . A h lbe rg  a rr ; P op u r
r ii. Bernhauser-Uhl a r r . ; A us tr ia  m u inas 
ju t t .

20.55— 21.15 rootsi-tšehlii orkestrikontsert.
H a l le n ; R apsood ia  F-duur. R angs tröm : 
In term ezzo  dram m atico , sü it. väiksele 
orkestrile . L in dbe rg : S üm foon iline  po 
eem. W e inberger: A vam äng , Sm etana: 
B ööm i metsadest ja  va inude lt. Suk : 
Scherzo fantás tico

23.00—^24.00 m uus ik a t he lip laa tid e lt

Kopenhaagen 255,1 /1176 /10
Kalundborg 1261 / 238 / 60
21.00— ^21.30 M ozart: K va rte tt 2 v iiu lile ,

braatše le  ja  tše llo le  Es-duur.
23.10 valsi- ja  m ars irü tm e  orkestr ilt . Joh . 

S trauss: marss ja  valss op. ,,M us tlas 
p a ru n “ . M eyerbeer; marss oop. ,,P ro h 
v e tid “ . T ša ikovsk i: Valss serenaadist
kee lp illio rkestrile . T u r le t: Marss. D e li
bes: valss b a lle t is t ,,N a ila “ . Saint-
Saëns: prantsuse sõjaväem arss ,,A lžeeri 
s ü id is t“ .

24.00—  1,30 moodne tan tsum uus ika

Oslo 1153,8 / 260 / 60
Tröndelag 476,9 / 629 / 20
18.00— 18.40 m uus ik a t he lip laa tid e lt
19.05— 19.20 ban jom uus ik a t
20.30—21.00 tangoorkester
21.30— 21.50 orkestrikontsert. H ay d n : süm 

Arvo Hannikainen.

foonia.
22.15— 22.40 orkestrikontserd i jä rg , Saint- 

Saëns; pop, op, ,,H en ry  V I I “ , W in g e ; 
Scherzo, V ieuxtem ps; Unistus, Svendsen: 
P ärs ia  tants,

23.15— ^23,45 taan i kam m erm uusika t, Gade: 
Novelette op, 29 k laverile , v iiu lile  ja  
tšellole. N ie lsen; Lau le . R iisage r; keel
p illik v a rte tt op. 3.

Droitwich 1500 / 200 /150
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m
13.00— 13.30 he lip laate
13.50 orkestrikontsert
14.30 orkester ja  lau l.
15.15— 16,00 a jav iitem uusika .
18.20 orkestrikontsert. K avas: Coleridge-

Taylor, M ayhew , Gensler, Porte r, Frie- 
dem ann, D onaldson

18.45 he lip laate
19.15— ^20.00 kee lp illisekste tt ja  k laver. R a 

m eau: T am bu riin : R igaudon . A yck 
b ou rn : Id ü l l ;  M eri kuuvalge l. —  Scar
la t t i ;  H a rp s iko rd i sonaat C-duur; Harp- 
sikord i sonaat D-duur. C en tury : A im an. 
Parad ies : A llegro . —  H a r t :  K e lti p idu . 
C am pbell; ,,The C lockwork B ea r“ . 
W r ig h t ;  M aias leedi. —  A lben iz : T an
go; Sevillanas. .—■ L isz t; Consolation 
nr. 3. F r im l:  L iblika-valss

20.25 tr io . K avas: Lew is, M lynarsk i, P o l
d in i, Debussy, Grow lez, Moore, Joh . 
Strauss, L aw nhurst, M oszkowski, Dvo- 
r3<lc

21.00— 21.30 k inoore l
22.00— 23.00 kuu ldem äng  m uus ikaga
23,40 R , D e r ing i m otette ja  kantsoone, 

B B C - lau ljad
0.10 orkestrikontsert. N ap ravn ik ; F a n 
dango, H a lffte r : K aks süm foon ilis t
skitsi. B liss : H ü m n  Apollo le . B artók : 
U ngar i ta lu p o ja  laule, süit. A tte rberg : 
V ärm land i rapsoodia. K od a ly ; G a lan ta  
tantse

1.15—  2.00 tan tsum uus ika

Mitte ü k s k õ i k  mis-

sugune, v a i d  j u s t  m..Urania
anoodpatarei on see H H B O H H H l  

Õige voolu allikas teie

raadioaparaadile.

London-Regionaal 342 / 877 / 50
18.45— 19.15 a jav iitem uus ika t
20.00— 21.00 kuu ldem äng
21.30 tan tsuõh tu
22.00 sonaatidekontsert. V iiu l ja  klaver. 

B rahm s; Sonaat G-duur, op. 78. Beetho
ven: Sonaat Es-duur, op. 12, nr. 13.

23.00 koorikontsert
23.40— 24,00 he lip laate . Marsse 
0.25—  1.03 tan tsum uus ika
1.40—  2.00 he lip laate

Šoti Regionaial 391,1 / 767 / 50
21.30 tan tsum uus ik a t London-Reg.
22.00 varietee
22.30 šoti tan tsum uus ika
23.00—23.40 koorikontsei-t
0.25—  1.30 tan tsum uus ika  London-Reg.
1.40—  2.00 he lip laate  London-Reg.

Radio Paris 1648 /182 / 80
19.30— 20.00 ja  20.30— 21.30 orkestr ikont

sert. L au l. L is z t: P re lüüd id . —  Laule . 
K avas: H ay d n  ja  N arseillac. —  M endels
sohn: avam. ,,R u y  B la s“ ; I ta a lia  süm 
foonia. W agne r: k a tke id  oop. ,,M eister
la u l ja d “ .

22.30 lau le  ja  o rkestr im uusika t
23.15 lau le  ja  lüh iopere tt ,,M iss Cacahu- 

e tte“
0.45 tan tsum uus ika
1.15—  2.15 a jav iitem uus ika t o rkestrilt.
K avas: Jessel, P ierné, E isen, Delm et, 
M ydd le ton , Fetras, Leoni, Lenoir.

Parüs P. T. T 431,7 / 695 / 80
20.00— 20.30 ja  21.38— 22.00 orkestr ikon t

sert. L au l. P ucc in i: pop. oop. ,,M adaam  
B u tte r f ly “ . —  Laule . —  G ounod: avam. 
, .M ire ille “ . Schubert: pop. ,,A rm astus
la u l“ .

Strassburg 349,2 / 859 /100
19.30—^20.30 kontsert vene m uus ikas t
21.15— 21.30 he lip laa te
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LiUe 247,3 /1213 / 60
19.10— 19.30 ja  20.00— 20.30 helip laate
21.30 soovlkontsert h e lip laa tide lt
22.00 tangosid  he lip laa tide lt
22.30—  0.30 ülekanne K oom ilisest Oope

rist.

Praha 470,2 / 638 /120
18.30—19.00 slaavi rahvaste rahvalau le
19.10— 19.45 saksa saade. Duette ja  laule
20.10—20.40 rahvakontsert. V iiu l, orel, k la 

ver. V ierne: Feu-follet. C hop in : Nok-
tü rn  op. 27, nr. 2. Sarasate; Jo ta  N a 
varra, op. 22. R . Strauss; valss oop. 
,,R o o s irü ü te r ‘. Tšaikovsk i: Süg islau l.
W iedem ann : M elankoolne serenaad.

20.55 F ib ich i kevadlaule k laveri saatel.
21.15— 22.00 orkestrikontsert. T itt i:  avam.

, .W indsori lõbusad nä ised“ . R im ski- 
Korsakov: S ü it  op. 59. T u r in a : F a n 
tastilised  tan tsud .

23.20— 23.45 k uu lsa id  kvartette . F ib ich : 
K varte tt G-duur, op. 8.

Bratislava 299 /1004 /13,5
18.40— 19.00 k laver
19.10— 19.30 unga r i romansse
23.30— 24.00 salongorkestei-. L eo p o ld : S taa

d ion, m arss; H om m ik lehed , valss. H ru 
by : P opu rr ii v iin i viisidest. S te lzig :
Jaan iöö , gavott. L ukas : V äike  tirooli 
marss

Virn 506,8 / 592 /100
Linz ja Graz 338,6 / 886 /15 ja7
18.15 Dressel: Sonaat v ió la le  ja  klaverile, 

op. 43, k laveril he liloo ja  »
18.40— 19.00 G raun : K on tse rt G-duur gam- 

bale ja  kee lp illikv in te tile
21.00—22.35 ajav iitekon tsert. Salongorkes- 

ter ja  lau l. K avas: L iszt, H ubay , Liszt- 
W einer, H latky-M olnar, D ohnany i, Lo- 
sonczy, Jacob i, P o lga r

23.20— 0.05 M . Begeri kam m erm uusika . 
K ee lp illik varte tt fis-moll, op. 121.

0.20—  2.00 öökontsert o rkestrilt

Budapest I 549,5 / 546 /120
Nyiregyhaza 267,4 m Miskolcz 208,6 m
18.30—19.25 he lip laate
19.50—20.30 klaver
21.00— 22.35 salongorkester ja  lau l.
22.55— 23.10 m ustlaskape ll
24.00—■ 1.05 k lave ritr io . R am eau : K ontse rt

C-duur. M ozart: K laverikon tsert C-
duur. T še repn in : Trio. D au de le t: Trio.

Bukarest 364,5 / 823 /12
Radio Romania 1875 / 160 ¡ 150
18.00— 19.00 a jav iitekon tsert he lip laa tide lt
19.15—20.00 kontsert h e lip laa tide lt
20.20 lau l
20.45— 21.15 m ando liin io rkestri kontsert
21.30—^22.30 ja  22.45 süm fooniakontsert
23.20— 23.45 a jav iitekon tsert he lip laa tide lt

Rooma 420,8 / 713 / 50
Bari 283,3 /1059 / 20
18.15— 18.50 kam m erm uusika . V iiu l ja  laul. 

Dvorak: H um oresk. Svendsen: Romanss. 
B azz in i: Ronde des lu tins . —  Scarlatti 
K ann ike . P a is ie llo : P roserpina . Pierac- 
c in i: Due stornelli toscani.

21.40 kom ööd ia
23.00— 24.00 orkestrikontsert.
0.15—  0.30 tan tsum uus ika

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00— 14.45 lõunam uus ika  Saarbrückenist.

Orkester. L o rtz in g : avam. „ S a la k ü tt“ .
L ö h r : Im em aa l, süit. T šaikovsk i; fant. 
oop. ,,E ugen O neg in “ . J a r tu n g : R a p 
soodia h-moll. W a ld teu fe l; P ru u n  või 
b lond. Suppé: K u rad im arss  op. ,,Boc
caccio“ . G ram s; pop. ,,T a tja n a “ . K och
m ann ; T antsusü it. K ick-Schm idt; R u 
b iin  ja  smaragd.

15.00— 16.00 segaeeskava
16.45 B. G ig li lau lab  he lip laa tide lt.
17.10 pärastlõunam uus ika t orkestrilt. Cha-

brie r; R õõm us marss. L o th a r: Väike
tea tr isü it. G rieg : N orra  tan tsud , op. 55. 
L is z t; U ngari rapsoodia nr. 1. G linka : 
avam. ,,R u s lan  ja  L u d m illa “ . Sm etana: 
Moldava. T šaikovski; I I  osa V I  süm foo
niast. D vorak: Slaavi tantse, op. 46. 
S trauss: valss oop. ,,R o o s irüü te l“ .

19.00'— 19.20 Rahvaste  lau le . U k ra in a  rah 
valau le

21.10—23.00 tantsu- ja  a jav iitem uusika t. 
Orkester ja  kapell

23.30—23.45 V äike  ööm uusika . Schubert; 
F an taas ia  ja  rondo

24.00 a jav iitem uus ika t h e lip laa tide lt

0.30— 1.00 ,,U n i kauguses“ . M uus ika t ja  
sõna list osa.

Berliin 356,7 / 841 /100
17.30— 18.30 k irev tu n d  so listidega
19.00— 20.00 a jav iitekon tsert M ünchenist
20.15—20.45 kodum uus ika t. V iiu l, iše llo  ja

k laver ,  ,
21.10 kam m erm uusika . B rahm s; K ee lp il

likvarte tt c-moll, op. 51 nr. 1. D itte rs 
dorf: K ee lp illik v arte tt Es-duur

22.00— 23.00 a jav iitekon tsert orkestrilt. So
lis tid

23.30— 1.00 ajaviite- ja  rahvam uusika  H am 
bu rg is t

Königsberg 291,0 / 1031 / 100
13.00— 15.00 lõunakon tsert Le ipz ig is t
15.25— 16.00 k ita rr  ja  kee lp illikvarte tt
16.30— 17.50 pärastlõunakon tsert he lip laa ti

delt
19.00—20.00 a jav iitekon tsert M ünchenist.
21.10—22.00 kuu ldem äng  m uus ikaga
22..05— 23.00 v iiu l ja  k laver. M ozart; Me

nuett. Beethoven: M enuett. —  Schubert; 
Teema varia ts ioon idega; M om ent m us i
cal f-moll; M enuett h-moll. —  D vorak; 
H um oresk; Svendsen: Rom anss. —  Cho
p in : N o k tü rn  Es-duur; Fantaisie-imp- 
rom ptu . —  Sarasate’: Rom anze andaluza. 
A lben iz; L au l. Cham inade; Serenaad.

23.40—  1.00 ajaviite- ja  rahvam uusika  
H am bu rg is t

Breslau 315,8 / 959 /100
6.00— 7.00 k inoore l
7.30—  9.00 hom m ikkontsert K ö ln is t
9.30— 10.30 orkestr im uusika

13.00—15.00 lõunakon tsert L e ip z ig is t
15.00— 16.00 segaeeskava
18.00 segaeeskava D eutsch landsenderilt
19.00— 19.50 a jav iitekon tsert M ünchen ist
20.00—21.00 ,,Pois i im esarv“ , lau le  ja  sõ

na lis t osa.
21.10— 23.00 orkestrikontsert
23.30—  1.00 tan tsum uus ika

Hamburg 331,9 / 904 /100
19.00— 19.45 a jav iitekon tsert M ünchenist. 

O rkester ja  klaver
20.00—20.45 kuu ldem äng
21.10— 23.00 suur varietee-eeskava
23.30—  1.00 ajaviite- ja  rahvam uusika

Köhi 455,9 / 658 /100
19.40—20.45 ja  21.10 a jav iitekon tsert. O r

kester, koor ja  lau l. K avas: R us t, D o 
w ell, K ark , Geisler, Curtis , M illöcker- 
M elichar, G rim m , Derksen, Dostal, Linc- 
ke, Czernik , Schubert, P uccin i, R . 
Strauss, Joh . S trauss; rahvalau le

22.15— 23.00 k irev eeskava

Stuttgart 522,6 / 574 /100
22.00— 23.00 ,,K ahe  isanda  teener“ , Kuste- 

reri ooperikatkeid orkestrilt.
23.40 J . W ah ls tröm i he linde id . L a u l ja  

k laver
24.00 ajaviite- ja  rahvam uus ika t H am b u r 

g ist
1.00—  3.00 ööm uusika  F ran k fu rd is t

Leipzig 382,2 / 785 /120
22.30—23.00 v iiu l. V erac in i; Sonaat e-moll. 

G luck ; C hris toph  W ill ib a ld i viis. H u 
bay : L ib lik as . R ave l; H abanera . Liszt- 
H u bay ; R apsood ia

23.30—: 1.00 ajaviite- ja  rahvam uusika  
H am b u rg is t

München 405,4 / 740 /100
19.00— ^20.20 ajav iitekon ts. orkestrilt. K la 

ver. W eber: avam. ,,Peter Schm o ll“ .
H ände l: Arioso. G luck : gavott oop.
,,D on  J u a n “ . B rahm s: Rapsood ia  h-
m oll. R . S trauss; fant. oop. ,,A riadne  
N aksose l“ . S ch illin g ; looritan ts  oop. 
,,M ona L iis a “ . Jä rn e fe lt ; P re lüüd . R e 
ger; K aks tü k k i:  In term ezzo ; H u m o 
resk. Reznicek; Ü ne im sü id ist. Tšai- 
kvoski: R ahvusvahe line  sü it

21.00— 23.00 „ a «v illa  habem ea ja ja“ . Bossin i 
koom iline  ooper

24.00— 1.00 ööm uus ika  orkestrilt

Moskva Komintern 1724/175/500
19.15— 22.00 kontserd id

KESKNÄDAL*!
14. oktoober

410,4 / 731 /12 
579,2/512/0,5

RET raadioaparaadid on võimsad, 
selektiivsed, loomutruu häälega. 
Müügil Raadio-Kooperatiivis, Tal
linnas, Tartus, Pärnus, Ral^eres 

ja Viljandis.

Tallinn 
Tartu
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt
8.10— 8.30 hommikpalvus Jaani ki
riklast — kand. J. J u h k e n t a l

17.45 heliplaate ja reklaami
18.00 Elisabet P ä h n :  Kolm aastat

Hispaanias, revolutsioonide ja pidu
de maal

18.30 sümfooniaorkester esitab ingli
se helitöid. (Heliplaadid.) 1. Wal
ton: avam. ,,Portsmouthi neem“ — 
Uus inglise sümf.-orkester. 2. Gib
bons: Hõbeluik; Farmer: Kaunis 
Phyllis — St. George’i koor. 3. Pur
cell: Viise teatrile — Londoni
Chamber-orkester. 4. V. Williams: 
Wenlocki veerul — D. Elwes, tenor. 
5. Elgar: 2. osa (andante) viiuli
kontserdist op. 61 — Y. Menuhin 
ja Londoni sümfooniaorkester. 6. 
Delius: Inglise rapsoodia „Briggi 
laat“ — T. Beechami sümfooniaor
kester

19.30 päevauudiseid
20.00 ajanäitaja-õiendus, ilmateade
20.05 harmoonikamuusikat heliplaa

tidelt. Mahr: Harmoonika trikid. 
Lind: Rootsi polka — bandonioon- 
orkester. Wild: Kolmveerand taktis 
läbi Tessini. Hagen: valss „Moni
ca“ — bandonioon. Pörschmann: 
a) Lõbus postimees; b) Rütmilised 
momendid — Pörschmanni orkes
ter

20.25 agr. J. R i t s l a i d :  Linakau- 
bandusehooaja väljavaateid

20.55 põllumajanduslikke teateid
31.10 soololaule. Esitab sopran L.

U u d e  lepp.  Verdi: Pace, pace. 
Tšaikovski: Nii kiirelt ununenud.
Glinka: See hetk ei meelest iial ha
ju. Borodin: ükskord külatänav.
Friml: India armulaul

21.30 toimetaja A. J o a s a l u :  Ma
janduslik ringvaade

21.45 kergesisulist muusikat. RR or
kester. Juh. R. K u 11. Fuõik: avam, 
„Marinarella“. Aletter: intermezzo 
„Magusad nägemused“. Keler Bela: 
Koreograafiline divertissement. 
Porret: Siziliana. Nikolajevski:
Mängutoos. Löhr; valss „Sügistor
mid“. W. Schubert: Maikellukesed. 
(Viiulisoolo R. P a 1 m). Ketelbey: 
fantaasia „Mustlaselu“

22.55 päevauudiseid
Lahü 1807,2 / 166 / 150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Soome keeles;
16.00—17.00 va id lus
17.00 orkestrikontsert. R adek : Marss. O f

fenbach: avam. , ,I lu s  H e len a“ . K a l
m an : K üla lapsed , valss. K a ja nus ; H ä l
lila u l. G rossm ann: Tšardaš. A lfv ^n :
Rootsi rapsoodia. Popper; N agu  ük s 
kord  . . . C ortopassi; R usticane lla

18.00 lau le  ja  m u in as ju tte  lastele
19.15 lau l. S chum ann; P ühendus; K u u 

va lgus: M a ei pahanda. Jä rn e fe lt : P ü 
hapäev. P a lm gren : Soome suvi. K u u la  
a r r . ; A rvate, et m in a  rõõm us olen ★
19.35 loeng

20.00 ,,K u i s ilm ad avanevad“ , k uu ldem äng
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2Ô.30 kontsert h e lip laa tide lt. K lem e tti; Oi 
k a llis  Soomemaa: Vahva on sõjas. Me- 
r ik an to : Sa k aun im  ne iu  kasvasid. Fohl- 
ström  arr. : O h  m u  »vaene ema. Melar- 
t in :  Lõoke. P a lm g ren : Soome romanss. 
L insen : Suvepäev K angasa la l. S jöb lom  
arr .: Soome helides. H ann ik a in e n : Tere 
P õh jam aa  -A- 21.00 loeng

21.15 k laver orkestriga . F ranck : S üm foon i
lis i variatsioone k laverile  ja  orkestrile

L a h t i :
22.10— 24.00 he lip laate

Riia 514,6 / 583 / 15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
12.05— 12.30 kontsert he lip laa tid e lt
16.20— 16.40 ,,S urm  ja  ärase le tus“ , R . 

Straussi m uus ik a t he lip laa tid e lt
17.15— 18.30 b a la lä ik am uus ik a t ja  lau lu
19. CO— 19.30 uusi he lip laa te
26.15 sm ir kontsert ü lik o o li saalist. M it

m esuguseid soliste ja  koor. V ito ls : J õ g i 
ja  in im e lu . G raub in š : Idam aa . Melngai- 
lis : K uuk iired . —  G aru ta : P re lü ü d ;
Kutse. H e lilo o ja  ettekandes. —  K a ln in š : 
M agus leek; Souvenirs. —  M ed inš: 
L a u l;  P re lüüd . —  K a ln in š : O r ja  lau l.
M ed inš: õnn . —  G aru ta : Tugevad m e
hed. K a ln in š : Sulle. —  (21.20—21.40 va
heaeg.) Chopin-L iszt : M u  rõõm ud. Cho
p in : M asurka . —  M ed inš: õ h tu . Za litis : 
M öödudes. (22.00— 22.20 vaheaeg.) Ga
ru ta : Selge taevas. V ito ls : M ä le tan  seda 
vaikset ööd. —  V ito ls : Rom anss, de
F a lla : H ispaan ia  tan ts. —  K a ln in š : K a t 
kenud  keeled. D a rz in š : Serenaad. —
G raub inš  : S urnuk irs t. K a ln in š  : H ä l l i 
lau l. —  M e lnga ilis : N e iu  is tus rekke.

24.00 a jav iitem uus ika  he lip laa tid e lt

Kaunas 1935 / 155 / 7
Klaipeda 531 / 565 /10
18.15— 18.30 kontsert he lip laa tid e lt
18.45— 19.00 vokaalkontsert
19.20— 19.40 segaeeskava
20.30— 21.00 orkestrikontsert. R ahm an inov : 

Meloodia. G lazunov ; E leegia . O ffenbach: 
viise oop. ,,H o ffm ann ! lo o d “ .

21.15 segaeeskava
21.80—22.15 kontsert. R u b in s te in : viise

oop. ,,D eem on“ . C ore lli: Corrente. Tšai- 
kovski: v iise oop. ,,E ugen  O neg in “ .

22.40— 20.30 kontsert. K arg-E lert: Trio.
Thom as: fan t. oop. , .M ig no n “ . Scherer: 
B arkaro l. H ände l: L arghetto .

Varssavi 1339,3 / 224 / 120
Poznan 345,4 m. Vilno 559,7 m 
L.WOW 377,4 m. Katowice 395,8 m
13.03— 13.40 orkestrikontsert
15.15— 16.55 orkestrikontsert. K aks  k lave

rit. L anne r: R om an tilised , avam äng.
O ffenbach : avam. ,,O rfeus a lli lm a s“ .
A b raham : pop. op. ,,H ava il l i l l “ . May- 
erl: P adaäss

17.30— 18.00 orkestrikontsert
18.15— 18.50 so listidekontsert. L a u l ja  v iiu l.

H ände l-F lesh : Pastoraal. C artie r: Ja h t. 
Beethoven: R ond ino . G luck : O del m ic 
dolce ardor. P a is ie llo : V ä ike  m ustlanna. 
W ien iaw sk i: M oskva m älestus. Zsolt:
Sa ty r et dríades. R ahm an inov : K evad
veed. T šalkovski: M is hom ne päev

20.20— 21.35 he lip laate
22.00 ,,C hop in i e lu s t“ , e ttekanne m uus ik a 

liste  illus tra ts ioon idega
22.30 koorikontsert. O rkester ja  v io la

d ’amore. K avas: Görczycki, Stem itz,
Bach

23.30 a jav iitekon ts . V ilnost. B e llin i: H ä l
lila u l. Leoncavallo : Romanesca. Meyer- 
H e lm und : N agu  une lm , valss. L incke : 
Näidend i-avam äng . T heim er: V illam y ,
tšardaš. Solazzi : A l P itagos , pasodoble

24.00 tan tsum uus ika  he lip laa tid e lt

Stokholm 426,1 / 704 / 55
Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m
14.30 vene eeskava. L a u l ja  flöö t.
15.00 re tsita ts ioon
15.30— 16.00 kam m erm uusika . B ach : B ou r

rée; Aaria . Beethoven: K on tra tan ts ;
M enuett. H enneberg : E leegia. Christi- 
ansen: H um oresk.

18.05— 18.45 lõõ tsp ill
18.15 m uus ik a t h e lip laa tide lt
20.30— ^21.30 sõ javäem uusika
32.15 koorikontsert
23.00—^24.00 moodne tan tsum uus ik a

Kopenhaagen 255,1 /1176 /10
Kalundborg 1261 / 238 / 60
21.00— 21.30 operetim uusikat orkestr ilt . O f

fenbach: avam äng  ,,T am bourm ajorens
D a tte r“ . Jo h . S trauss: valss op. ,,V iin i 
ve r i“ . K a lm an : viise op. ,,T šikaago
hertsog inna“ .

22.00— 22.30 taan i rom an tilis t m uus ik a t or
kestr ilt. Gade: Novellette k ee lp illio r
kestrile . H a r tm an n : avam. ,, V äike
K irs te n “ .

23.15 klaver. K u h la u : D ive rtim ento , op. 37
23.35 m oodsat oo-'erimunsikat o rkestr ilt. 

K fe nek : viise oop. ,,J o n n y “ . W e il l :  viise 
oop. ,,M ahagonny “ .

0.05—  1.30 moodne tan tsum uus ika

Oslo llõo,5 'i »'- / 60
Tröndelag 476,9 / 629 / 20
18.00—19.00 a jav iitekon tsert
20.40—20.55 m uus ika t h e lip laa tide lt
21.10— 21.30 v iiu l. Sarasate: H ispaan ia

tan tsud .
21.55— 22.40 ja  23.15— ^23.45 orkestrikontsert.

B o ie ld ieu : avam äng  ,,Valge d aam “ . Ur- 
bach: P opu rr ii Suppš he linde ist. Eggen: 
,,Vosseru l“ . W agne r : Inge l. B a r tók : R u 
meenia rahvaviise. G rieg : Menuett.
Schröder: Soome fantaasiad —  Torjus- 
sen: N o rra  suvi, sü it. G ra inger: Mock
M orris . T šaikovsk i: K u rb  lau l. M ich ie ls: 
I lo n k a  tšardaš. H aa rk lo u : R än d u r i

Parimad sukad
daamidele ja lastele ning SOKID 
härradele valmistab ainus s u u r i m  
spetsiaaltööstus Eestis, 

SUKATÖÖSTUS

„COTTON“ A.-S.
Droitwich 1500 / 200 /150
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m
12.45 k inoore l
13.15— 13.30 he lip laate
13.45 orkestrikontsert. L au l. K avas: M o

zart, H ow ells , Cowen, Forster, Masse
net, C habrie r

14.30 ja zzm uus ika t he lip laa tid e lt
15.00— 16.00 orkestrikontsert. K avas: A l

ford , Jo n . Strauss, Su llivan , Ketelbey, 
Squire, Cortopassi, F inck , Sherm an

16.50 orkestrikontsert
17.30 klaver. F ie ld : N ok tü rn . B rahm s:

Valss, op. 39. M endelssohn: Sõnadeta
la u l ,op. 19, nr. 1; P re lü ü d  e-moll. R u 
b ins te in : M eloodia, op. 3, nr. 1. Schu
m ann : Reconnaissance, op. 9. C hop in : 
H a r ju tu s  cis-moll, op. 25, nr. 7,. Scott: 
V a lm in ud  k irs id .

18.00 õh tupa lvus
18.50 kv in te tt
19.15— 2̂0. Öt) tantsuorkester
20.40 a jav iitem uus ik a t orkestrilt.
21.30 lõbus eeskava kahe lt orkestrilt.
23.00— 23.00 ja  23.30 süm foon iakon tsert.

H üm n . W agne r : avam. ,,Lendav  ho lla n d 
la n e “ . Schubert: Süm foon ia  nr. 5 B-
duur. B erlioz: tants, m enuett ja  marss 
üop. ,,F aus ti needus“ . —  S ibe lius: Me- 
renüm fid , süm f. poeem. E lg a r: V a r ia t
sioonid om al teemal

0.05 kabaree
0.30 sekstett. K avas: Joh . Strauss, Cho
p in , Beethoven, Collins, H ahn , D ann , 
Delibes

1.15—  2.00 tan tsum uus ika

London-Regionaal 342 / 877 / 50
18.45— 19.15 varietee
20.00— 21.00 orkestrikontsert. M endelssohn:

avam. ,,Suveööune lm “ . M ozart: S üm 
foonia  g-moll. Schönherr: A us tr ia  talu- 
po ja tan tsud , süit.

31.30 sõjaväeorkester. L au l ja  klaver.
22.15— ^23.15 kuu ldem äng
0.25—  1.30 tan tsum uus ika

Šoti Reg^onaal 391,1 / 767 / 50
21.30 m uus ik a t London-Reg.
32.15 šoti lau le . Sopran ja  tenor.
0.25—  1.30 tan tsum uus ik a  London-Reg.

Radio Paris 1648 /182 / 80
19.30— 20.00 orkestrikontsert. L au l.

S chm itt : R e is ip ild id . —  R ode : Teema

variats ioon idega. S chm itt: Soov. Saint-
Saëns: ö ö b ik  ja  roos.

22.00—22.30 lau l ja  klaver. S chum ann: R o 
m an tilis i pa las id  klaverile. C ana l: K a l
lisk iv is t flöö t, sü it h iin a  teemadel, saa
dab he liloo ja .

0.45 tan tsum uus ika
1.15—  2.15 a jav iitem uus ika t o rkestrilt.
L a u l ja  ksü lo fon. K avas; F a il, Sarasate, 
P ie rn i, L öh r,

Parüs P. T. T 431,7 / 695 / 80
20.00—30.30 ja  21.38—22.00 o rkestr ikon t

sert. L au l. R ab au d : ka tke id  ba lle tis t
,,M a ru f“ . P ie rn ž: T inasõdurite  marss.

—  Laule . K avas: R azigade , Chabrie r ja  
Lehar. —• Massenet: pop. ,,Notre-Dame 
žo ng lö ö r“ . Debussy : L a  p iu s  que lente, 
valss .

Strassburg 349,2 / 859 /100
19.30— 20.30 orkestrikontsert. Thomas: 

avam. ,,C a id “ . P a lad ilhe : ba lle tt ,,Isa-
, m aa“ . Saint-Saëns: Surm atan ts. R a 

baud : D ivertissem ent vene lau ludest. 
d ’In d y :  Serenaad ja  valss. B o rod in :
PolQvetsi marss

21.15—21.30 soovikontsert h e lip laa tide lt
23.30 orkestrikontsert ja  so listid . Schu

bert: avam. ,,R osam unde“ . M ozart:
Süm foon ia  D-duur; K on tse rt A-duur 
k laverile  ja  orkestrile . Joh . S trauss: 
avam. ,,N a h k h iir “ ; P izz icato-po lka; Tik- 
tak , k iirp o lka ; K un ingava lss

Lille 247,3 /1213 / 60
19.10— 19.30 helip laate
20.00— 20.30 a jav iitem uus ika t ja  la u lu
21.30 soovikontsert h e lip laa tide lt
22.00 vene lau le  he lip laa tide lt
32.30—  0.30 orkestrikontsert. L au l. Schu

bert: avam. ,,R osam unde“ . Fou lds :
R änn up ilte . B o usque t: Zorriga , orkest
r isü it . V o lpa tti j u n . : Teine un istus. D o 
n ize tt i: aaria  oop. ,,L uc ia  d i Lammer- 
m oor“ . C uv illie r: Kevad. R atez: Armu- 
une lm . Basque: Ja ap an i karneval. A n 
t ig a : Boi te a m usique et p iano la . Leon
cavallo : sü it. oop. ,,P a ja ts id “ . Thom6: 
M enuet bagatelle . Bayer: L ille de  valss. 
Szulc: T itin , fant. operetist. S m ith : I n 
termezzo. Mezzacapo; L a tino , marss.

Praha 470,2 / 638 /120
18.50— 19.00 he lip laate  '
20.30— 31.00 sõjaväeorkester. M ach: l in a

marss. H f im a ly : avam. ,,V õ luprin tsess“ . 
B a ilin g : Tšehhi tants. F u õ ik : F ö lje to 
n id , valss. F le g l: Polonees H o fice  tee
m al. H e lle r : Beseda Tcheque. U h lir :
Marss.

31.05— 33.00 orkestrikontsert. Sm etana: 
esimene süm foon iline  poeem tsük lis t 
,,M u  k odum aa“ ; Scherzo Võidusüm foo- 
n ias t; W a llens te in i võ itlus, süm f. po
eem. D vo fak : Süm foon ia  nr. I I ,  d-moll, 
op. 70.

Bratislava 299 /1004 /13,5
19.15— 19.35 D ohnany i k lave rihe linde id
21.30—^21.45 m ustlas lau le  ja  -romansse k i

ta rr i saatel
23.30—^24.00 he lip laa te

Viin 506,8 / 592 /100
Linz ja Graz 338,6 / 886 /15 ja7
18.05— 19.00 läb ilõ ig e  kaasa ja  austr ia  muu- 

isikaloom ingust. H . H  o 1 e n i a ja  W . 
J e r g e r i  h e l i n d e i d .  Sopran, te
nor ja  orel

20.10 segaeeskava
30.25 „S im son  ja  D e lila “ , Saint-Saens’ 

ooper
23.20—  0.30 löök lau le  he lip laa tide lt
0.45—  2.00 Vana-Viin. K varte tt ja  lau l

Budapest I 549,5 / 546 /120
l^fyiregyhaza 267,4 m Miskolcz ?08,6m
18.00—18.30 tšello
19.00— 19.40 sa longkv in te tt
20.10—21.10 salongorkester
21.30— 22.30 unga r i lau le  m us tlaskape lli 

saatel
22.50 k laver. B ach: P a r t ita  G-duur. Koda- 

ly : K lave r im uus ik a t op. 11.
23.30—  1.05 he lip laate

Bukarest 364,5 / 823 /12
Radio Romania 1875 /160 /150
18.00— 19.00 ja  19.15— 20.00 kontsert kape l

li l t
20.20— 21.05 b a lle t im uus ika t h e lip laa tide lt
31.35 ore likontsert. Orkester, B ux tehude:

Passagag lia  d-moll orelile. B ach: F a n 
taas ia  g-moll orelile: K aks koraa li ore-

—  946 —



Iile. H ände l; K on tse rt orelile ja  orkest
rile- d-moll

2 2 .45— 23.45 kontsert väikeselt orkestrilt.
S uppš; avam. op. „F ran z  Schubert“ . 
R eck tenw a ld ; V iin i šram m elm uusika . 
M oszkowski: H ispaan ia  tan tsud . Ur-
bacii; Mendelssohni roosiaias, fantaasia . 
Mprena; P opu rr ii

Rooma 420,8 / 713 / 50
Bari 283,3/1059/20
21.40—22.20 varietee
22.3(^—23.20 v iiu likon tsert. Tartini-Res- 

p ig h i: Sonaat. V iva ld i-C orti; Adagio .
G ia rd in i-B one lli: Rondo.

23.30—24 ja  0.15—0.30 tan tsum uus ika

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00— 14.45 lõunam uus ik a  K ön igsberg ist. 

O rkester ja  kapell. K avas; H efner, 
Lo rtz ing , Leuschner, K nutsch , A lex, 
Joh . Strauss, Steiner, Heykens, F lotow , 
W a ld teu ie i, P fa ff, Chabrier, Adam , de 
M icheli, Börschel, P rager, H a ll,

15.00—16.00 segaeeskava
16.15 u u t h e lif ilm im uus ik a t he lip laa tide lt
16.45 A. Bortz i lau le  k laveri saatel, k lave

r il he liloo ja
17.00 pärastlõunam uus ika t o rkestrilt. W e 

ber; avam äng  ,,E u ry an the “ . Tšaikovsk i: 
M ozartiana. Gade: K aks tü k k i tšellole 
ja  klaverile . G rieg : Palve ja  tem plitants. 
W eber: K utse  tantsu le . —  Tantse ka 
hest sa jand ist. K avas; M iku licz , H ä n 
del, G retry, P urce ll, R am eau , Bocche- 
r in i, Ram eau, M ozart, Beethoven, Schu- 
bert-Liszt, B rahm s, W ien iaw sk i, Lanner, 
Strauss

19.00— 19.30 klaver. Bach; K o lm  ko raa li
ee lm ängu. Debussy; Peegeldused vees; 
T üd ruk  linavalgete  juustega ; K u ld k a 
lad. L is z t: Canzone.tta del Salvator R o 
sa; T aran te lla  d i N apo li

20.00—20.45 illu s tree r itud  na lja
21.15—^21.45 m uus ika
22.15—23.00 sõjaväeorkester. K ochm ann :

Õhusangarid . Schubert: avam. ,,R osa
m unde“ . Joh . S trauss: I lu sa l sinisel Do- 
nau l. Z im m er: L il ip u t i vahtkond . Krütz- 
fe ld t: Boppard, R e in i pärl. G roszm ann: 
tšardaš ,,Vojevoda v a im us t“ . Brase: 
S uur aeg, uus  aeg.

23.30—23.45 V äike ööm uusika . K ötschau : 
Sona tiin  e-moll, op. 16.

24.00—  1.00 ööm uusika  o rkestrilt

Berliin 356,7 / 841 /100
17.45 kuu lsa id  la u lja id  h e lip laa tide lt
19.00 K ontse rt F ran k fu rd is t. Orkester,

koor ja  solistid . N ico la i: viise oop.
,,W indso r i lõbusad na ised“ . W eber; ava
m än g  ,,S ilvana“ . Schum ann; tiks  p u l
m arong  läks m äest üles. M ascagn i: 
viise oop. ,,T a lupo ja  a u “ . Jä rne fe lt : 
H ä ll i la u l ja  p re lüüd

20.00— 20.45 A . Schattm ann i ooperiloom in
gust. Orkester, koor ja  so listid

21.45 C hop in : F an taas ia  f:m o ll, op. 49
22.00— 23.00 sõjaväeorkester
23.30 ööm uus ika  ja  tan ts K ö ln is t

Königsberg 291,0 /1031 /100
13.00— 15.00 lõunam uus ika . K avas; H e f

ner, L o rtz ing , Leuschner, K untsch , 
A lex  Joh . Strauss, Steiner, Heykens, 
F lo tow , W a ld teu fe l, P fa ff, Chabrier, 
A dam , M icheli, Börschel, P rager, H a ll, 
R ödern

15.25— 16.00 lau l ja  k laver
16.35— 18.20 a jav iitekon tsert orkestrilt. 

L o rtz in g : avam. ,,Tsaar ja  puusepp ". 
K o llo : viise op. ,,K o lm  v ana tüd ru k u t“ . 
K ursch : Sügismeeleolu. N ico la i: viise 
oop. ,,W in dso r i lõbusad na ised“ . L is z t: 
T ants kü lakõrts is . Schröder: Vanam oodi 
süit. Sm etana: Moldava. Joh . S trauss: 
Roosid  lõunast, valss. K om zak ; L õ b u 
sale rahvale

19.00— 19.50 kontsert F rank fu rd is t. Orkes
ter, koor ja  so listid . N ico la i: V iise oop. 
,,W indso r i lõbusad na ised“ . W eber: ava
m äng  ,,S ilvana“ . S chum ann: M ascagni: 
viise oop. ,,T a lupo ja  a u “ .

20.00— 21.00 B ruckner: IV  süm foonia .
21.45— 23.00 segaeeskava
'23.40—  1.00 ööm uusika  ja  tan ts  K ö ln is t

Breslau 315,8 / 959 /100
6.00—  7.00 hom m ikkontsert G le iw itz is t
7.30—  9.00 hom m ikkontsert B e r liin is t

13.0&— 15.00 lõunakontsert. Orkester. K a 
vas: Rossin i, R us t, Verdi, O rtleb , Grieg, 
W o lf-Ferrari, B izet, Boccherin i, Jos. 
Strauss, K nüm ann , Potpeschnigg

18.00— 19.50 a jav iitekon tsert o rkestr ilt.
C arl: Marss. H ru b y : K oh tam ine  Lehari

, juures. K osch insky : avam. ,,Töö k iitu s “ . 
Joh . S trauss: Laguun idevalss. M ich ie ls; 
Tšardas nr. 8. K rom e; P opu rr ii K ollo  
helindeist. M ozart: avam. ,,Cosi fan  tut- 
te “ . K osch insky : K u n in g a  m uus ikud ,
sü it. H ayd n ; M enuett. W eber; K utse 
tantsu le . Beethoven: avam. ,,Prometeu- 
se lo om ing“ .

20.00— 20.45 a jav iitekon tsert Saarbrücke
n is t

21.45—23.00 he lip laate
23.30—  1.00 ööm uusika  ja  tan ts K ö ln is t

Hamburg 331,9 / 904 /100
19.00— 19.45 kontsert F rank fu rd is t.
20.00—20.45 a jav iitem uus ika  Saarbrücke

n ist
21.45 P õh ja  s ild . Orkester, koor ja  tenor. 

A tte rberg : M aasüit, op. 34. G rieg : viise 
S igurd  Jo rsa lfa r is t“ . L in dbe rg ; R a p 
soodia rootsi rahvaviis idele. A u lin : 
Meister O lof, sü it suurele orkestrile 
S tr indberg i d raam a jä rg i.

23.30—  1.00 ööm uusika  ja  tants K ö ln is t.

Köln 455,9 / 658 /100
21.45— 23.00 L eonhard t; S üm foon ia  c-moll. 

Orkester
23.30—  1.00 ööm uusika  ja  tants. Orkester, 

k lave ritr io  ja  so listid

Stuttgart .522,6 / 574 /100
21.45 he lip laate
22.10—23.00 kuu ldem äng
23.30 süm fooniakontsert. Orkester, v iiu l, 

oboed, k larne tid , sarved, fagotid . G luck: 
avam. ,.A rm ide “ , C-duur. H ayd n : V iiu 
likon tsert C-duur orkestriga. M o za r t; 
Serenaad nr. 2 e-moll 2 oboele, 2 k la rne 
tile , 2 sarvele ja  2 fagotile . T rapp : S üm 
foonia  nr. 4 b-moll, op. 24.

l.CO—  3.00 ööm uusika . Schuberti- tsük lis t; 
S üm foon ia  B-duur nr. 2 I  osa. 4 la u lu ; 
süm foon ia  B-duur nr. 2,. I I  ja  I I I  osa. 
3 la u lu ; Süm foon ia  B-duur nr. 2 IV  osa.
—  C hop in : Sonaat b-moll klaverile.

Leipzig 382,2 / 785 /120
22.00— ^23.00 m ando liin im uus ik a t
23.30—  1.00 ööm uusika  ja  tan ts K ö ln is t.

München 405,4 / 740 /100
19.00 a jav iitekon tsert Augsburg ist. O rkes

ter. M ozart: avam. ..M itr ida tes“ . U r
bach: Griegi-m älestusi. W agne r: A lb u 
m ileh t. L ö h r : M etsarom antika, valss.
K om zak : avam. ,,Ede lw eiss“ . R hode:
M u inas ju tt. Lederer; N ukum ängud , in 
termezzo. Joh . Strauss; K unstn ikee lu , 
valss

20.00— 21.00 õh tukontsert o rkestrilt. X.iszti
he linde id : Tasso, süm foon iline  poeem;
F an taas ia  unga r i v iis ide le  k laverile  ja  
o rkestrile : Mazeppa. süm f. poeem

21.45 lau l ja  orkester
22.40— 23.00 k laver. Chop in : N o k tü rn  H-

duur. S k r ja b in : P re lüüd id . Debussy; 
A iad  v ihm as

23.35— 1.00 ööm uus ika  kam m erorkestrilt

Moskva Komintern 1724/175/500
18.30—19.00 kontsert
19.45— 20.00 kontsert

RET raadiotehase aparaate igas 
hinnaklassis, igaühele maitseko- 
hases valikus on müügil Raadio- 
Kooperatiivis, Tallinnas^ Tartus, 

Pärnus, Rakveres ja Viljandis.

15. oktoober 
Tallinn 410,4 / 731 /12
Tartu 579,2/512/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt
8.10— 8.30 hommikpalvus Jaani ki
rikust — õp. H. K a r m

17.45 heliplaate ja reklaami
18.00 Dostali koostatud popurriisid.

(Heliplaadid). „Leo Fail“. „Oskar 
Strauss“. „Kella-5-tee Robert Stol- 
zi juures“ — M. Weberi orkester

18.30 prantsuse keele tund — K. 
K a n n

19.00 uusi isamaalisi laule. Esitab
„C o 11 e g i u m M u s i c u m i“ 
meeskoor. Juh. prof. A. T o p m a n. 
E. Võrk: Maarahva, talupoege va
ba maa. V. Kapp: Püha, põline ja 
üllas. F. Johanson: õnne, Eesti
rand. E. Arro: Armas Jumal. O. 
Mälk: Virulaste laul. H. Salumäe: 
Me armastame seda maad. A. Heli- 
laid: Eestimaale. E. Arro: Sind ma 
õnnitlen

19.30 päevauudiseid
20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade
20.05 Fr. Chopini klaverihelindeid. 

Esitab J. K ä g u. Prelüüd Des-duur. 
Valss Des-duur. Noktürn H-duur. 
Etüüd cis-moll. Etüüd H-duur. Po
lonees As-duur

30.35 pool tundi perenaistele. Kodu- 
majanduskoja peasekretär H. O t - 
t e n s ó n  : Perenaiste tööst eelole
val hooajal

31.05 tenor M. Taras laulab. R. Wag- 
ner: Graali jutustus oop. „Lohen- 
grin“. G. Puccini: aaria oop. „Tu- 
randot“. A. Buzzi-Peccia: Lange
vad lumehelbed. T. Vettik: Merellä 
on sinine

21.25 Ed. S a 1 u r a n d : Kuidas vii
me edukalt lõpule nimede eestista
mise aktsiooni

31.40 BK orkestri kontsert. Juh. Fr. 
Niko l%i .  Keler Bela: Czokonay 
avamäng. Joh. Strauss: valss „Lood 
Viini metsast“. Kling: Kaks väikest 
västrikku. Waldez: Mustlasserenaad 
Dvorak: Slaavi tants nr. 16. Meri
kanto: Aeglane valss. Glinka: Mä
lestusi Madridist. Chabrier: Fantas
tiline burree. de Micheli: Süit nr. 3. 
a) Päikese loojaminek; b) Kuupais
te-serenaad; c) Koit; d) Päikese 
triumf

22.55 päevauudiseid

Lahti 1807,2 / 166 / 150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m
11.15— 11.50 k o o llr in g h ää lin g  -Ar 13.15 repor- 

taaž ★ 16.15 koo llr in gh ää lin g  
L ah ti, soome kee les:

17.00 sõjaväeorkester -A- 18.00 loeng
18.25 M arek W eberi o rkestr im ängu  he li

p laa tid e lt 19.15 loeng
19.35 v iiu l. T a r tin i: Sonaat g-moll. B loch: 

Baa l Schem. de F a lla : H ispaan ia  tants. 
D u k s tu ls k y : H um oresk

19.55 r in g h ää lin g u  kvartet. M erikanto :
Marss. L agercran tz; A llikas . B e llm ann ; 
Kes m eist teda ei m äletaks. K u u la : Õh- 
tumeeleolu. L ö h r : K as jä lle  lähen  to r
midesse rändam a. K u u la : T ants im ast
tu lles -k  20.15 vestlus

20.30 orkestrikontsei-t. L a u l —  M ilv i L a id  
T allinnast. M ozart: avam. ..D on J u a n “ . 
R . S trauss; valss oop. ,,R o o s irü ü te l“ . —  
L au l. —  Schubert; Viise. —  L au l. —  
B rahm s: U ngar i tantse

H e ls ing i, rootsi keeles:
17.00 L ah ti i>c 18.10 loeng 18.25 L a h ti ★
19.15 lau l. Kavas: R . Strauss. K u u la , J ä r 

nefe lt, R angström , S ind ing  ★ 19.35 L ah ti
12.55 re tsitats ioon -Ar 20.15 vestlus ★
20.30 L ah ti

L a h t i :
22.10—24.00 helip laate

Riia 514,6 / 583 / 15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
13.00— 13.20 kontsert h e lip laa tide lt
16.25— 17.00 E lg a ri ,,F a ls ta ff“ h e lip laa ti

delt
17.30— 18.00 rahvam uus ika t h e lip laa tide lt

947 —



18.30— 19.0Ö M ozarti sonaate v iiu lile  ja  k la 
verile

20.15— 22.30 opere tim uusika t o rkestr ilt.
L au l. L incke : avam. , ,In d ra  ko du m aa l“ . 
Joh . S trauss: valss op. „V iin i ve r i“ . —  
L au le  operettidest. —  M illöcker: viise
op. „K e r ju s ü liõ p ila n e “ . (21.00—^21.20
vaheaeg.) Suppé: avam. „Poeet ja  ta lu 
mees“ . —  L au le  operettidest. —  Zeller: 
v iise op. „L in n u k a u p le ja “ . (22.00 vahe
aeg.) F e tra : Operetirevüü.

Kaunas 1935 / 155 / 7
Klaipeda 531 / 565 /10
18.15— 18.30 kontsert he lip laa tid e lt
18.45— 19.00 vokaalkontsert
20.3C— 21.00 orkestrikontsert. P u c c in i:

fan t. oop. „ L a  B ohem a“ . M ozart: R ondo
21.15— 21.30 segaeeskava
21.45— 22.20 orkestrikontsert. Beethoven: 

Süm foon ia  G-duur nr. 1
22.35— ^22.50 segaeeskava
23.00— 23.30 Saint-Saëns: Sonaat.

Varssavi 1339,3 / 224 / 120
Poznan 345,4 m. Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m. Katowice 395,8 ra
13.03— 13.40 rahvaste lau le  ja  tantse . O r

kester. K avas: L ä t i,  Eesti, R um een ia  
ja  Tšehhi

16.15— 17.00 lau le  he lip laa tide lt
17.35— 18.00 salongorkester. L o rtz in g : ava

m än g  ,,Tsaar ja  p uusepp“ . W a ld teu fe l: 
Sügisviise , valss. G anne: Ekstaas. M o
rena : K vintessents, p opu rr ii

18.15— 18.50 k laver
21.10 ooperihooaja avam ine. ,,K um m itav

va r i“ , M oniuszko ooper
24.00 tan tsum uus ik a  he lip laa tid e lt

Stokholm 426,1 / 704 / 55
Mótala 1388,9 m. SundsvaU 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m
14.00— 15.00 a jav iitem uus ik a  o rkestrilt.

Thom as: avam. ,,M ig n o n “ . Jos. Strauss: 
Lehvivad va im ud , valss. G ounod: pop. 
oop. ,,F a u s t“ . N eruda : M azurek  op. 64; 
S laavi h ä lli la u l, op. 11. K re is le r: L a  G i
tana. G ounod: Serenaad. Squ ire : Sere
naad.

15.15— 15.40 a jav iitem uus ika  jä rg . Grün- 
fe ld : Rom anss. N ev in : Narcissus. Ur- 
bach a r r . : P op u rr ii Schuberti v iisidest

18.05 õh tupa lvus
18.30 laste tund
18.45— 19.45 kontsert he lip laa tid e lt
21.00— 21.30 a jav iitem uus ik a  orlie str ilt 

L in cke : avam. ,,P rin tsess R o s ine “ . P a r 
tos: Son ja . vene ba llaad . Pachernegg: 
Tants. L a rs o n : P opu rr ii. Eys le r: Suud 
lus ei ole pa tt, valss. Siede: N uku  vahi-
c jí l l l í "  i i r f  PVTYi ci 'z 'zr»

23.00— 24.00 kvarte tt B udapestis t. M ozart: 
K ee lp ill ik v a rte tt B-duur. S chube rt: 
K ee lp ill ik v a rte tt a-moll, op. 29.

Kopenhaagen 255,1 /1176 /10
Kalundborg 1261 / 238 / 60
21.10—23.15 S uur ne ljapäevakontsert. Mil- 
h u ad ’ m uus ikas t. Süm foon iaorkester ja  

so listid . M ilh au d : Serenaad kolmes osas; 
A ix ’i karneval, k laver ja  orkester;
,.M ax im ilia n “ , süit. (10 m in u t it  vahe
aega) Saint-Saëns; Surm atan ts . D ebussy : 
eelm. ,,F au n i p ä ra s tlõ u n a “ . B ize t: viise 
oop. , .C arm en“ . D ukas ; Scherzo.

28.50—  1.30 m oodne tan tsum uus ik a

Oslo 1153,8 / 260 / 60
Tröndelag 476,9 / 629 / 20
18.00— 19.00 kontsert h e lip laa tide lt
19.25— 19.00 lau l
20.55 he lip laa te
21.00— 21.50 Griegi-kontsert. L au l, v iiu l ja  

klaver. K avas; Sonaat v iiu lile  ja  k lave
r ile  G-duur, op. 13, nr. 2. —  Romansse.
—  K laver ipa las id ; K aks hum oresk i; 
kaks valssi; H a il in g ; R igaudon .

22.05—22.40 kabaree he lip laa tid e lt
23.15— 23.45 tan tsum uus ik a

Droitwich 1500 / 200 /150
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m
13.05— 13.30 he lip laate
13.50 orkestrikontsert. L au l. K avas: P h i l

lips, Bennett. Massenet, Saint-Saëns. 
F le tcher, B arry . Peel, Lew is. Bowen

14.45 ballaad ide-kontsert. Sopran ja  b a r i
ton

15.15— 16.00 he lip laate
17.15 orkestrikontsert. Scott: Piduava-

m äng . M ozart: süm foon ia  nr. 35. D-
duur. T ša ikovsk i: V iiu lik on tse rt D-duur.

í l .  S trauss: Surm  ja  äraseletus,
poeem. ■- ■

18.45 he lip laa te
19.15— 20.00 a jav iitem uus ika
20.40 orkestrikontsert. L au l. Sm etana 

avam. ,,M üüd u d  m õ rs ja “ . Sm y th ; K aks 
prantsuse rahvav iis i. K od a ly : In te rm ez
zo. —  M ozart: L ’amero, aaria  oop. ,,F i 
g a ro “ . —  Casella; Puppazze tti, sü it. D e
bussy: K uuva lgus . —  F ogg i lau le . —  
Reesen; T aan i rapsoodia

21.45— 22.30 tantsuorkester
23.40 sünk. k la v e r im ä n g  kuu ldem ängus 
24.00 kesköö jum a la teen istus
0.20 a jav iitem uus ika  
1.00 varietee-eeskava 
1.30—  2.00 tan tsum uus ika

......... ................... ...............
Nägusad ja vastupidavad on

w r U i ^w i
J A L A N Õ U D

•  Müügil paremates jalanÕudeärides.

............ ............. .
Lfondon-Regionaal 342 / 877 / 50
18.30— 19.15 tr io  ja  lau l. K avas; Tele

m ann, Bantock. Row ley , Sm yth , S tan 
ford. Somervell

20.00— 20.40 k inoore l 
21.ûO a jav iitem uus ik a t
21.45 D e r ing i ja  P a le s tr ina  võrd lus. BBC- 

la u lja d
22.15— 23.35 orkestrikontsert 
23.50—  0.30 süm foon iakontsert. Beethoven;

Süm foon ia  nr. 7 A-duur 
0.55—  1.30 tan tsum uus ika  
1.40—  2.00 he lip laa te

Šoti Begionj^ 391,1 / 767 / 50
21.30—21.45 m uus ik a t London-Reg.
22.00— 22.50 ajaviite-eeskava
23.00— 33.25 orel. P arry  ;K oraa lip re lüüd . 

K arg-E lert : P ü h a p ild i ees. Arne ; Ga
vott. B oë llm ann ; A ndan tin o  ja  lõpu- 
marss.

Radio Paris 1648 /182 / 80
18.30— 19.00 a jav iitem uus ik a t he lip laa tid e lt
21.00—21.28 , ,ö ö “ . K on tse rt he lip laa tid e lt
22.00— 22.30 k laver. L is z t: P a rtita . Enes-

co; Toccata. M ilh au d : Saudades do B ra 
zil. L is z t; K ontsert-etüüd nr. 2.

22.45 süm foon iakontsert. W eber; avam.
..O beron“ . R ave l: A lbo rada  del grazio- 
so. A ube rt; H abanera . R . S trauss; T ill 
Eulenspiegel. T šaikovski : P a tee tiline
süm foon ia  nr. 6.

0.45 tan tsum uus ika
1.15— 2.15 a jav iitem uus ik a  orkestrilt. 
L au l. K avas: Chabrosin, R a ff , Messa
ger, F r im l. M ascagni. Strachey. H aydn . 
M ignan , (^retšaninov, Lep lus, Bucci, 
Fevrier

Parus P. T. T 431,7 / 695 / 80
20.00— 20.30 ore likontsert. B ohm : P re lüü d

ja  fuuga. B ach: K aks koraa li. W id o r : 
A lle g ro  cantabile . F ranck : H ero iline
pala.

21.45— 22.00 la u l. Chausson: S ire lite  aeg.
L apa rra : H ä ll i la u l

22.30— 0.30 segaeeskava

Strassburg 349,2 / 859 /100
19.3(>— 20.30 orkestrikontsert Joh . Straussi 

ja  O ffenbach i he linde is t 
21.15— 21.30 soovikontsert he lip laa tid e lt

Lille 247,3 /1213 / 60
21.20 soovikontsert h e lip laa tide lt 
22.00 k inoore l he lip laa tid e lt 
22.15 he lip laate
22.30—  0.30 orkestrikontsert. Tšello ja  

lau l. D on ize tti: avam. ,,D on P asqua le“ . 
L a lo : fan t. ,,Ys i k u n in g a s “ . A lben iz ; 
M allorca, barkaro l. —  Beethoven; ava
m än g  ..Leonore nr. 3“ . Massenet; Na- 
po l; stseene, süit. K ete lbey ; Galanterie. 
Saint-Saëns; A lle g ro  appassionato. 
S chm itt; E leeg iline  lau l. M endelssohn: 
Esim ene süm foonia. Schum ann ; A ir  de 
ehasse. B lankenburg ; Marss.

Praha 470,2/638/120
20.25— 20.50 a jav iitem uus ika  o rkestr ilt Ko-

šicest. K avas; L incke , F r im l, Strauss, 
Farkas. D us ik , K aska

sümf. 23.15—Ž4.00 orkestrikontsert. Nedbal: 
marss op. ,.Poola veri“ ; valss op. ..Vii
namarjade korjamine“. Strauss: avam.
..Metsade kuninganna“. Lehar: pop. op. 
,.Lõbus lesk“. Liszt; Armuunelm. 
Friml: Vaiksed ööd. Dobš; Rumeenia

Bratislava 299 /1004 /13.5
17.10—18.15 orkestrikontsert. Tšello. K a 

vas: Moyzes, Suk. M ussorgski, B ruch.
Am bros. Dvorak. Svendsen. R id k y

18.40— 19.00 v iiu l ja  k laver. Schum ann. 
Sonaat, op. 105

20.25— 20.50 a jav iitem uus ika  Košicest. O r
kester. K ava  vt. P raha

23.30—^24.00 orkestr im uusika  P rahast

Virn 506,8 / 592 /100
Linz ja Graz 338,6 / 886 /15 ja7
17.05— 17.50 mitmesuguseid virtuoose heli

plaatidelt
18.25— 19.05 la u l ja  k laver. B ach; P re lüü d

ja  fu ug a  b-moll. H ay d n : V aria ts ioon id  
f-moll. —  H ände l: A a r ia  , .T edeum “ .
A ar ia  oop. ,,A lc in a“ . G luck ; aaria  oop. 
..O rfeus ja  E u ry d ik e " . B ize t: habanera 
ja  aaria  oop. ..C arm en“

20.30 koorikontsert. K avas; Hofhaym er- 
Scholtys, C herub in i. B ruckner, Janne- 
qu in . W o lf, D aw id , Moser. R . Strauss.

21.30—23.10 r in g h ää lin g u p o p u rr ii
23.20— 24.00 la u l. T šaikovsk i; Oh. lau la  

m u lle . ema. Tane jev: K aotuse  aastal, 
op. 32. R ahm an inov ; S ire lid . Szym a
now ski: H a f is ’e-lauludest; K u rb  kevad; 
Tants. D elibes: Süg is : N artsiss id . D e
bussy; Rom anss. 2 la u lu  tsü k lis t ..A rie t
tes oubliées“ ; M ando liin . R ave l; P ü h a ; 
2 kreeka rahva lau lu  üm be rtöö ta tu in a

0.15—  2.00 tantsumuusika jazzorkestrilt.

Budapest I  549,5 / 546 /120
Nviree^haza 267,4 m Miskolcz 208,6 m
18.00— 18.35 k laver
19.15— 19.45 tan tsum uus ik a t he lip laa tid e lt
21.20—22.00 salongkape ll
23.05 m ustlaskape ll
24.00—  1.05 tan tsum uus ika

Bukarest 364.5 / 823 /12
Radio Romania 1875 /160 /150
14.30— 15.00 heliplaate
18.00— 19.00 kontsert väikeselt o rkestrilt.

L incke ; O lüm pia-külas . M orena; Ig a 
vene Verdi, pop. G abrie l; H ispaan ia  
marss. W a ld te u fe l; Suveõhtu, valss. 
Ganne; P uuk inga tan ts . Schubert; Scher
zo. K ronegger: P opu rr ii. M ozart; Me
nue tt

19.15— 20.10 kontserd i jä rg . N ie : Tango.
U h lem ann : A rm astus värssides. L ö h r ;
V alsiõnn . R a ff ;  K ava tiin . P ianozz i:
Serenaad. K ötscher: Step-Boys. Sche-
beck : Suvelaul. F r ied l : Aeglane valss

20.30 ..D aphn is  ja  C h loe", R ave li b a lle tt 
he lip laa tid e lt

20.50— 21.15 la u l. Tšaikovski : aaria  oop.
,,P adaem and“ . C ern in in : T ahan sind
suude lda. R ac in sk i; K evad lau l. P av 
lova: Arm astus. H a r ito : L ille l on õits- 
nud

21.30— 22.30 a jav iitekon tsert
22.45— 23.45 kontsert h e lip laa tide lt

Rooma 420,8 / 713 / 50
Bari 283,3 /1059 / 20
18.15— 18.50 kam m erm uusika . K laver ja  

trio . K avas; Bach .Schum ann. Igno to . 
C imarosa, S ig fr id-K arg

21.45 „Cosi fan  tu tte “ , M ozarti koom iline  
ooper

kun i 0.30 tan tsum uus ika

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00— 14.45 lõ an am uus ik a  Breslaust. O r

kester ja  kapell. K avas: Joh . Strauss, 
Rossin i, B rückner, B lum er, Enge l, 
H a r tm ann . Schm idseder. W ald teu fe l. 
Suppé, Robrecht, Suder. E dw ards. Ni- 
codé. S to lz.

15.00— 16.00 segaeeskava
16.45 k lave rim ängu  he lip laa tide lt
17.00— 19.00 pärastlõunam uus ika . Kavas: 

Suppé, Kaiser-Eric, Meisel, H ild eb rand t, 
W in k le r , M elichar. Lam a. H enk is, Rich- 
artz. K reuder. K unke l. L incke , Cata- 
lan i. K ünneke . K ötscher. Golwyn. 
Schroeder. L u d w ig

19.15 heliplaate
19.30— 19.45 H än d e l; Sonaat D-duur v iiu 

lile  ja  klaverile.
20.00— 20.45 ..H elisev näda lr in gvaade“ .
21.10 . .K o hu s“ , Scholzi kuu ldem äng
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22.00— ^23.00 tan tsum uus ika . K ape ll ja  so
lis tid

23.30—23.45 V äike  ööm uusika . D itte rsdorf: 
K ee lp ill ik varte tt D-duur. C h e ru b im ; 
Scherzo

24.00—  1.00 he lip laate  a jav iiteks

Berliin 356,7 / 841 /100
18.00— 18.30 k laver ja  v iiu l. Ja rnach  ; 10

väikest k laveripala . B u so n i: Sonaat
e-moll, op. 29 v iiu lile  ja  k laverile

19.00—20.00 kontsert h e lip laa tide lt
20.15— 20.45 k laver
21.10—23.00 Meie tan ts im e uusi tantse. 

K ape llid  ja  so listid
23.30— 1.00 tan tsum uus ika  o rkestrilt

Königsberg 291,0 /1031 /100
13.00— 15.00 lõunakon tsert M ünchenist. O r

kestrid .
15.25— 16.00 v iiu l
16.45— 18.10 pärastlõunakon tsert h e lip laa ti

de lt
19.00— 20.45 orkestrikontsert. Solist. W e 

ber: avam. „E u ry an th e “ . L au l. Besch; 
Idapre is i tan tsud . K öh le r: Pääsukese
lend, f lööd ile  ja  orkestrile . —  Lau l. 
Schubert: Sõjaväemarss. L o rtz in g : ava
m än g  „U nd in e “ . G ilson: Scherzo, flöö 
d ile  ja  orkestrile . W a ld teu fe l: Sügisvii- 
se, valss. P ucc in i: viise oop. ,,M adaam  
B u tte r f ly “

21.10—23.00 tan tsum uus ika . Orkester ja  
kapell

23.40—  1.00 tan tsum uus ika  B er liin is t

Breslau 315,8 / 959 /100
6.00—  7.00 varahom m ikukontsert
7.30—  9,00 hom m ikkontsert Le ip z ig is t
9.30— 10.30 ajav iitekon tsert. M äekapell.

11.00— 11.30 rahvalau le  H am bu rg is t
13.00— 15.00 lõunakon tsert o rkestrilt
15.00— 16.00 segaeeskava
18.00— 19.00 pärastlõunam uus ika
21.10— 23.00 tan tsum uus ika
23.30 tan tsum uus ika  B erliin is t
24.00—  1.00 ore likontsert. Bux tehude: 

P re lüü d  ja  fuuga  D-duur. Bach: Trio- 
sonaat C-duur; F an taas ia  ja  fuuga  g- 
m oll. E if le r : O re likoraa l ,,H irm u s  surm  
oma odaga“ . M icheelsen: Passacaglia, 
op. 18.

Hamburg 331,9 / 904 /100
19.00— 19.45 kontsert K ön igsberg is t
20.00—20.45 kuu ldem äng  m urdes
21.10—23.00 tan tsum uus ika . K ape ll.
23.30 tan tsum uus ika  B e r liin is t

Köln 455,9 / 658 /100
19.00 a jav iitem uus ika t kv in te tilt. K avas: 

Rusch, Pachernegg, Pow ell, Pecce, Bal- 
dam us, L öh r, Ferraris

19.30— 20.45 orkestrikontsert. K laver.
H ay d n : Süm foon ia  D-duur. M ozart:
K ontse rt k laverile  ja  orkestrile Es-duur.

21.10— 23.00 õh tukontsert. Orkester, v iiu l,
k laver ja  lau l. M arschner: eelm. ,,H ans 
H e il in g “ . Gade: A lbum ileh t. K un tsch : 
Lobisem ine. U rbach : viise Schuberti he- 
lindeist. G li^ re : P re lü ü d ; R ahva lau l;
Caprice. W ism a r : Igatsev  m e loodia; Su 
silm ad on h inge peegel. T osti: Ideaa l, 
lau l. T šaikovski; tantse ba lle tis t ,,P ä h k 
lip u re ja “ . L o rtz in g : aaria  oop. ,,Sala-
k ü t t “ . Gebhard : H ä lli la u l. H ruby :,
P jerroo  ja  K o lom b iin . L o rtz in g : aaria’ 
oop. ,,S a la k ü tt“ . G odard : Teine m asur
ka. L ehar: viise op. , ,K rahv  L uksem 
b u rg “ .

23.20 Aardekastike.
0.05—  1.00 tan tsum uus ika

Stuttgart 522,6 / 574 /100
21.40 rahvam uus ika t M annhe im is t '
22.25— 23.00 duette he lip laa tide lt
23.30 lau le
24.00 ,,Ig n az  H o lzbaue r“ , k uu ldem äng  

m uus ikaga
0.45 va ls ihe lis id  he lip laa tide lt
1.00—  3.00 ööm uusika  F ran k fu rd is t

Leipzig ' 382,2 / 785 /120
21.10 lõuna,-ameerika rahvalau le
21.50—^23.00 kuu ldem äng
23.30—  1..00 tan tsum uus ika

München 405,4 / 740 /100
20.15— 21.00 kam m erm uusika . V iiu l, b raa t

še ja  tšello. Schubert: K ee lp illik v ar
te tt a-moll. H ayd n : K v in tk va rte tt d-moll

21.10 u u t a jav iitem uus ika t o rkestrilt
22.10—23.00 õhtukontserti o rkestr ilt. L au l 

ja  v iiu l

Moskva Komintern 1724/175/500
18.30—19.00 kontsert
19.45— 22.00 kontserd id

Tutvuge RET raadioga ja teie 
kuulete kui häid vastuvõtjaid too
detakse meie kodumaal. Müügil 
Raadio-Kooperatiivis, Tallinnas, 
Tartus, Pärnus, Rakveres ja Vil

jandis.

16. oktoober 
Tallinn 410,4/731/12
Tartu 579,2/512/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt
8.10— 8.30 hommikpalvus Jaani ki
rikust — õp. L. R a u d k e p p

17.45 heliplaate ja reklaami.
18.00 lastetund
18.30 eesti keele tund — R. K r e s s
19.00 pool tundi romansse. (Heliplaa

did.) Tšaikovski: Romanss — New- 
Light sümfooniaorkester. Wie- 
niawski: Romanss — B. Huberman 
(viiul). E. Coates: Romanss — Ed. 
Lorandi orkester. Sarasate: Anda
luusia romanss — E. Morini (viiul). 
Gurovic: Miks ma armastan meele
tult. Shirjajev: Sind armastan —
H. Horwath (f.-sopran). Vene ro
manss „Valge akaatsia“ — Walter 
Fenske orkester

19.30 päevauudiseid
20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade
20.05 prantsuse ja eesti laule. Esitab

sopran E. L i p a n d. Leroux: Le 
Nii. Coquard: Has’ luli. Delibes: 
Bonjour, Suzon! E. Aav: Ainus pal
ve. M. Lüdig: Kägu. G. Emesaks: 
Hulkur

Oscar Wilde, 
joonistuse järele 1882. a.

20.25 prof. A. L ü ü s  : Imiku emarin
naga toitmine ja selle tähtsus las
te haigestumise ja suremuse ära
hoidmiseks (Tartust)

20.55 „Vaimumaailma lätteil“. O s 
c a r  W i l d e  (16. X  1854 — 30. 
X I 1900). 1. Väike avapala — he
liplaat. 2. Elulooline eskiis — H. 
K o m p u s .  3. Eessõna romaanile 
„Dorian Gray portree“ — F. 
Moor .  4. Muinasjutt „ööbik ja 
roos“ — Lii L a s n e r. 5. Heroode- 
se monoloog draamast „Salome“ — 
A. V a i n o. 6. Lõppsõna — H. 
K o m p u s .  7. Tšaikovski: Adagio 
lamentoso VI sümfooniast — heli
plaat

21.55 sümfooniakontsert. Kaastege
vad: RR orkester ja Dora S ta-  
c k e l b e r g  (klaver). Juh. W.

G l ehn .  E. G r i e g :  Holberg-süit. 
W. A. M o z a r t :  Klaverikontsert 
A-duur

22.55 päevauudiseid

Lahti 1807,2 / 166 / 150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Soome keeles:
16.15— 16.50 k o o lir in g h ää lin g
17.00 orkestrikontsert. Stenbeck: Vanas

värskuses. R oss in i: avam. ,,Varastav
harakas“ . Joyce: Süg isune lm . Tša.i-
kovsk i: kasakatants oop. ,,M azepa“ .
Massenet: E lsassi stseenid. Sandby  a r r . : 
R oots i lau l. Svendson: Zorahayda.
B rahm s: U ngar i tants, nr. 1 -Ar 18.00 ret
s itats ioon

18.30 saksofon ja  k laver 19.15 vestlus ★
19.55 reportaaž

20.15 lau lu . Sa lm inen a r r . : L äk s in  m in a
suveööl k ä im a ; M asurka. M erikanto  
a r r . : K u i võ iks in  la u ld a  m a  linnuna .
Ja lk anen  arr .: P o lka  i c  20.30 reportaaž

21.00 päevauudise id
21.15 Põhjam aade-kontsert. Soome. Orkes

ter, tšello, la u l ja  ü liõp ilaskoor. Made- 
to ja : S üm foon ia  nr. 3 A-duur. R a it io : 
Poeem tšello le ja  orkestrile . S ibe lius: 
T ule sünd, soolole, meeskoorile ja  or
kestrile

L iah ti:
22.25—24.00 he lip laate  

......... .

Moodsamaid moeuudiseid
Mantli-, kleidi-, voodri- ja trikoo- 
riideid, trikoopesu, paelu, kÕlapitse, 

jne. jne.

SOOVITAB R I K K A L I K U S  VALIKUS

A . - S .  „ R A U A N I I T “
Tallinn, Põhja puiestee nr. 7

.................................. .
Rüa 514,6 / 583 / 15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
12.05— 12.30 he lip laate
16.30— 16.50 he lip laate
17.15— 18.30 sa longm uus ika t ja  la u lu
19.00— 19.30 a jav iitem uus ik a t h e lip laa tide lt
20.15—20.45 lä t i  lau le  meestekvartetilt.
21.05— 23.00 süm fooniakontsert. K laver. 

W agne r : avam. ,,F a u s t“ . B rahm s: I
kontsert k laverile  d-moll orkestri saatel. 
Graener: finaa l ,,D ivertissem entist“
(22.00—22.20 vaheaeg). M e la rtin : V I
süm foonia.

Kaunas 
Klaipeda
18.15— 18.30
18.45— 19.00
19.20— 19.40
20.30— 21.00
21.15— 21.30
21.45— 22.20
22.35— 22.50
22.00—23.30

1935 / 155 / 7
531 / 565 /10

kontsert he lip laa tid e lt 
vokaalkontsert 
kontsert h e lip laa tide lt 
kontsert Chop in i he linde is t 
segaeeskava
A rensk i: K v in te tt D-duur.
segaeeskava
H ay d n : K varte tt

— 949 —



Varssavi 1339,3 / 224 / 120
Poznan 345,4 m. Vilno 559,7 m 
liwow 377,4 m. Katowice 395,8 m
13.03— 13.40 o rkestr im uusika t he lip laa tid e lt
16.15— 16.55 p u h k p illim u u s ik a t h e lip la a ti

de lt
17.30— 18.00 a jav iitekon tse rt väikese lt or- 

kös tr ilt
18.15— 18.50 a jav iitekon tserd i jä r g
31.00—33.30 süm foon iakontsert. V iiu l. M o

zart: Süm foon ia  g-moll. Beethoven:
V iiu lik on tse rt D-duur. K ond rack i: K o n t
sert orkestrile . Gotovac: ,,K o lo “ , süm f. 
poeem

23.40 tau töum uus ika  he lip laa tid e lt

Stokliolm 426,1 / 704 / 55
Mótala 1388,9 m. SundsvaU 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m
14.30— 15.30 a jav iitem uus ika
18.05 laste tund
18.30— 18.45 rahvalau le
20.30 re tsita ts ioon
20.45 kabaree
21.15— 22.15 P õh jam aade  kontsert. I .  Soo-

me-kontsert. O rkester, tšello , la u l ja  
ü liõp ilaskoor. M adeto ja : S üm foon ia  nr. 3 
A-duur. R a it io : Poeem tšello le ja  or
kestrile . S ibe lius: Tule sünd, bariton ile , 
meestekoorile ja  orkestrile .

23.00—24.00 a jav iitem uus ika

Kopenhaagen 255,1 /1176 /10
Kalundborg 1261 / 238 / 60
21.15— 22.15 Põlijam aade-kontsert. I  Soome

m uns ik a t. Orkester, tšello , lau l, ü l iõ p i
laskoor. M ade to ja : Süm foon ia  nr. 3,
A-duur. R a it io : Poeem tšello le ja
orkestrile . S ibe lius: T ule sünd, bariton , 
meeskoor ja  orkester

Oslo 1153,8 / 260 / 60
Tröndelag 476,9 / 629 /  20
18.00— 19.00 m uus ik a t he lip laa tid e lt
19.25— 19.50 kam m erm uusika . Mendels-

sohn-Bartholdy : T rio  op. 49 d-moll.
20.45— 21.05 a jav iitem uus ik a
21.15— 22.15 Põhjam aade-kontsert, I .  Soo

me. Tšello, lau l, orkester, koor.
23.15—23.45 u ng a r i m uus ik a t tr io lt

Droitwich 1500 / 200 /150
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m
13.50 orel. B ach : K oraa lip re lüüd . H ayd n : 

Adag io . Bossi: Scherzo g-moll. V ierne: 
A llegro  maestoso; In term ezzo  ja  f inaa l

14.30 tantsuorkester
15.15— 16.00 kam m erm uus ika . V iiu l, v iola,

tšello , k laver. F au ré : K varte tt c-moll,
op. 15. M ozart: K va rte tt g-moll.

18.00 süm foon iakontsert. M ozart: süm foo
n ia  nr. 36 C-duur. A u s tin : 4 taan i skitsi. 
Jo h . S trauss: b a lle t im uus ika t op. , .R ü ü 
tel P asm an“ . B ryan : N ä idend iavam äng

19.15— 20.00 a jav iitem uus ika
21.30 R . D e r ing i ja  kaasaegsete m otette  ja  

kantsoone. BBC- lau ljad
22.00—23.00 varietee-eeskava
23.40 kam m erm uusika . K laver, lau l ja

kee lp illikvarte tt. Saint-Saëns: K va rte tt
B-duur, op. 44. —  F e rra r i: Roosid . H üe : 
Valge eesel. —  Jongen : Calm e aux  quais 
deserts. —  W id o r ; K va rte tt a-moll, 
op. 66

1.00—  2.00 tan tsum utis ik a

London-Regionaal 342 / 877 / 50
18.30— 19.00 o rkestr im uusika t
20.00— 21.00 tantsuorkester
21.30 H ava ii rapsoodia, kuu ldem äng
22.00 sõjaväeorkester. L au l. K avas: W e 

ber, M artin , M urray , F a ll,
22.40 M ustlaste  pu lm
23.00— 24.00 orkestrikontsert. L au l. O ffen 

bach: avam. , ,I lu s  H e len a“ . G erm an: 
Bourrée ja  G igue. E lg a r : Sevillana. — 
Lau le  orkestri saatel. —  Joh . Strauss: 
pop. op. ,,M us tla spa run“ . —• Lau le . —  
Coates: L ondon  igapäev, süit.

0.25—  1.30 tan tsum uus ik a

Šoti Regionaal 391,1 / 767 / 50
22.00—23.20 v iiu l. T artin i-K re isler : V a r ia t

sioonid ühe lè  teemale. M ozart-Kreisler ; 
Rondo. Poulenc-Heifetz: M ouvem ents
perpetuels. Valdez: Mustlasserenaad.
G lazunov : H ispaan ia  serenaad.

23.00 orkestrikontsert London-Reg.
23.30— 24.00 a jav iitem uus ika
0.25—  1.30 tan tsum uus ik a  Londoü-Reg.

Radio Paris 1648 /182 / 80
18.00— 19.00 kam m erm uusika . Le leu : K va r

tett. W ag n e r : Sonaat klaverile.
19.30— 20.00 ja  20.30— 31.30 orkestrikontsert. 

B rahm s: T raag iline  avam äng. Beetho
ven: Pastoraa lne  süm foonia. S chum ann: 
õ h tu la u l. W agner, pop. oop. ,,L endav  
h o lland lane“ .

33.00— 22.30 la u l ja  k laver. K avas: Masse
net, Fon tena ille , B izet, G rieg, Chopin , 
Ducasse, Debussy

0.45—  2.45 öökontsert o rkestr ilt. R o s s in i: 
avam äng  ,,T ancred“ . Beethoven; Stim- 
foonia nr. 7. Saint-Saëns; H erkulese 
noorus. G aubert: E sk iis id . L azo r: R ing- 
hää lingum uus ika jt. Cantre lle : P itoreskne 
stseen

Pariis P. T. T 431,7 / 695 / 80
20.00— 20.30 ja  21.38— 32.00 orkestrikontsert.

L au l. Debussy : p re lü üd  ja  tan tsuv iis
oop. ,,K adu nu d  poeg“ ; M ins tre lid . R a 
vel: K o lm  lau lu . —  de F a lla :  H isp aan ia  
laule. —• G anne: pop. ,,V ile puhu ja
H a n s “ . Jo h . S trauss: I lu sa l sinisel Do- 
nau l. ’

Strassburg 349,2 / 859 /100
19.30— 20.15 p uh kp illik v in te tt
21.15—^21.30 D o hnany i: R u ra lia  H ungar ica  

h e lip laa tide lt
22.30—  0.30 M essager’ he linde id  orkest

r ilt
1.15 öökontsert o rkestr ilt

Lille 247,3 /1213 / 60
20.00—20.30 o rkestr im uusika t h e lip laa tide lt
21.30— 22.00 soovikohtsert he lip laa tid e lt

Praha 470,2 / 638 /120
18.10— 18.40 kee lp illikvarte tt. B orod in : 

K va rte tt D-duur
20.30— 33.00 ,,M essiina p ru u t“ , F ib ic h i oo

per. Ü lekanne R ahvus tea tr is t
23.25— 23.45 he lip laate

Bratislava 299 /1004 /13,5
19.10— 19.30 k laver
20.10— 20.45 tan tsum uus ika  jazzo rkestr ilt
21.05— 23.10 süm fooniakontsert. L au l. W e 

ber: avam. ,,E u ry an the “ . H ay d n : S üm 
foon ia  G-duur. M ah ler: Süm foon ia  nr. 
IV  G-duur

23.40—24.00 prantsuse ja  ita a lia  lau le  ja  
aar ia id  renessansia jast

Viin 506,8 / 592 /100
Linz ja Graz 338,6 / 886 / 15 ja7
17.05— 18.00 k ireva id  he lip laate
20.30 noortekoor
23.20— 24.00 tše llo  ja  k laver. Eccles: So

naa t g-moll. Beethoven: Sonaat D-duur, 
op. 102, nr. 2.

0.15 a jav iitem uus ik a t kvarte tilt. Kavas; 
K ienz l, M artin i, Delibes, O ffenbach, 
Jos. Strauss, K le in , G rieg-Tautenhayn, 
L anner, R o th , R ab , Jo h . S trauss

1.15— 2.00 süm foon ilis t m uus ik a t he lip laa 
tid e lt

Budapest I 549,5 / 546 /120
Nyiregyhaza 267,4 m Miskolcz 208,6 m
18.45— 19.50 m us tlaskape ll
20.30 „T a lv em u ina s ju tt“ , G o ldm ark i ooper
23.30— 24.00 salongkape ll

Bukarest 364,5 / 823 /12
Radio Ronaania 1875 /160 /150
18.00—19.00 ja  19.15— 20.10 kontsert kape l

l i l t
20.30— 23.45 ooperiü lekanne

Rooma 420,8 / 713 / 50
Bari 283,3 /1059 / 20
18.15^18.50 tan tsum uus ika
20.00—20.20 helip laate
21.40 ,,B om p ico Ilo “ , P ie tr i operett 
k u n i 0.30 tan tsum uus ika

Müaano 368,6 / 814 / 50
18.15— 18.50 tan tsum uus ika
21.40 kam m erm uus ika
22.30— 23.15 orkestrikontsert so listidega.
23.30— ^24.00 ja  0.15— 0.30 tan tsum uus ika

I>eutschlandsender 1571/191/60
14.15— 14.45 lõunam uus ik a  K ö ln is t. Orkes

ter. Z iehrer; Lastelaulu-m arss. L anner: 
Schönbrun lased. Suppe; eelm. op. ,,Boc
caccio“ . L in cke : viise. op. „ F ra u  L u n a “ .

15.00—16.00 segaeeskava

16.15— 16.45 laste lau le
17.00 pärastlõunamuusika orkestrilt. K a 

vas: L incke , Ziehrer, L indner , D am p, 
Boieldieu-Sobek, P a taky , B lon , Zeller- 
W en inger, Lehar, K irchste in , K ünneke , 
Stolz, R aym ond , Doelle, M ille r  jt .

19.00— 19.30 Beethoveni tantse
20.00 kuu ldem äng  S tu ttg a rd is t
20.30— 20.'45 R . Straussi ,,Eu lensp iege li lõ 

busad lo od“  he lip laa tide lt
21.10 V äike  k irev m uus ika . K laver, k ita rr , 

bandoneon, saksofon, k laver
22.00— 23.00 orkestrikontsert. Schum ann: 

avam. ,,TV[anfred“ . R . S trauss: H ü m n ; 
E raku  hom m ik lau l. T rapp ; K on tse rt or
kestrile , op. 32.

23.30— 33.45 V äike  ööm uusika . R ah m an i
nov: P re lü ü d ; M om ent musical. Sme
tan a ; po lka

24.00—  1.00 tan tsum uus ika t he lip laa tid e lt

Berliin 356,7 / 841 /100
18.00— 18.30 H ay d n i süm foon ia  D-duur he

lip la a tid e lt
19.00— 20.00 orkestrikonts. Dresdenist. L au l 

ja  klaver. K avas; M arschner, W eniger, 
D itte rsdorf. F lo tow , Isonard , Jo h ann  
Strauss, Supp^, Verdi, Groetschel, Lehar

20.20— 20.50 rom an tilis i ooperihe lis id  he li
p laa tid e lt

22.00—23.00 a jav iitem uus ika
23.30— 1.00 a jav iitekon tsert M annhe im is t

Königsberg 291,0 /1031 /100
13.00— 15.00 suur lõunakon tsert. K avas: 

M ozart, C annabich , Verdi, M ussorgski, 
R ossin i, L o rtz ing , A rd iti, Delibes, Joh . 
S trauss, M illöcker ja  Sm etana

16.40— 18.15 pärastlõ im akon tsert o rkestr ilt. 
K avas; Sche inpflug , N iem ann, H eu 
m ann , L indner , C lemus, R us t, Supp6, 
Lehar, Zeller, F riedem ann

19.00—19.40 kontsert Dresdenist. Orkester, 
sopran, tenor ja  klaver. M arschner; ava
m än g  ,,H ans H e il in g “ W en inge r; V ii
sakas lam bu rim äng . D itte rsdo rf: A ar ia  
oop. ,,D ok to r ja  apteeker". F lo tow : 
viise oop ,,A lessandro S trade lla“ . Isou- 
a rd ; aaria  oop. ,,L o te r iiv õ it“ . Joh . 
S trauss: viise op. ,,ö ö  Veneetsias“ .

20.00— 20.30 k uu ldem äng  S tu ttg a rd is t
21.10— 23.00 opereti- ja  film im uus ik a t. O r

kester, kapell, so lis tid  ja  koor.
23.15 ööm uusika . L au l. v iiu l, oboe, k la r 

net, fagott. B rust: Mere-ime. S ie lm ann; 
Serenaad v iiu lile  ,oboele, k la rne tile  ja  
fagotile

23.50—  1.00 ajaviite- ja  tan tsum uus ika

Breslau 315,8 / 959 /100
7.30—• 9.00 hom m ikkontsert
9.30— 10.30 kontsert orkestrilt.

13.00— 15.00 lõunakon tsert o rkestr ilt. K a 
v a s : Schubert, H ayd n , Mozart-Busoni, 
Gounod, E lg a r, Gyldem ark , R . Strauss, 
Sczuka, Schlem m , W a ld teu fe l, Meinecke

17.20— 17.40 klaver. R ave l: Sonatiin . L is z t: 
H isp aan ia  rapsoodia

18.00— 18.50 p ä rastlõunam uus ika
19.10— 19.50 lau l, k laver ja  orkester
30.00— 31.00 Helisev m u in a s ju tt , õhtukont-

sert orkestrilt. L au l. H um pe rd inck : eel
m än g  ,,K un inga lapsed '“. Gl'eener: K it-
sekesed teevad õh tupa lve t; K aks ju u r t ;  
K a lu rila s te  vana  m u in as ju tt. G r im m ; 
V iim ane  m u in a s ju tt , süit. M ussorgsk i: 
K u n in g as  ja  k irp . W o lf :  R o tip ü ü d ja .

21.10—23.30 ,,C h r is tian  D ie tr ich  Grabbe, 
saksa lu u le ta ja "  100. surm apäevaks. P il
te m uus ikaga

23.30—  1.00 a jav iitekon tsert. Orkester, k a 
pell ja  lau l. K avas: Steinbeck, Suppš, 
Joh . Strauss. Boie ld ieu , B rahm s, Lich- 
ner, D on ize tti, Gerold. G rieg, Jos. 
Strauss, H ohberg , A b t, B üttner, L anner, 
R upprech t

Hamburg 331,91904 /100
30.00— 20.45 kam m erorkester. H ay d n :

Süm foon ia  A-duur, M ozart: K o lm  osa
D ive rtim entos t D-duur. G luck : chaconne 
oop. ..P aris  ja  H e lena".

21.10 ..Edasi teadm a tusse !" kuuldestseene 
N anseni elust.

23.00— 23.00 orkestrikontsert. d ’A lbe rt: 
eelm. oop. ..Ä rare is". W agne r : A lb u m i
leh t; U nistused, V iiulisoolo. D vo fak : 
S laavi rapsoodia nr. 3, op. 45. R . 
S trauss: tan ts  oop.^ ,,Sa lom e“ . P fitzn e r: 
avam, ,,K âtchen  von H e ilb ro u n " .

23.30 „Igravene r i ik “ , H . Schuberti k an tâa t 
koorile  .orkestrile  ja  bariton ile .

23.50 ajav irtekontsert S tu ttg ard is t
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Köln 455,9 / 658 /100
19.00 a jav iitekon tsert o rkestrilt. C lem us: 

Jocosa, lõbus avam äng. C ham inade: 
M ustlanna. Sp ier: Valss, op. 41. O rtleb : 
viise „T üü r in g i m etsast“ . K is tle r : eel
m äng  O O P. „ K u n ih ild “ . T šaikovsk i: 
marss ba lle tis t „ P ä h k lip u re ja “ . Mrac 
zek: Tsirkuses.

19.45—20.45 he lif ilm im uus ik a t
23.30—  1.00 ööm uusika  ja  tants

Stuttgart 522,6 / 574 /100
21.10—^23.00 opereti- ja  f ilm im uus ik a t Kö- 

n igsberg ist 
23.30 a jav iitekon tsert M annhe im ist.
1.00—• 3.00 ööm uusika  he lip laa tide lt. Mo 
zart: avam. „D o n  J u a n “ . Beethoven 
V iiu likon tse rt D-duur. op. 61. Schu
m ann : S üm foon ia  n r  .2 C-duur, op. 61.

Leipzig 382,2 / 785 /120
21.10 ts itr ikon tsert.
22.00— 23.00 V iin i m uus ika t H . Streckerilt. 

Orkester, koor ja  so listid . K lave r il h e li
loo ja

23.30— 1.00 ajav iitekon tsert. K ape ll, or
kestri liikm e id  ja  soliste. Steinbeck: R ü 
gem endi tervitus, marss. Suppé: avam. 
L u u le ta ja  ja  ta lum ees“ . Joh . S trauss: 
Keisrivalss. B o ie ld ieu : Arm eemarss m ar
si m otiiv ide l oop. ,, Valge d aam “ . 
B rahm s: U ngari tan ts  nr. 2. L ichner: 
H ildebrand i-ballaad . D o n ize tt i: avam.
„R ügem end i t ü ta r “ . Gerold: A rm ee
marss. G rieg: A n itra  tan ts  sü id is t ,,Peer 
G y n t" . Jos. Strauss: K ülapääsukesed
Austrias t. H o lbe rg : Marss. A b t: K u i is
tu takse veini juures. Suppé: avam.
,,Kerge ra tsav äg i“ . H ohberg : Tšardaš. 
Jo h . S trauss: Perpetuum  mobile. B ü t t 
ner: Marss. L ann e r: K os ija , valss. R u p 
recht: Om ast jõust, marss

Frankfurt 251/1195/25
22.00—^23.00 a jav iitem uus ika t B e r liin is t
23.30 a jav iitekon tsert S tu ttgard ist.
1-00—  3.00 ööm uus ika  S tu ttg a rd is t

München 405,4 / 740 /100
19.00— 20.00 a jav iitekon tsert A ugsburg is t 

Kavas: H le tzk i, Suppé, Schm itz, Cow- 
ler, R anzato , Brodersen, Lehar, Stolz 
K om zak

20.30— 20.45 Beethoven: Sonaat F is-duur 
k laverile

21.10 kuu ldep ilte  m uus ikaga
22.00— 23.00 ,,A rm ukäsk “ , kuu ldem äng  la u 

ludega
0'45— 1.00 ööm uus ika t h e lip laa tide lt

Mosliva Komintern 1724/175/500
18.30— 19.00 kontsert

RET raadio teeb kodu kauniks ja 
rõõmsaks. Ostke Raadio-Koopera- 
tiivist, Tallinnas, Tartus, Pärnus, 

Rakveres ja Viljandis.

11. oktoober
Tallinn
Tartu

410,4/731/12
579,2/512/0,5

7.00 äratusmäng 
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt 
8-10— 8.30 hommikpalvus Jaani ki
rikust — õp. A. S o o m r e 

9.00—9.5Õ kooliraadio. ,,Hõimupäev“ 
Haridusnõunik Viilupi kõne. õpilas
te deklamatsioone, laulu- ja orkest- 
riettekandeid. Soome kooliraadio 
hõimuaktuse ülekanne Helsingist.

17.45 heliplaate ja reklaami
18.00 N. R u u s : Läänemeremaade 

instituut Narva-Jõesuus
18.30 RK orkestri kontsert. Juh. R.

Ku l l .  Keler Bela: Romantiline
avamäng. Lumbye: fantaasia
„Unelmpildid“. Hamm: Kolmikkõ- 
ne flöödi, oboe ja klarneti vahel. 
(Sepp,  P r o k o f j e f f j a K u k k )  
Amadei: Küla-süit. Waldteufel:
valss „Taevasädemed“. Fetras: Po
purrii Chopini viisidest

19.30 päevauudiseid
20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade

20.05 tenor P. Härm esitab kergesi
sulisi soololaule. Tosti; Mattinata. 
de Curtis: Ära unusta mind. P.
Tosti: Matecchiare. Schmidt-Gent- 
ner: ütle mulle ikka. Freire: Ay- 
Ay-Ay. Melichar: Veneetsia sere
naad

20.25 järgneva nädala saatekava
20.35 vana tantsumuusikat

21.15 lugemistuiid. E. T o o n a  esitab 
P. V i i d i n g u  novelli „Diotima

21.45 jazzpopurriisid. (Heliplaadid.) 
Kern: Show Boat. OP Man River
— P. Whitmani orkester. Valee po
purrii — R. Valee ja tema Connec
ticuti jänkid. Arkell ja Reynolds: 
1066 ja kõik see — orkester

22.15 moodsat tantsumuusikat „Esto
nia“ Valgest saalist. (J. P o r i  or
kester)

22.55 päevauudiseid

Lahti 1807,2 / 166 / 150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m
9.00—  9.50 k o o lir in g h ää lin g

Iiahti, soome keeles:
17.00 rahvakontsert h e lip laa tide lt ~k 18.05 

vestlus
18.20 akordeon 18.40 vestlus
19.15 laul. V erd i: aaria  oop. ,,M ask ib a ll“ . 

K ask i: O leks ta  m u kõrval. R a y : H ead 
ööd. M erikan to : A rm astus. R enberg :
2 lau lu  19.35 loeng

20.05 eeskava soomluse li id u lt . M uusika , 
lau l, loeng 22.10 spo rd ir in g h ää lin g  

Helsingi, rootsi keeles:
17.00 L ah ti 18.05 vestlus -Ä- 18.20 L ah ti

18.40 vestlus ' k  19-15 kuu ldem äng
19.50 lau l. K avas: W o lf , Schubert, Madet- 

oja, P a lm gren , Jä rn e fe lt  ic  20.15 loeng
20.40 revüü

Riia 514,6 / 583 / 15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
13.05— 13.20 kontsert h e lip laa tide lt
16.00 rahvakontsert h e lip laa tide lt
16.15— 18.05 ,,T rav ia ta“ ; V erdi ooper.
18.30 orel. Bach: P re lüü d  ja  fu ug a  a-moll.

W id o r : Andante . S üda : Ave M aria . Bos
s i: Toccata. —  Koraa l.

19.00— 20.00 lä ti lau lu tsüls l koo rilt
22.15— 22.30 orkestrikontsert a jav iitem uu 

sikast. L a u l ja  m us tlasm uusika . Offen- 
bach: avam. ,,O rfeus a lli lm a s“ . Scasso- 
la : V ä ike  geiša. —  D osta l: lau l op. 
,,C liv ia “ . —  Jones: lau l op. ,,G e iša“ —  
lau l. D vo fak : H um oresk. Abele: V ana
polka. —  D uette  operettidest. —  Harfi- 
duette. —  L ehar: Valss op. „K rah v
L uksem bu rg “ . V ito lin š : sü it ba lle tis t
, . I lg a “ . (22.00 vaheaeg.) Joh . S trauss: 
P ärs ia  marss

22.30— 24.00 tan tsum uus ika  he lip laa tide lt
H arfidue tte . —  M endelssohn: Kevad-

Kaunas 1935 / 155 / 7
Klaipeda 531 / 565 /10
19.00— 19.40 kontsert h e lip laa tide lt
20.30—^21.00 lõbus  pärastlõuna
21.15— 21.30 vokaalkontsert
21.45— 22.30 orkestrikontsert. Beethoven- 

32 variats ioon i c-moll. T šaikovsk i: viise 
oop. ..P adaem and“ . Ecless: Sonaat.

22.55— 23.30 tan tsum uus ika

Varssavi 1339,3 / 224 / 120
Poznan 345,4 m. Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m. Katowice 395,8 m
13.03— 13.40 sa longtrio
16.15— 17.00 f ilm im uus ik a t h e lip laa tide lt
17.15 humoreske ja  scherzosid o rkestr ilt. 

K av a s : Levine, P ou la , Gabriel-Marie, 
Garvine, Bernard , Reger, B ruckner, S i
belius, N ien iann , A uber

18.00— 18.50 so listidekontsert. V iiu l ja  lau l. 
B ach: Sonaat g-moll. Paderew sk i: h ä l
lila u l oop. ..M an ru “ . Massenet: aaria  
oop. ,,T ha is“ . Beethoven: Rom anss.
N ow ow ie jsk i: N ägem us. Fiocco: A l
legro. Schubert; K o lm  päikest. Zar- 

z y ck i: õh tu . M a lin o w sk i: L au l
20.30— 21.30 a jav iitekon tsert
22.00 „C hop in i surm apäev“ . K laver. K a 

vas: B a llaad  As-duur, op. 47; Neli m a
surkat; K o lm  valssi; N o k tü rn  F is-duur, 
op. 15 nr. 2; Scherzo h-moll, op. 20

22.45— 23.30 orkestrikontsert. L au l. B ize t: 
avam. ,,C arm en“ . M on iuszko: lau l oop. 
,,Verbum  N ob ile “ . G link a : K rakov jenn . 
V erd i: aaria  oop. ,,D on  C arlos“ . Boro- 
d in : aaria  oop. , .V ürs t Ig o r “ . Conus: 
Lastestseenid

24.00 tan tsum uus ika  he lip laa tide lt

Stokholm 426,1 / 704 / 55
Mótala 1388,9 m, SundsvaU 499,2 m 
Höi-by 265,3 m. Göteborg 318,8 m
15.00— 16.00 sõ javäem uusika
16.20 m uus ika
16.45 retsitats ioon
17.10 he lip laate
18.05 laste tund
18.20— 18.40 kom positsioone kahele k lave

rile . C hop in : Rondo , op. 83. A rensk i: 
K o lm  silue tti. P etrek: E tü ü d  D-duur.

19.10— 19.50 vana tan tsum uus ika
20.50 kontsert
21.45 kabaree
23.00—^24.00 moodne tan tsum uus ika

Kopenhaagen
Kalundborg

255,1/1176/10
1261 / 238 160

21.00— 21.45 kontsert M ilh a u d ’ m uus ikast.
Sonaat nr. 2 v iiu lile  ja  k laverile , k lave
r il h e liloo ja ; P opu laarse id  heebrea la u 
le, k lave ril h e liloo ja ; Sonaat 2 v iiu lile  
ja  klaverile .

23.30 Com edian-harm onistid
24.00—  1.30 vana ja  m oodsat ta n tsu m uu 

s ikat

1153,8 / 260 / 60
476,9 /629 /20

Oslo 
Tröndeiag
18.00— 19.00 ajav iitekon tsert. K avas: Keler, 

Fetras, W ald teu fe l, Tosti, Siede, Ur- 
bach, Fetras

21.00 ,,F ig aro  p u lm “ , M ozarti ooperi I  osa 
S t o k h o l m i s t

21.45— 22.40 orkestrikontsert. M ascagn i:
in term ezzo oop. ,.T a lupo ja  a u “ . Coates: 
,,Igavene L o ndo n “ , süit. Bach-Gounod: 
M ed itatsioon. D vo fak : Hum oresk.
G ne g : Esimene koh tam ine ; Norra . Jes- 
sel: V ah iparaad , marss. F uc ik : M iljo n ite  
tants, valss

23.15 tantse vanas stiilis
23.45—  0.30 tan tsum uus ika  he lip laa tide lt

Droitwich 1500 / 200 /150
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m

13.00 k inoore l
13.30 kam m erm uusika . K avas: Boccherini 

ja  Tšaikovski
14.30 Verdi ooperiviise he lip laa tide lt
15.00— 16.00 orkestrikontsert. K avas • 

L incke , Strauss, Taylor, Pollack, Thur- 
bau , K reisler, Lautensch läger

17.50 he lip laate
18.15 so listidekontsert. K ontra-alt, sop

ran  ja  klaver. K avas: S carla tti. Stef
a n i ,  Purce ll, L iszt, W illiam s . W ood. 
D an h ill, Moerah. A lben iz

19.15— 20.00 tantsuorkester
p .45— 21.30 a jav iitem uus ika  o rkestrilt
22.15— 23.00 orkestrikontsert. L au l Sup-

juube ldab . G odard : Joce lyn i
ha lh la u l. —  M ozart: lau l oop. ,,Don

*■ ^  ^ S t r a u s s : K evadhääled .
S to ll: B a lle tisü it. Saint-Saëns: P ra n t
suse sõjayäemarsS

23.20 ..M us ic-H all“ , m itm ekesine segaees-
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0.20 kv in te tt. K avas: Lecla ir, M om pou, 
W h ite , G rayson, P o ld in i, E rnst, Boyce

1.00—  1.30 ja  1.40—  2.00 a jav iitem uus ika t 
o rkestr ilt

London-Regionaal 342 / 877 / 50
18.15— 19.15 varietee
20.00— 21.00 orkestrikontsert. L au l. B ize t: 

marss oop. ..C arm en“ . Su llivan : A va
m äng . B lon : S iz ilie tta . P ucc in i: musette 
oop. ,,Boheem “ . —  L a lo : A ubaad .. L eon
cavallo : lau l oop. ,,P a ja ts id “ . —  O ffen 
bach : sü it. oop. ,,H o ffm ann i lo o d “ . —  
Lau le . —  U rbach  a r r . : D e libes ’ viise

21.30 tr io
22.00— ^22.30 he lip laa te
23.00— 24.00 orkestrikontsert. H am e rik : 

V a im u lik  süm foon ia  g-moll. Schönberg: 
Ä raseletatud öö,

0.25—  1.30 ja  1.40—  2.00 tan tsuorkester ja  
so listid

Šoti Regionaal 391,1 / 767 / 50
21.30— 22.00 šoti tan tsum uus ik a  
0.25—  1.30 ja  1.40—2.00 a jav iitem uus. Lon- 

don-Reg.

Radio Paris 1648 /182 / 80
19.30— 20.00 helip laate . K avas: Joh . S traus

si he linde id
20.30 he lip laa te  ts irkusest
21.00— 21.30 lau l
22.00—22.30 lau le  ja  duette. K avas: Schu

bert, H üe , Delibes, D e ll’A qua , T radier, 
D anato

23.00 kontsert. K oor jm .
0.45 tan tsum uus ika
1.15—  2.15 a jav iitem uus ik a t orkestrilt. 
L a u l ja  ksü lo fon . Szulc, P iern€, R o b 
recht

Parüs P. T. T 431,7 / 695 / 80
18.00— 18.30 v iiu l
21.45— 22.00 lau l
22.30—  0.30 kabaree
0.45 tan tsum uus ika

Strassburg
21.15— 21.30 kontserd iü lekanne  P a riis is t
21.15— 21.30 a jav iitem uus ik a t he lip laa tid e lt
22.30 orkestrikontsert. T ša ikovsk i: Cap

riccio espagnol.
23.00— 0.30 kontsert. Instrum entaal-kvin- 

tett. K avas: G u illem a in , M ozart, Mali- 
piero, Debussy, S chm itt

1.15 tan tsum uus ik a

349,2 / 859 /100

LUle 247,3 /1213 / 60
20.00—20.30 lau le  he lip laa tid e lt
21.50— 22.00 soovikontsert he lip laa tid e lt
22,30—  0.30 te a tr iõh tu

Praha 470,2 / 638 /120
20.15 rahvakontsert Košicest. W e inberger: 

avam. ,,V ile puhu ja  šv anda“ . M a la t: L i l 
led B ööm i aasadelt. Sm atek: T atra  süit.

21.30— 23.00 m uus ik a  ja  vestlus B ra tis la 
vast

23.15 he lip laa te
23.30—  0.30 segaeeskava

Bratislava 299 /1004 /13,5
K ava20.15— 21.30 rahvakontsert Košicest 

vt. P raha
21.45— 23.00 „T a rk  ta lupoeg“ , F a il i  operett
23.30—  0.30 segaeeskava P rahas t

Viin
LJnz ja Graz
17.45— 18.40 tan tsu lau le  ne ljas t aastaajast.
19.00— 19.30 rahvalau le
20.15— 22.10 m uus ika line  segaeeskava. Or- 

ksstôi* j t
22.45— 23.10 lõbus  poo ltund i.
23.20— 24.00 ing lise  k lave rim nus ika t. Gree

ne : A a r ia  varia ts ioon idega : A llem ande.

506,8 / 592 /100
338,6 / 886 / 15 ja7

A rne : Gavott; G igue. B ax : Sonaat G- 
duur, nr. 2. Ir e la n d : A p r i l l ; A m berley  
W ild-B rooks; Equ inox .

0,15—  2.00 v iin i m uus ik a t k varte t ilt

Budapest I 549,5 / 546 /120
Nyiregyhaza 267,4m Miskolcz 208,6m
18.00 m ustlaskape ll
18.50 reportaaž loom aa iast he lip laa tidega
19.40 k laver
20.25— 21,00 väikesi lu gus id  suurtest m u u 

sikameestest. E ttekanne  he lip laa tidega
23.00 orkestrikontsert. M ozart: avam.

,,T ea tr id irek to r“ . P urce ll; K o lm  tük k i 
kee lp illio rkestrile . Schubert; I I I  süm 
foonia  D-duur. L is zny a i; M eloodia. P o l
gar; P ušta .

0.20—  1.05 tan tsum uus ik a  heÜD laatidelt

Bukarest' 364,5 / 823 /12
Radio Romania 1875 / 160 /150
18.00— 19.00 sõ javäem uusika
19.15— ^20.05 kontsert väikese lt o rkestr ilt
20.25— 20.55 kuu lsa id  la u lja id  he lip l.
21.10—22.30 tan tsum uus ik a  ja zzk ape llilt
22.45—23.45 öökontsert

Rooma 420,8 / 713 / 50
Bari 283,3 /  1059 /  20
18.15— 18.50 tan tsum uus ik a
21.40 kom ööd ia
22.20—23,10 kontsert
23.20—24.00 ja  0.15— 0,30 tan tsum uus ika

Milaano 368,6 / 814 / 50
18.15— 18,50 tan tsum uus ik a  kva rte tilt
21.40 ,,Gosi fan  tu tte “ , M ozarti koom ilin e  

ooper.
ku n i 0,30 tan tsum uus ika

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00— 14.45 lõunam uus ik a  Saarbrückenist.

V e rd i: avam. ,,S its iilia  verepu lm “ . R . 
Strauss: valss oop. ..R o o s irüü te l“ . T ša i
kovski: s ü it b a lle tis t ,,L u ig e jä rv " .
L is z t: U nga r i rapsoodia nr. 1. W o lf
viise oop. ,,C orreg idor“ . L ehar: avam. 
,,E va “ . A rm ando la : K a iro  m älestus,
sü it. H e llm esberger: R in g ila u lu d

15.00— 16,00 segaeeskava
17.00 Ig a le  m idag i. H e lip laa te
19.00— 19.40 rahva lau le  —  rahvatantse . O r

kester ja ,  so listid
20.00— 21.00 vä ike  kabaree
21.10—23.00 lõbus  eeskava M ünchen ist
23.30— 23.45 V äike  ööm uusika . Tšello ja

klaver. G ranados: M ad riga l. Boccherin i: 
Rondo . Reger: Caprice.

24.00—  1,55 tantsu- ja  a jav iitem uus ika

Berliin 356,7/841/100
17.00— 19,00. k uu ldem äng
20.00— 20.45 kee lp illikvarte tt. Beethoven: 

K ee lp illik v a rte tt c-moll op. 18. H ayd n ; 
K ee lp illik v a rte tt C-duur op. 76

21.10— 23,00 k irev  õh tu  F ra n k fu rd is t
23,30 n äd a la lõ p p  L e ip z ig is t
1,00— 2,00 tan tsum uus ika

Königsberg 291,0 /1031 /100
13.00— 15.00 k irev  näd a la lõpp  K arlsruhest. 

Sõjaväeorkester. v iiu l ja  akordeon.
15.10— 16.30 a jav iitem uus ika  o rkestr ilt. 

Koor, K avas; W eber, L o rtz ing , Joh , 
Strauss, Dem erssem ann. H um perd inck

17.00—19.00 kuu ldem äng
20.00— 20.30 orel. B irn : P id u p re lü üd . R i t 

ter: Sonaat d-moll,
21.10—23.00 K irev  õh tu  F rank fu rd is t. O r

kester, k ape ll; m itm es, soliste
23.35—  1.00 ajaviite- ja  tan tsum uus ika

Breslau 315,8 / 959 /100
7.30—' 9.00 hom m ikkontsert
9.30— 10.30 a jav iitem uus ik a  B e rliin is t

17.00—19.00 kuu ldem äng  .m uus ikaga
19,30— 19.55 kuus saksa lau lu . L a u l ja  k la r 

net

20.00— 20.45 N äda l on otsas! O rkester ja  
koor. Sõna line  osa

21,10— 23.00 ,,N agu oli ü k sk o rd “ . H e lis id  
ja  p ilte  vanaisa-ajast. Orkester, koor ja  
so lis tid

23,30—  1.00 tan tsum uus ika

Hamburg 331,9 / 904 /100
17.00— 20.00 ajaviite- ja  tan tsum uus ika
21.10— 23,00 k irev õh tu
23,30—  2,00 tan tsuõh tu

Köhi 455,9 / 658 /100
19,05— 20.00 a jav iitem uus ika t k v in te tilt
21,10—^23.00 k irev õh tu  F ran k fu rd is t
23.30—  1.00 n äd a la lõpp  L e ip z ig is t

Stuttgart 522,6 / 574 /100
21.10— 23.00 k irev õh tu  F ran k fu rd is t
23.30 N äda la lõpp  Le ip z ig is t
1.00—  3.00 tan tsum uus ika  F ran k fu rd is t

Leipzig 382,2 / 785 /120
21.10 saksi^ m uus ika loo  jä id . Orkester ja  so

liste. J . S. B ach: B randenburg i kontsert 
nr. 3 G-duur. A. M. B ach: Väikesest
kroon ikast. S chum ann; K on tse rt k lave
r ile  a orkestrile  a-moll ,op. 54. W agne r : 
viise oop. ,,Jum a la te  h äm a rus“ .

22.30— 23.00 a ja loo lis i marsse Saksam aalt. 
Sõjaväeorkester.

23.30— 1,00 näda la lõpp . Orkester, koor, 
m itm esug . soliste.

Frankfurt 251 /1195 / 25
21.10— 23.00 k irev  õh tu
23.30 näd a la lõpp  L e ip z ig is t
1.00—  3,00 tan tsum uus ika  S tu ttg a rd is t

München 405,4 / 740 /100
19.00— 20.00 a jav iitekon tsert tr io lt . R a h m a 

n inov  : E e lm äng , B occher in i: M enuett. 
N aef: K evadhom m ik , valss. R im ski-
K orsakov : H in d u  lau l. P ucc in i: stseene 
oop. ,,Tosca“ , Schubert; m uus ik a t b a l
le tis t ,,R osam unde“ . L anne r; õueballi-  
tan tsud

20.30— 20,50 k uu ld ep ilt
21.10— ^23,00 segaeeskava
23.30— 1.00 n äd a la lõpp  L e ip z ig is t

Moskva Komintem 1724/175/500
18.30— 22,00 ooperiü lekanne

Kui juba ostate raadio, siis ainult 
RET raadio. Müügil Raadio-Koo- 
peratiivis, Tallinnas, Tartus, Pär

nus, Rakveres ja Viljandis.

Leningrad 1224,5 / 245 /100
Esm aspäevane kava:

8.00 nõukogude he liloo ja te  loom ingust
9.00 rahvap illidekontsert. L au l. K avas: 
Dvorak, C hopin , Popper, K re is le r jm .

10.00 k ir ja n d u s lik  saade
10.30— 11.15 kontsert. K la rne t, la u l ja  k sü 

lofon. K avas: Rossin i, Delibes ja  Tho
mas.

17.15 m uus ika t
17.30 tše llokontsert
18.30 la u lu  he lip laa tide lt
18.50 tea tr iü lekanne
19.00 k ir ja n d u s lik  saade
19.45 so listidekontsert. K avas: Borod in ,

Tšaikovski, Serov jt .
21.00 „F o rtu n io  la u l“ , O ffenbach i opereti 

m ontaaž
21.30—23,20 ja zzm uus ika t h e lip laa tide lt
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Viiekümneviiendast laiuskraadist põhjapool
D, E. P a u 1.

See juhtus hulk aastaid tagasi, kui kogu maailm, oli 

nagu hull kullajahil, kui igaüks püüdis oma silmaga 
näha, kuipalju kulda Alaska peidab oma süngel süda
maal ja kui igaüks tahtis ühe päevaga saada miljo

näriks, käia ringi, kullakambakad, suured kui jaana

linnu munad, kaelas.
Viibisin tookord Bob Petersiga Valdezis. Olime sõit

nud tüki maad Oregoni mööda alla ja meil oli pisut 
õnne. Valdez oli noil päevil elav koht: päikesepaisteline, 

kihisev sadandeist inimesist, kes rändasid sisemaale. See 
oli kullaotsijate viimane peatuspaik. Siin nad peatusid 
alati päeva või paar, tehes viimaseid ettevalmistusi, 

mõned isegi oma testamenti, enne kui läksid üle jää
liustiku. Jumal, milline pilt oli, kui nad liikusid üle 
lumeväljade! Nood sadanded, kes läksid välja ja kellest 

ainult üksikud tulid tagasi!
Bob ja mina, kes me olime juba vanad kullaotsijad, 

ei kiirustanud nii väga minekuga. Otsustasime oodata, 

kuni kevad on päriselt käes. Polnud tarvidust rutata 
esimese päikesepaistega, mis sulatas lume ja jää jõge
del. Nii me viibisime Valdezis ja seadsime korda oma 

varustust.
Bobi hüüti tavaliselt Keigar-Petersiks, sest ta oli 

uhke poiss, hästi riietatud. Ta tundis elu piiril viimase 
peensuseni ja oli väga vilunud igas asjas. Naised olid 
kõik nagu pöörased tema järele ja Dolly Maddox oli tul

nud Valdezisse osalt seepärast, et Bob oli palunud teda 

järgida endale, osalt enda tahtel. Tõtt ütelda, tüdruk 
oli päris haige armastusest Bobi vastu; Bob ei kohel
nud teda aga kuigi hästi. Bobil oli viisiks ütelda, et kui 

sa kallistad naist ja järgmisel hetkel virutad talle ühe 
näkku, seda enam sa meeldid talle; kuid usun, et ta 

unustas, milleks on naised mõnikord suutelised, kui nad 

tunnevad oma seljal hoopisid.
ühel päeval tuli mitu injunit Tanana jõe äärest 

linna. Bob tuli mu juurde, kui ma istusin käsipõsakil 
vana Cottoni kõrtsis, ja küsis mult, kas ma ei taha neid 
näha.

,,'Keda näha?“ küsisin ma.

„Injuneid,“ lausus ta.
,,Mis on nendega?“ küsisin ma, arvates, et nad tant

sivad sõjatantsu või skalpeerivad kedagi.
„Tule ja vaata ometi kord,“ käis Bob peale.

,,Vaatama? Mina pean tulema ja vaatama mõnd 

kärnast indiaanlast? Pead sa mind poisikeseks, kes 
jookseb vaatama injunit, nagu oleks see kümnesendine 
palagan?“ küsisin ma.

„Pole viga,“ käis ta peale. „Tahan ainult, et sa tu
leksid välja ja vaataksid neid. Nad on teistsugused; seal 
on vähemalt üks tüdruk —•“

Et talle teha heameelt, järgisin ma talle. Dolly Mad

dox, kes oli kõrtsiruumis, kuulis me kõnelust ja tuli 
samuti meiega välja.

Injunid, keda Bob nii väga tahtis näidata mulle, lon
kisid edasi-tagasi mööda tänavat,' nagn kõik indiaanla

sed. Paar tükki neist oli poes oste tegemas, kuid ena

mus lonkis sihitult tänaval ja vahtis ümberringi. Kui

mitte arvestada fakti, et nad olid räpasemad ja met
siku ilmega, ei näinud ma mingit vahet nende ja siva- 
šite vahel ning ütlesin seda ka Bobile.

Kuid sel hetkel väljus poest kaks injunit, mees ja  

neiu.
,,Seal ongi too tüdruk,“ ütles Bob kiiresti.

,,Esimesena köitis mu tähelepanu mees. Arvan, et 
ma pole iialgi näinud ilusamat indiaanlast; nagu pronks

kuju oli ta, ning väga rahulik ja väärikas. Siis heitsin 
pilgu neiule ja taipasin, miks Bob nii väga tahtis teda 

mulle näidata.

Ta oli kui pilt. Ta nahk polnud väga tume ja tal olid 
korrapärased ning peened näojooned. Tal olid ilusad 

väikesed jalad ja käed ning temas oli nagu midagi ida

maist. Olen näinud panama ja argentiina kuulsaid ilu

dusi, kuid need olid kaugel taga tollest indiaani kauni
tarist.

„Nagu karikakar, eks ole?“ ütles Bob, vaadates ta

gant järele paarile, kui see möödus meist.

,,Tal on sarmi,“ soostusin ma ja Dolly Maddox, kes 

seisis sel hetkel meie lähedal, puhkes terava häälega 

naerma.
,,Tohohh, Bob!“ hüüdis ta, heites Bobile‘ põlastava 

pilgu, ise pöörane armukadedusest. „Sa vahid nüüd juba 
indiaani naisi ?! Ütle, mis on minul viga, et sa vahid 

aina punanahkasid?“

Ta asetus nende sõnadega otse Bobi ette, ta paled 

õhetasid ja see tegi ta väga ilusaks.
Bob mõõtis neidu pealaest jalatallani.

„Vaheldus,“ vastas ta. Ta suu tõmbus inetule irvitu- 
sele, sest Dollyl olid helekollased juuksed ja sinised sil

mad, nii et moodustas täieliku vastandi mustajuukseli
sele ja soojanahalisele neiule Tanana jõe äärest.

Ma ei pöörnud suuremat tähelepanu Bobi ootamatult 

tärganud huvile injuni neiu vastu; samuti ei võtnud ma 
seda kuigi tõsiselt, kui Bob päev või kaks hiljem küsis 

mult poolnaerdes, mis ma sellest arvan, kui ta läheb üle 
injunite juurde.

„Mõtlen, et see oleks sulle just nahka mööda,“ vas

tasin ma. „Sa armastad vaheldust ja sealt sa leiad seda. 
Räägitakse, et ükski naine — ma mõtlen väliselt — ei 

muutu nif kiiresti kui indiaanlanna, kui ta kussutab 
oma esimest last kätel.“

Bob naeris hetke möirgavalt, siis muutus ta järsku 
tõsiseks.

„Mul on tõsi taga, lim,“ ütles ta väikese vaheaja 
järel. ,,Mõtle, olen pöörane tolle tüdruku järele.“

,,Siis sa pead sellest otsekohe üle saama,“ vastasin 
ma. ,,Küllap ta ununeb sul peagi.“

Kui mõtlen hiljem sellele tagasi, siis pean ütlema, et 
olin tookord vist küll pime, sest mul polnud aimugi, 

kust poolt tuul puhus. Alles Dolly Maddox jiihtis mu 
tähelepanu sellele, mis oli tulemas.

Dolly viskus mu kõrvale toolile, kui istusin ühel 
õhtul vana Cattoni kõrtsis.

„Mis on?“ küsisin ma, nähes, et ta on rahutu. Olin
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alati talle kaasa tundnud, kui Bob temaga halvasti üm

ber käis.
„Bobile taheti äsja nuga ribide vahele torgata,“ pah

vatas ta vastuseks mu pärimisele. „Jumal, ta saab, mida 

ta on teeninud.“

„Milles seisab asi?“ küsisin ma.

,„Ta topib end injunite juurde. Mida muud võib ta 

sealt oodata? See on tolle tüdruku pärast. Jumal, kas 
te olete kurt, tumm ja pime, et te ei näe, et Bob ei tee 
minust enam väljagi ja ainult tolle naise pärast ? Olgugi, 

et olen valge!“

„Ja kas teie tahtsite torgata talle noa ribide va

hele?“ küsisin ma, pidades seda võimalikuks.
„Mina?“ hüüdis ta. „Mina peaksin seda tegema? Ta 

ei vääri seda! See oli injun, kes tahtis teda tappa, too 
sama, kes oli tol naisel kaasas. Paistab, et indiaanlane 

abiellub tolle tüdrukuga, või vähemalt tahab abielluda, 

mis on indiaanlaste juures ju üks ja sama. Ta ütles 
Bobile, et see koristagu end ta jalust, muidu läheb tal 

räbalasti. Just nii ütles ta Bobile, kõigi kuuldes täna

val. Bob virutas ta pikali hetkel, kui teine tahtis talle 

torgata nuga ribide vahele“.

,.Kuidas ta siis pääsis?“ pärisin ma, olles üllatatud 

Dolly jutustusest ja imestades, mis pagana pihta on 

läinud Bobile sisse, et ta otsib selliseid seiklusi.

„Tüdruku abiga. Ta jooksis meeste vahele — just 

nagu pooledollarilises melodraamas. Mina igatahes po
leks seda teinud!“ Ning Dolly pigistas hambad vihaselt 

kokku.
Nüüd, mil Dolly oli mulle seda jutustanud, olin ma 

väga vihane. Siin ma istun, mõtlesin ma, kiirustan ette

valmistustega, et soodsal silmapilgul minna üle jää- 
hustiku, mu kaaslane aga kolab ringi, teeb lollusi ja 

raiskab kallist aega. Peale selle — ütleme, mul on olnud 
ka seiklusi, sest millisel mehel, kes on natukenegi kolis

tanud maailmas ringi, pole neid? Kuid ma pidasin alati 

piiri pärismaalastest naistega ja nii pole ma iialgi sattu
nud kitsikusse.

Kuid ma ei võinud näidata Bobile oma viha, sest 
tema oli ju see, kes finantseeris meie ettevõtet. Nii võite 

kujutleda, kui rõõmus ma olin, kui injunid lahkusid Val- 
dezist, et minna tagasi oma külla Tanana äärde.

Vaatlesime neid, kui nad defileerisid meist tänaval 
mööda. Vanad naised kandsid pakke ja vaatasid koerte 

järele, kuna nooremad järgisid neile lastega ning mehed 

lonkisid mugavalt kõige järel, silmad poolsuletud, kuigi 
miski ei jää indiaanlase eest varjule. Bobi * sümpaatia 

moodustas tagatipu. Ta oli nagu kala vardas kahe vana 

eide vahel oma kosilase silma all. Kui viimane möödus 
Bobist, tõstis ta tema poole oma välkuvad silmad.

„Lahke näoga mees,“ ütlesin ma oma kaaslasele. „Sa 

näid talle väga meeldivat.“
Bob naeris. Ta naeris alati, kui ta haistis ohtu.

Umbes päev või paar pärast injunite lahkumist tegi 

Bob esilduse edasi liikuda. Ilm oli ilus ja paistis, nagu 
oleks meil kogu aeg oodata sooje ilmu. Ja kui oled juba 

kord jääliustikust üle — sest jääliustik Valdezi lähedal 

ei muutu iialgi, ükskõik ,kuipalju termomeeter näitabki

— on tee hea ning laagriplats soodus. Nõustusin mui

dugi Bobi esildusega, kuid olin pisut üllatunud, kui mu 

kaaslane ütles, et ta tahab lahkuda Valdezist öösi.

„Mul on põhjusi, miks ma ei taha, et mind nähakse 

minemas,“ ütles ta nagu muuseas.
Nagu ma juba tähendasin, finantseeris Bob meie 

ettevõtet, seepärast ei võinud ma talle vastu vaielda.
„Kas Dolly Maddox teab, et sa lahkud?“ küsisin ma, 

püüdes välja uurida, kas mitte too neiu polnud tema 

öise põgenemise põhjuseks.
„Jah, ta teab. Ütlen sulle, Jim, tol tüdrukul on liig 

palju temperamenti. Kahju, et kutsusin ta siia. Nais

test on kuradi raske lahti saada, kui oled neist tüdinud. 
Tegin talle ettepaneku, et annan talle raha tagasisõi
duks Wrangelisse või isegi veel kaugemale, enne kui 

asume teele, kuid ta ütles, et ta jääb siia. Usub, et 

tuleme tagasi Juneau kaudu.“
Ta irvitas nende sõnade juures ja mul hakkas pisut 

kahju tüdrukust, kuigi ma kahtlesin, kas ta laseb tal 

nii kergesti minna.
Jõudsime õnnelikult üle jääliustiku ja seadsime sam

mud Copper Riveri poole. Bob koostas reisikava, kuid 

mul oli täiesti arusaamatu, miks ta kippus lääne poole. 
Olime varem jõudnud veendumusele, et Copper Riveri 

ümbruses on liig palju kullaotsijaid, ja seepärast pidime 
hoiduma teisele poole. Lõpuks hakkas mulle selguma, et 

Bob püüdis kaotada jälgi ja kui ta korraga võttis teise 

suuna ning seadis sammud ida poole, teadsin ma, et ma 

polnud eksinud.
„Kardan, et satume kokku mõne siinse mehega,“ 

ütles Bob ühel päeval, kui meil oli väga raske teekond 

selja taga.
Kuid me ei sattunud kordagi kellegagi kokku ega 

võinudki sattuda pärast seda, kui Bob tegi kõik, et kao
tada jälgi. Olin peaaegu haige asjatust tuuletallamisest 

ja seepärast küsisin Bobilt, mis mängu ta mängib.

Ta vaatas mulle hetke otsa, enne kui vastas.

„Jim,“ ütles ta lõpuks, „olen kadunud! Uskusin, et 

võin mängida injunile ninanipsu, kuid tunnen, et olen 
kadunud. Meid aetakse taga.“

„Ära seleta!“ vastasin ma.

„Injunid ajavad meid taga,“ ütles ta. „Mäletad sa 

toda kulli näoga meest? Toda, kes ütles, et mul läheb 

räbalasti. Kuid ma ei mõista, kuidas nad said teada, mil 
me lahkusime ja millise tee me valisime. Usun, et Dolly 

aitas nad meie jälile. Naine on saatan, kui ta on armu

kade. Teadsin, et meid hakatakse taga ajama, niipea kui 

oleme jõudnud üle jääliustikust. Jim, sõber, usun, et 
peame vaatama näkku ohule.“

Vaatasimegi ohule näkku. Mitu päeva mängisime 
peitust mägedes, kaljude vahel, metsades ja rabades. Üks 

meist pidas alati öösel vahti, laetud püss kõrval ja nuga 
käepärast. Kuid valgel inimesel pole öösel pääsu — 

minu sõna, et põhjamaa ööd on pimedad, kui taevas 
pole tähti. Ainult injunid, kel on kassisilmad, võivad mi

dagi näha.

Istusin ühel ööl vahikorral, püüdes mitte väriseda 
külmast, kui kuulsin öölinnu karjumist. Sekund hiljem 

kuulsin seda veel kord ja kui ta kordus veel kord ning 

sellele vastasid mitmed hääled iga ilmakaare poolt, 
teadsin ma muidugi, et see tuli inimkõridest. Mu relvad 

olid käepärast, kuid mul oli siiski ebamõnus tundmus.

„Bob,“ sosistasin' ma, „injunid!“

„Tean,“ vastas ta otsekohe. „Kuulsin“.

Ta tõusis üles ja võttis oma püssi. Tänini ei tea ma.
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kas ta nägi kedagi, et ta sihtis, kuld ta tõstis püssi las

kekõrgusele. Sel hetkel vaikus pimeduses tuluke. Bob 

laskis püssi karjatades langeda ja haaras kinni oma 
randmest. Tahtsin põgeneda, ükskõik kuhu, kuid üks 
punane kurat hüppas mulle selja tagant kallale ja vis

kas mu maha.

Pidin, olema väga kaua viibinud minestuses, sest 

kui tulin jälle meelemärkusele, oli juba päev ja ma la
masin pühvlinahast telgis. Tundsin end haigena ja ui
masena ning paar minutit polnud mul isegi niipalju 

taipu, et märgata, et ma ei saanud üles tõusta, sest mu 

jalad olid kokku seotud, samuti mu käed. Vandudes 
Bobi, et ta mu oli viinud nii suurde kimbatusse, küsisin 

korraga, kus ta võiks küll praegu olla ja mida teha.

Mul oli aega kujutleda sadandeid võimalusi, enne 
kui ilmus keegi punanahkseist. Suurema osa ajast kuu

lasin ma hääli väljas. Järeldasin, et injunid valmistuvad 
kedagi skalpeerima, sest kuulsin nende heledat kisa ja 

trummide põrinat. Ma poleks olnud põrmugi imestunud, 

kui oleksin neid näinud värvitud nägudega ja sulgedest 
peaehteis vibutamas skalpeerimisnuge. Ent kui tuli 

keegi metsmees, kes vabastas mu köidikuist ja kutsus 
välja, leidsin, et nad olid kõige peenekoelisimais rõivis.

Mind' viidi suurde telki, kus istusid pealikud ja sugu- 
haruvanemad poolringis põrandal, jalad istmiku all. 

Mind kästi samuti nende keskele istuda ja nii ma küki
tasin seal terve tunni, kuni mu jalad olid nagu nõelu 

täis. Meeste silmad puurisid mind nagu piigid. Ükski ei 

lausunud sõna.
Veetsin aega sellega, et vahtisin oma ümber, lootes 

näha vähimatki märki oma kaaslasest, kuid asjata. 

Naiste hulgas valitses suur ärevus ja askeldamine, ja 
kui ma nägin neid tapvat ning nülgivat koeri, teadsin 

ma, et nad valmistasid pidusööki mingi erilise tsere
moonia puhuks. Mu uudishimu sai võitu ja ma küsisin 

mehelt, kes istus minust vasemal, mis pidu neil on.

„Pulmapidu,“ urises ta mulle vastuseks, „Sina — 
aukülaline!“

Muutusin pisut rahutuks, kuid avaldasin oma tänu 

ja tahtsin lisada, et ma pole näljane, kui nägin järsku 

hirmsat rüselemist ja kuulsin karjumist, mis pidi näh
tavasti olema nende lõunagongiks, sest kohe selle järel 

jooksid kõik injunid kokku ja kükitasid ringis maha. 
Naised tulid lihaga ja asetasid iga mehe ette, mina kaasa 

arvatud, tüki küpsetatud koeraliha. Kuigi olin söönud 
koeraliha juba varemalt, nälja sunnil, polnud mul nüüd 

mingit isu tema järele; teadsin aga, et pean ta siiski 
kuidagi kurgust alla saama. Mind vaevas mure Bobi 
pärast.

Söömingu lõpul ilmus neiu, pealaest jalatallani ehtes, 

kaasas kaks eite, keda ma olin näinud Valdezis, ja noor 
in jun.

„Mõrsja?“ küsisin ma mehelt, kellega olin ennist 
kõnelnud.

j,Mh!“ vastas ta; siis, osutades noorele injunile, ta 
lisas: ,,Tema teine peigmees.“

,,Oo!“ laususin ma, püüdes näidata viisakat huvi. 

,,Ja millal suri esimene peigmees, ning kes ta oU?“

„Ta pole veel surnud. See oli valge mees. Näete 
varsti ise. Meie kõik läheme vaatama valge peigmehe 
pidu.“

Ta tõusis seda üteldes üles ja teised sealolijad tegid

sama. Teadsin nüüd, et Bobiga oli midagi juhtunud — 

mis nimelt, seda pidin varsti nägema.
Liikusime mööda konarlist teed, mis viis kogu aeg 

mäkke. Mõrsja oli ainus naine meie hulgas, kõik teised 
naised olid jäänud külla. Kord juhtusin nägema mõrsja 

nägu. See oli murelik, pilk segane, kuid usun, et ta 

teadis sama vähe kui mina, milline pilt meid ootas.
Oli kõige kuumem tund päeval, kui jõudsime pla

toole, mis asus Tanana Riveri ja Wrangeli vahel. Midagi 

udutaolist hoovas meile vastu. Sääsed! Miljonid sääsed! 

Keset lagendikku oli löödud maasse tulp ja selle külge 

oli seotud keegi, kes kunagi oli olnud inimene.

„Peigmees,“ lausus injun, kes oli jutukam kui teised.

Isegi nüüd ei saanud ma aru õudsusest, mida nägin. 
Ohver oh seotud põletava päikese kätte ja see on keva
del Alaskas kaunis tuline. Tal olid võetud riided seljast. 

Ma ei tea, kuidas ma mõtlesin teda aidata, kuid jooksin 

õnnetu poole ja ükski indiaanlane ei takistanud mind. 

Ent kui ma lähenesin, tõusis see, mida ma alul olin pida

nud mingiks kehakatteks, lendu ja hakkas keerlema 
õnnetu ohvri ümber tormates parvena ka minu kallale.

Mu hing tõusis kurku. Taganesin õudsusetundega, 

kui nägin hetkeks oma sõbra keha, mis oli antud sääs
kede meelevalda, ja olin tänulik, jah, tänuük, kui hall 

pilv tormas uuesti ta kallale ja kattis ta oma õudusega.

Langesin maha, suutmata end üigutada, ja ainus 
hääl, mida võisiin kuulda metslaste keskelt, oli tüdruku 
hälin.

Kui jõudsin tagasi Valdezi, oli Dolly Maddox sealt 

lahkunud. Ta oli jätnud mulle kirja, millest selgus, et 
Bobi kahtlused olid olnud põhjendatud. „Usun, et Bobi 

kannatused pole vähemad kui minu omad,“ lugesin 

ühest kohast ja teadsin nüüd, millist alatut osa võib 

etendada naine, kui ta on pöörane armukadedusest.
Kulus aasta, enne kui leidsin Dolly. Ta suri peaaegu 

südametunnistuse piinadest, kui jutustasin talle, mis oli 
saanud Bobist.

Kui nägin viimati tüdrukut Tanana Riveri äärest, 
kandis ta telki, majariistu ja last, kuna mees, injun lon

kis ükskõikselt ta ees.

Kas injuneid ei saadud tabada ja karistada roima 
eest? — Noil päevil, mu armsad, ei tuntud viiekümne- 

viiendast laiuskraadist põhja pool veel ühtki seadust, ei 
Jumala ega inimeste oma.

MONGOOLI MUUSIKA RINGHÄÄLINGUS?

Rootsi kirjanik Henning Haslund, kes viibib praegu 

ekspeditsioonil iseseisvate mongooli suguharude juures, 
on varustatud Rootsi ringhäälingu poolt moodsa heli- 

ülesvõtte-aparaadiga ,millega ta peab üles võtma popu
laarsed mongooli viise. Väga võimalik, et lähemal ajal 

võime Rootsi ringhäälingust kuulda ehtsat mongooh 
muusikat.
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